’-' Freecrnoar MacDon

TECHNOLDGY

FD75
Plateforme de coupe a tapis flexible
FlexDraper®

Catalogue des pieces
214489 Révision B

Traduction du manuel d’origine

Doté de la FLEX-FLOAT Technology ™ de MacDon

Les spécialistes de la récolte.



Plateforme de moissonneuse-batteuse FD75 FlexDraper®

L

¥ b N NN .5

— — —

1000310

Date de traduction : Aot 2019

NOTE:

Maintenez vos publications MacDon a jour. Vous pouvez télécharger la version la plus récente sur notre site
(www.macdon.com) ou sur notre site réservé aux concessionnaires (https://portal.macdon.com) (nom d'utilisateur requis).

Ce document est disponible en anglais, en espagnol, en frangais, en portugais et en russe. La version la plus récente peut
étre téléchargée sur le site Web international de MacDon (www.macdon.com/world) ou sur notre site réservé aux
concessionnaires ( https://portal.macdon.com) (connexion requise).

© 2019 MacDon Industries, Ltd.

Les informations contenues dans cette publication sont basées sur les informations dont nous disposons et qui sont en
vigueur au moment de I'impression. MacDon Industries, Ltd. ne fait aucune déclaration et ne donne aucune garantie,
expresse ou implicite, quant a I'information contenue dans cette publication. MacDon Industries, Ltd. se réserve le droit
d’apporter des modifications a tout moment et sans préavis.


http://www.macdon.com
https://portal.macdon.com
www.macdon.com/world
https://portal.macdon.com

Introduction

Ce catalogue de pieces présente toutes les pieces de rechange pouvant étre commandées pour une plateforme de coupe a
tapis flexible FlexDraper®

Pour commander une piéce, assurez-vous de fournir le numéro complet de la piece. Certaines pieces peuvent varier en
fonction de la taille de la plateforme ; assurez-vous de commander la piéce adéquate pour votre appareil.

Les caractéeres en gras indiquent les mises a jour effectuées dans la révision actuelle. Lors de chaque nouvelle révision, les
mises a jour précédentes sont en caractéres normaux.

Dans ce catalogue, le coté droit (CD) et le coté gauche (CG) sont déterminés du point de vue de I'opérateur assis au poste
de conduite de la moissonneuse-batteuse. Une fleche indique parfois dans les illustrations le sens de la marche avant.

1009760

NOTE:

Pour les pieces spécifiques du faisceau électrique, reportez-vous au catalogue des piéces du connecteur électrique
(MD n °169641).

214489 i Révision B



Abréviations

A/B —selon les besoins (la quantité
varie)

ENS. — ensemble

BHRN — a col nervuré avec téte en
forme de bouton

BV — vanne a boisseau sphérique

SAH — dans le sens contraire des
aiguilles d’'une montre

CON — conique (rondelle élastique)
FR — fraisage
C/Av. — complet avec

SH — dans le sens des aiguilles d’une
montre

DBLE — double
DC — couteau double

RD — rabatteur double

DT — filetage déformé

FLG — bride
GA — jauge

GR — catégorie

GS — graminées

HD — téte
HDR — plateforme

HFA — hydraulique avant-arriére

HH — téte hexagonale

HNBR — caoutchouc nitrile butadiéne
hydrogéné

HYD — hydraulique

DI — diamétre intérieur

CG — cOté gauche (déterminée a partir
de la position de I'opérateur, face vers
I'avant)

LK — verrouillage

MACH — usinée

MD — MacDon

AVArM — manuel avant-arriére

MY — année du modele
NC - filetage américain a gros pas
NF — filetage américain a pas fin

NSS — non vendu séparément

DE — diamétre extérieur
OPT — en option
PO - piloté

PT — a traction (faucheuse
conditionneuse)

RC - chaines de rouleaux

REF — référence, numéro de piece
figurant ailleurs dans le catalogue

REG — normal

CD — c6té droit (déterminée a partir de
la position de I'opérateur, face vers
I’avant)

TRCC - boulon a téte ronde, a col carré
ou boulon de carrosserie a col carré

TRCCC — boulon a téte ronde, court, a
col carré

RTD — tambour porte-dents rotatif

SAE — Association des ingénieurs
automobiles (piece fabriquée pour
répondre aux normes)

SD — tapis latéral

CRT — cranté

SK — couteau simple

SP — plateforme automotrice
(andaineuse)

SPCL — spécial

SPH — sphérique

DPP — dentelures par pouce (sections
couteaux)

SR — rabatteur simple

STL — acier (inoxydable)
STR - standard
STVR - fourrage

TFL — filetage sur toute la longueur

THD —filetage
UCA - vis transversale supérieure

DCNS - couteau double non
synchronisé

UNC — filetage unifié a gros pas

UNEF — filetage unifié a pas extra-fin

UNF — filetage unifié a pas fin
UNS — série de filetages unifiés

spéciaux

VK — -couteau vertical

ZP — galvanisé

214489

Révision B



IP — intérieur plus (torx plus)
KP — pression du couteau

KR — retour du couteau

LG - long

214489

SKT HD — téte creuse
SMTH — lisse

VL — véhicule lent
SOCK — douille

Révision B



Coupures des numéros de série

Le c6té du numéro de série sur lequel le tiret () apparait détermine si la piece est utilisée « jusqu’au » ou « aprées » le
numéro de série indiqué.

Exemple :

e -162249 : utilisé sur les machines dont les numéros de série sont inférieurs ou égaux a 166249.

e 166250-: utilisé sur les machines dont les numéros de série sont égaux ou supérieurs a 166250.

214489 iv Révision B



Récapitulatif des modifications — FD75 (214489 rév. B)

Cette liste comprend toutes les modifications effectuées depuis la derniére révision (214489 rév. A)

Partie

Résumé des modifications

Usage interne
seulement

1 Chdssis de la plateforme,
diviseurs et blindages, page 1

Support pour tige de division 132390 remplacée par la 253499.
Illustration mise a jour pour montrer le nouveau support.

ECN 52003

Barre de la plaque d’assemblage de la barre de coupe 165290
remplacé par 294460.

ECN 55971

Les piéces de réparation des barres de coupe 158278 et 245475,
code de service 5, étaient remplacées par les kits 294671 et
294681. Le code de service 5 de la barre de garde 32891 était 1 et
a été remplacé par le kit 294672. Le code de service 5 de la
section 32892 du tube arriere de réparation était 1 et a été
remplacé par le kit 294673.

ECN 56532

Angle de stockage du séparateur 132403 ajouté pour indiquer la
position de stockage sur la tole d’extrémité. Illustration modifiée
de 1018234 a 1030324.

Pubs. tech.

2 Charnieres et bielle supérieure
du chdssis flexible, page 7

Le code de service 5 de la patte d’articulation 120662 était 1 et a
été remplacé par le kit 294674. Le code de service 5 de la barre
d’articulation était 1 et a été remplacé par le kit 294675.

ECN 56532

3 Articulation d’équilibrage, page
11

Les ensembles de levier coudé 174012, 174010, 174014, 123560
et 123537 ont été remplacés par 304643, 304644, 304110, 304646
et 304647. Le roulement 100500 a été remplacé par 304411 et la
quantité est passée a 8 (la quantité était de 4). Le sceau 113222 a
fait passer la quantité a 8 (cette quantité était de 2). Ajout de
notes de bas de page aux ensembles de levier coudé mentionnant
les piéces incluses pour plus de clarté.

Support
ECN 58220

Les blindages des leviers coudés gauche et droit 165651 et 165738
de 30 pieds remplacés par 279832 et 294062. Blindages des leviers
coudés gauche et droit de 35 pieds 17007 et 172008, remplacés
par 294059 et 279797. Blindages des leviers coudés gauche et
droit de 40-45 pieds 165652 et 165739 remplacés,par 294060 et
294057.

ECN 54860

Ajout d’un écrou hexagonal 252870.

G304638(F)

Canal de liaison inférieur 245979 remplacé par 304090.

ECN 58661

Mise a jour des illustrations 1000657 a 1023850 montrant toutes
les modifications.

Ingénierie

6 Doigts, mécanismes de retenue
et plaques d’usure — Couteau
double, extrémité droite, page 21

Barre de la plaque d’assemblage de la barre de coupe 165290
remplacé par 294460.

ECN 55971

Ajout de doigts avec kits de rabatteur en tole (B6677 — B6680) a la
liste. Ajout de notes de bas de page pour plus de clarté.

ECN 57588

7 Doigts, mécanismes de retenue
et plaques d’usure — Couteau
double, milieu et extrémité
gauche, page 25

Ajout de doigts avec kits de rabatteur en tole (B6677 — B6680) a la
liste. Ajout de notes de bas de page pour plus de clarté.

ECN 57588

214489

Révision B




Usage interne

Partie Résumé des modifications seulement
9 Couteaux segmentés — Mise a jour de la mise en forme des tableaux pour assurer la Pubs. tech.
Plateformes a couteau simple, | cohérence avec le style actuel du catalogue. illustration mise a
sections a dents fines, page 33 | jour 1000306 a 1030177 pour besoin de clarté.
10 Couteaux segmentés — Mise a jour de la mise en forme des tableaux pour assurer la ECN 56951
Plateformes a couteau simple, | cohérence avec le style actuel du catalogue. Ajout des kits 274795, Pubs. tech
sections a dents grossieres, page | 294796 et 294797 de dents grossieres a couteau simple
35 (plateforme entiere). Illustration modifiée de 1000306 a 1030178.
11 Couteaux segmentés — Mise a jour de la mise en forme des tableaux pour assurer la Pubs. tech.
Plateformes a couteau double, | cohérence avec le style actuel du catalogue. illustration mise a
sections a dents fines, page 39 | jour 1000307 a 1030179 pour besoin de clarté.
12 Couteaux segmentés — Mise a jour de la mise en forme des tableaux pour assurer la ECN 56951
Plateformes a couteau double, | cohérence avec le style actuel du catalogue. Ajout des kits 294791, Pubs. tech
sections a dents grossieres, page | 294792, 294793 et 294794 (plateforme entiere) a dents grossieres
43 et couteau double. lllustration modifiée de 1000307 a 1030180.
13 Entrainement de couteau — | Support de montage du moteur 174268 remplacé par 294112. ECN 54966
Plateformes a couteau simple et
a couteau double non
synchronisé, page 47
14 Systeme hydraulique de Raccord de cloison de 3/4 pouces 135372, quantité 3, était de 2. G125888(F)
I’entrainement du couteau — Mise a jour des illustrations 1000387 a 1030280 montrant toutes
Plateforme a couteau simple, les modifications.
page 51
15 Systeme hydraulique de Raccord de cloison de 3/4 pouces 135372, quantité 3, était de 2. G125888(F)
I’entrainement du couteau — Ajout d’un serre-cable noir 21763. Mise a jour des
Plateforme a couteau double, illustrations 1000388 a 1030313 montrant toutes les
page 53 modifications.
17 Tablier de transport du tapis | Ajout d’une vis a téte ronde (165434) et de 50 contre-écrous Pieces
et tendeur, page 57 (135626) précédemment manquants sur la liste et l'illustration.
Ajout de notes de bas de page aux kits 132777 et 172710 pour
expliquer les pieces incluses.
Ajout du mot « INNER » dans la description du pont supérieur Pieces
droit 123956.
Ajout des kits de clips EasyGuard 294859 et 294858 a la liste et a ECN 54224
I'illustration. Mise a jour des illustrations 1022740 a 1030225 ECN 57677
montrant toutes les modifications.
Ajout de deux vis de réglage 132451 au rouleau 255383, ECN 57860
description et note de bas de page mises a jour pour plus de
clarté.
18 Déflecteurs du tapis, page 63 | Déflecteurs d’angle 125546 et 125547 remplacés par 304257 et ECN 57304
304258.
19 Entrainement du tapis — Support de tuyaux 220583 remplacé par 304031. ECN 56686
Déplacement manuel du tablier, illustration mise a jour 1000651 a 1030187 pour besoin de clarté. Pubs. tech.
page 65
214489 vi Révision B




Usage interne

Partie Résumé des modifications seulement
20 Rabatteur de ramassage — | Les doigts en plastique 174850 (paquet de 100) ont été retirés. ECN 58154
(5/;i§);or7mr:s[gor_af5attie]t)1r dsu:lg7 Tube a dents a décalage étroit pour plateforme de 13,7 m (45 pi) ECN 55449
’ ’ pi-i, pag 137948 remplacée par 253504. Tube a dents a décalage large pour
plateforme de 13,7 m (45 pi) 137949 remplacé par 253503.
Tube a dents a décalage étroit pour plateforme de 13,7 m (45 pi) ECN 56190
253504 remplacée par 253839.
Ajout de la sangle 220088 en tant que piéce de rechange Pieces
uniquement pour les unités de 6 lattes fabriquées a partir des ECN 49099
modeéles 2013 et antérieurs.
22 Composants du rabatteur — | Blindage des tuyaux avant-arriere d’entrainement du rabatteur ECN 54888
Bras central, rabatteur double, | double 164986 remplacé par 294065.
page 77 Kit de cale de came 245207 remplacé par 294631. Kit de ECN 56398
came 245216 remplacé par 294634. Notes de bas de page
modifiées pour correspondre aux remplacements.
Rondelle pour verrouillage a came 137369 remplacée par 273304. ECN 55899
Goupille fendue 18607 remplacée par 18648.
23 Composants du rabatteur — | Kit de cale de came 245207 remplacé par 294631. Kit de ECN 56398
Bras extérieurs, page 83 came 245216 remplacé par 294634. Notes de bas de page
modifiées pour correspondre aux remplacements.
Rondelle pour verrouillage a came 137369 remplacée par 273304. ECN 55899
Goupille fendue 18607 remplacée par 18648.
24 Bras de support et vérins de | Tige de support central 125348 remplacée par 304221. Support du ECN 57279
levage du rabatteur, page 87 rabatteur 125785 remplacé par 304222.
Remplacement de la chape 172664 par la 304314. ECN 57585
Ajout des ensembles support de réflecteur gauche et droit 294068 ECN 55794
et 294069, boulon 21589, écrou 18591, boulon 21575,
rondelle 184589 et boulon 21491. Mise a jour des
illustrations 1000440 a 1030235 montrant toutes les
modifications.
25 Systeme hydraulique du Support 245082 remplacé par 294080. Ajout de ECN 54888
rabatteur — Levage et marche I'entretoise 294121 et de la rondelle 133521. Mise a jour des
avant-arriére, page 91 illustrations 1022651 a 1030230 montrant toutes les
modifications.
27 Piéces de fixation de Crochet de support de bielle 174808 remplacé par 229293. ECN 54497
I'adaptateur, page 97
28 Autocollants et réflecteurs, Réflecteur orange-rouge 135979 remplacé par 115145. ECN 56140
page 99 Suppression du 135979 de la liste car 115145 était déja répertorié.
Autocollant de sécurité de la plateforme 174434 remplacée par ECN 47934
131391. Autocollant pour graisse 125570 remplacée par 294063. ECN 54860
Autocollants d’équilibre des ailes 229012 et 229021 remplacées ECN 54941
par 294081 et 294082 Mise a jour des illustrations 1013998 a
1030426 montrant toutes les modifications.
30 Autocollants — Frangais, page | Autocollants d’équilibre des ailes 245436 et 245437 remplacées ECN 54941
105 par 294089 et 294090 Mise a jour des illustrations 1013986 a
1030427 montrant toutes les modifications.
214489 vii Révision B




Usage interne

Partie Résumé des modifications seulement
31 Autocollants — Portugais, Autocollants d’équilibre des ailes 220825 et 220826 remplacées ECN 54941
page 107 par 294085 et 294086 Mise a jour des illustrations 1004412 a
1030431 montrant toutes les modifications.
32 Autocollants — Russe, page | Autocollants d’équilibre des ailes 220866 et 220867 remplacées ECN 54941
109 par 294087 et 294088 Mise a jour des illustrations 1005228 a
1030428 montrant toutes les modifications.
33 Autocollants — Espagnol, page | Autocollants d’équilibre des ailes 220815 et 220816 remplacées ECN 54941
111 par 294083 et 294084 Mise a jour des illustrations 1004411 a
1030432 montrant toutes les modifications.
34 Peinture, page 113 Ajout d’un nouveau chapitre concernant la peinture Nouvelle Pubs. tech.
illustration 1008450.
35 (Option) Kits de tubes de Ajout d’un nouveau chapitre concernant les pieces de rechange ECN 56531
renfort, page 115 des tubes de renfort. Nouvelle illustration 1029598. ECN 58121
36 (Option) Kit de conversion du | Faisceau B5943 remplacé par B6590. Supports 245496, 245497 et ECN 55986
rabatteur rapide multirécoltes, | 245337 remplacés par 294598, 294601 et 294599. Rondelle 40915
page 117 ajoutée a la liste et sur l'illustration. Mise a jour des
illustrations 1018034 a 1026035 montrant toutes les
modifications.
41 (Option) Patins — Extrémité et | Pieces déplacées dans l'illustration pour mettre en lumiére les Pieces
centre, page 127 pieces incluses dans les kits 245396 et 245397. Mise a jour des
illustrations 1005059 a 1029770 montrant toutes les
modifications.
42 (Option) Kit de transport a Kit de feux et faisceaux de transport B5594 remplacé par B6573. ECN 55600
vitesse lente (TL) — Attelage Support de feux de transport arriere droit 125381 remplacé par
électrique, page 129 294392, ajout d’'une note de bas de page pour clarifier les pieces
incluses. Liste réorganisée, objectif déplacé a inclure avec chacune
des lampes Mise a jour des illustrations 1000629 a 1030134
montrant toutes les modifications.
indicateur de réflecteur pour véhicule lent 144538 remplacé par ECN 56628
21032.
43 (Option) Kit de transport a Rectification de I'erreur typographique portant sur l'inscription du Ventes
vitesse lente — Attelage de numéro de paquet (de B5595 a B5565).
transport, page 133 Lot de la barre de remorquage B5565 remplacé par B6145. Kit de ECN 57072
rangement de |'attelage sur plateforme 193193 remplacé par B6145
294815 Plaque d’extension 193122 et support de I'étancon du
chassis 193115 remplacés par la partie combinée (angle de
support) 294807. Support de berceau d’attelage 193120 remplacé
par 244760. Correction de I'attache isolée 39272, quantité de 1 a 3
Suppression de I'écrou 50186 et de la vis 105136 de la liste et de
I'illustration. Mise a jour des illustrations 1005073 a 1030009
montrant toutes les modifications.
(Option) doigt Kit de conversion | Le chapitre supprimé, notamment les kits de conversion des doigts Pubs. tech.
B5012 et B5013 ne concernent que les plateformes rigides.
47 (Option) Doigts avec support | Ajout d’'un nouveau chapitre pour les doigts avec supports en tole ECN 57588
en téle, page 151 pour plateformes flexibles avec la nouvelle illustration 1029521.
48 (Option) Phares de chaume, | Ajout d’un nouveau chapitre pour I'éclairage (optionnel) de Pieces
page 153 plateforme (B6634). Nouvelle illustration 1026466. ECN 56519
214489 viii Révision B




Usage interne

pour 2018 et avant ne sont plus disponibles, seulement des piéces
réparables. Déplacement des paquets B6608 et B6609 vers de
nouvelles sections pour les pieces de 2019. Numéros de série
abandonnés parce que n’étant pas spécifiques a I'année modele
Mise a jour des illustrations 1018160 a 1023945 montrant toutes
les modifications.

Partie Résumé des modifications seulement
50 (Option) Vis transversale Ajout a la liste et illustration du raccord de lubrification 30934. ECN 56178
supérieure, page 157 Joint universel 165064 remplacé par 233395. Mise a jour des
illustrations 1005390 a 1029758 montrant toutes les
modifications.
Le manchon de réparation UCA 245503 avec le code de service 5 ECN 56532
était 1, remplacé par le kit 294682.
Collier 129522 retirée de la liste. Ce collier est utilisé uniquement Support
pour les plateformes rigides de 25 pi. des piéces
Ajout d’une illustration contextuelle pour indiquer le sens de Piéces
déplacement. Mise a jour des illustrations 1029758 a 1030563
montrant toutes les modifications.
51 (Option) Vis transversale Raccord de lubrification 18671 et joint universel 165064 remplacés ECN 56178
supérieure (haute capacité), par 30934 et 233395. Mise a jour des illustrations 1016573 a
page 161 1029759 montrant toutes les modifications.
Le code de service 5 du disque 158886 UCA était 1, remplacé par ECN 56532
le kit 294677. Le manchon de réparation UCA 245503 avec le code
de service 5 était 1, remplacé par le kit 294682.
Le support de montage RH UCA 279090 a été remplacé par ECN 57869
296554
Remplacement des vis sans fin UCA de 30, 35 et 40 a 45 pi CD ECN 55695
279123, 279135 et 279274 par 279898, 279900 et 279902.
Remplacement des vis UCA de 30, 35, et 40-45 pi. CD 279248,
279258, et 279277 par 279897, 279899, et 279901.
Remplacement des vis sans fin UCA de 30, 35 et 40 a 45 pi CD ECN 55985
279898, 279900 et 279902 par 294436, 294437 et 294438. ECN 56178
Remplacement des vis UCA de 30, 35, et 40-45 pi. CD 279897,
279899, et 279901 par 294519, 294517, et 294516.
52 (Option) Couteau vertical - | Support de couteau vertical pour feu arriere 220715 remplacé par ECN 56218
bras de rabatteur standard (2018 | 294393. Paquet B5758 remplacé par B6572.
et antérieur), page 165 Paquet B6572 remplacé par B6609 pour 2019. ECN 57259
Abandon du kit de plomberie & couteau vertical B5406. Paquet ECN 57259
B5757 remplacé par B6608 pour 2019. ECN 57334
Ajout du coupleur Parker Hannifin 320076 (SC 5) a la note de bas ECN 58441
de page comme alternative appropriée au coupleur Faster 135386.
Kit de joint 111978 ajouté a la liste pour coupleur Faster
uniquement. Ajout d’informations a la note de bas de page pour
expliquer I'utilisation du coupleur et du kit d’étanchéité.
Section modifiée en 2018 et les pieces antérieures. Les paquets Pubs. tech.

214489

Révision B




Partie

Résumé des modifications

Usage interne
seulement

53 (Option) Couteau vertical —
bras de rabatteur standard,
Extrémité gauche (2019), page
171

Nouveau chapitre ajouté pour les kits de couteaux verticaux
d’extrémité gauche 2019 Nouvelle illustration 1026546. Numéros
de série abandonnés parce que n’étant pas spécifiques a I'année
modele

ECN 57334

54 (Option) Couteau vertical —
bras de rabatteur standard,
Extrémité droite (2019), page
175

Nouveau chapitre ajouté pour les kits de couteaux verticaux
d’extrémité droite 2019. Nouvelle illustration 1026547. Numéros
de série abandonnés parce que n’étant pas spécifiques a I'année
modele

ECN 57334

55 (Option) kits de tuyaux de
couteaux verticaux, page 181

Nouveau chapitre ajouté pour les kits de tuyaux pour couteaux
verticaux a rabatteur double. Ajout d’'une note expliquant avec
quels kits de couteaux verticaux les kits de tuyaux peuvent étre
utilisés. Nouvelle illustration 1020870.

ECN 53368

Ajout du tuyau a couteau vertical simple 255465. Mise a jour des
illustrations 1020870 a 1030343 pour indiquer les modifications.

ECN 57858

56 (Option) Ensemble de
couteaux verticaux — Piéces de
rechange, page 183

Ajout d’un nouveau chapitre pour les piéces de rechange de
I’ensemble de couteaux verticaux avec une nouvelle
illustration 1029499.

ECN 58207

214489

Révision B



TABLE DES MATIERES

10N o T 0ot i o] o PP i

ABBVIATIONS ...ttt ettt ettt ettt e e e e eaas ii

CoUPUIES AES NUMEBIOS T8 SEIIE ..unininiiiit ittt ettt e et et e et e e e e e et e et et e e et e e e atananasaaaanen iv

Récapitulatif des modifications — FD75 (214489 IéV. B).....cuouuiuiiii it v
1 Chassis de la plateforme, diviseurs et bliNdages .......ccviuiiiiiiiiiiiiiiiiciiicrs e se s res s sas e s s sessnsnssnsnnns 1
2 Charniéres et bielle supérieure du chassis flexible ... e e e 7
3 Articulation d’@qUIIIDIAgE .......cuieieieiiii e et st ra e se e sae s sensaseesassnsasensasensasensanensanensnnsnnnnnns 11
4 Doigts, mécanismes de retenue et plaques d’usure — Couteau simple, extrémité droite ........c.ccccvevieieiiniininnennnns 15
5 Doigts, mécanismes de retenue et plaques d’usure — Couteau simple, milieu et extrémité gauche....................... 17
6 Doigts, mécanismes de retenue et plaques d’usure — Couteau double, extrémité droite..........ccccoevruveiinieniniennnn. 21
7 Doigts, mécanismes de retenue et plaques d’usure — Couteau double, milieu et extrémité gauche....................... 25
8 Composants du couteau et tEte 0e COUTRAU.......uiiuiuiiieiiieiiiiirieereteretereeensnesesasssrassssnssessnsassnsassssnsessnsensnnes 29
9 Couteaux segmentés — Plateformes a couteau simple, sections a dents fine@S......ccccceiiiiiiiiiiiiiiicrcrcreeeeees 33
10 Couteaux segmentés — Plateformes a couteau simple, sections a dents grossieres.........ccovveieiieiireniireninrenennenes 35
11 Couteaux segmentés — Plateformes a couteau double, sections a dents fines .........cccceereieiiiiiiiiiriiirceirceeeens 39
12 Couteaux segmentés — Plateformes a couteau double, sections a dents grossi€res .........cccevevereiiireiinreniireninennas 43
13 Entrainement de couteau — Plateformes a couteau simple et a couteau double non synchronisé............c..c.c....... 47
14 Systeme hydraulique de I'entrainement du couteau — Plateforme a couteau simple........cccceveieiiiieieireciirecennnns 51
15 Systéme hydraulique de I’entrainement du couteau — Plateforme a couteau double..........ccceveieieieieiiiiiiiinininnnns 53
16 Boitier d’entrainement de COULEAUL........ceuiiuiiiiiiiiiiiiiiiiiiii e e e ees 55
17 Tablier de transport du tapis @t teNAEUN.......c.cuiiiiiiiii i rrrrccr e s s s e e s s s sasasasnsnsensnsnsnsnrarasanns 57
18  DAfleCteUrs AU taPis .uieuiuieiiiiiiiiiiiiiiiiiiirtte ettt etatsesatsastesassassssasessasessassssassssassssassssassssassssassssassssassas 63
19 Entrainement du tapis — Déplacement manuel du tablier ..........cccuieiiiiiiiiiiiii e 65
20 Rabatteur de ramassage — Plateformes a rabatteur double (9,1-13,7 m [30-45 Pi.]) cccceeeerreirireiiieirirncrirecreenenes 67
21 Composants du blindage du rabatteur.....c..ccciiiiiiiiiiiiiiiiiir s r s s s se s sa s rassssasansasansans 75
22 Composants du rabatteur — Bras central, rabatteur double..........cccieiiiiiiiiiiiiiiir e e e 77
23  Composants du rabatteur — Bras @XEIEUIS .......ceiuieiieiiieirteerereereetereeesaeensasenseesnsnesasassaseessssasassnsasnssnsansnns 83
24 Bras de support et vérins de levage du rabatteur ........cccviiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiisns s s s e s e saas 87
25 Systéme hydraulique du rabatteur — Levage et marche avant-arriere .........cccceevieiiiieiiiiiiiiciiiicccrere e rsenenes 91
26  COMPOSANTS ElECEIIGUES. ...ceinieiireeireirreerreerateeraserasesasensasensasensasessassnsassssassssessssnssnsassssessssnesnssnsasensnsensnns 95
27 Pieces de fixation de 'adaptateur ......ccccieiiiiiiiiiiiiiiiiiii st s s s ses s re s s n s sassesassesatasnntasassasantnns 97
28  Autocollants et réfleCteUIS.......icuiiiuiiiiiiiiiiiiiii s e e e e e s eas 99
29 Autocollants — Identification de Produit.........cccceiieiiiiiiiiiiiiiireirerre e rreeraeeeraeesasensansnseasnsnerasansnsensnns 103
30  AULOCOIIANTS = FranGaiS....uieiuieiiuieiieieiiereioiestesesrestsrestssessssssssssssssesssssssassssasessassssassssassssassssassssnssasasssssssnss 105
31 AUTOCOIIANTS — POTEUBAIS ..uieuinieiiiiiiiiiiiiiiieiteetirettrestsaesesnssesessssessessssassssasessassssassssnsessassssassssnssasasssssnsnss 107
32 AULOCOIIANTS = RUSSE .cuueuiiuiiuiiiieiiiiiiieiire ettt ra e sas s e s sa e sassassassassassessensensensenssassansans 109
33 AUtoCOollants — ESPABNOL.....ciuiiiiiiiiiiiiieiiiiiieitireiteiestirestesastesesssestassssassstasestassssassssasassassssassssnssasassssssnns 111
S L T T U 113
35 (Option) Kits de tubes de renfort ..........cciiiiiiiiiiiiii i cerce e ireereceeraeesasensaeensanensasensansnsnesnsnnsnsansnnnnsnns 115
36 (Option) Kit de conversion du rabatteur rapide MUItIr€CoItes ........cciiuiieiiiiiiiiiiieiiiic e e ee e s raeenes 117
37 (Option) Kit de doigts a I’extrémité du rabatteur de ramassSage .......cccviuieiieiiiiniiiiiiiiieiriernenreeesneresensnsensnes 119
38 (Option) Tiges de diVISEUIS @ FiZ ...ccuiuieiiuieinieiieieiraetraeeieeeeseeenrencnseesaseesasessasensssessassnsasessansnsnesnsnssnsansnssnsnns 121
39  (OPtion) Kit de Pare-PieITeS .....cieiieieieireieitirnereeteerreresessessenssasssssassessesssssesssssssssnssnssessnssesssssssssnssnssnnsnns 123

214489 Xi Révision B



TABLE DES MATIERES

40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56

(Option) Kit de renfort court pour bras de rabatteur central/verrous de diViSeur ........c...ccoeeeuereeeerieeeeeeeneennes 125
(Option) Patins — EXTrEMItE e CENEIE...c.cuieuieieiieiiieireieereeereeeereeeseesaresasesasnssasensasensasensassnsanensnnsnsnsnnnnnns 127
(Option) Kit de transport a vitesse lente (TL) — Attelage €lectriqUe.......cccceveuiiniiniinireiieiieereereirrereeeeresenesnsanes 129
(Option) Kit de transport a vitesse lente — Attelage de transport ......cccceieiiiiiiiiiiiiiiicri e rerece e rneensnanns 133
(Option) Kit de transport a vitesse lente — Pi@ces pour roues et SUPPOITS.....cccceureeruierarenrnrereceerasensasensneensannns 137
(Option) ROUESs StabiliSatriCes ......ccuveuiiuiiiiiiiii i ieieieeeieeere e re st sneseeseneenssassassansansnnsessnnssnssnssnssnssnnsnnss 145
(Option) Roues stabilisatrices — SECONAAIrES .......ccceiuiiiieiiiiiiiiiiiiiirer i rereereneseersasensesessassesasensassnsnasnsnnnes 149
(Option) Doigts avec SUPPOIt €N TOIE .. cueuieniiii it ree s e seesaseesasnesassesasensasensassnsanensansnsnsnsnnnns 151
(Option) Phares de ChaumM@...........ccuiuiiiiiiiiiiiii et ee e s st seeseas e e sassassassassansnssessnnssnsenssnnsnssnnsnnns 153
(Option) Kit de renforcement des tubes de dOigES......cccuiiieiiiiiiiiiiiiiiic s s s s e san s snasnsnanes 155
(Option) Vis transversale SUPEIIQUIE. ........iiuiieiieiieiiiiieiirieieereeteereetesneseesesssnssassassassassassesssssssssnssassnssnssanss 157
(Option) Vis transversale supérieure (haute CapaCité) ......cccuiiuiieiieiiiiieiiiiriiieiierrcreereereernreeresensenssasenssnnsnnes 161
(Option) Couteau vertical - bras de rabatteur standard (2018 et antérieur)........ccccccveiiieiiiiiiceirienineneneennnes 165
(Option) Couteau vertical — bras de rabatteur standard, Extrémité gauche (2019) ........cccceveereiriiiiienirenencrennnes 171
(Option) Couteau vertical — bras de rabatteur standard, Extrémité droite (2019).......ccccccevrereieirenrencrncencennnnes 175
(Option) kits de tuyaux de COULEAUX VEITICAUX ...uceuieiiieieiieiiinieireeeresenreereseerssnssessssasessssensnssssassnsnssssnssnsnnnes 181
(Option) Ensemble de couteaux verticaux — Piéces de rechange .......ccccoveeieiiiiiiiiiiiiecienreieeresesrsenesnsanes 183
T 1= U 186

214489 xii Révision B






1 Chassis de la plateforme, diviseurs et blindages

214489 1 Révision B



CHASSIS DE LA PLATEFORME, DIVISEURS ET BLINDAGES

Numéro de Numéro de
Réf. piece Description Qté série
1 123751 KIT — MONTAGE DU BOITIER D’ENTRAINEMENT DE COUTEAU CG A/B
123752 KIT — MONTAGE DU BOITIER D’ENTRAINEMENT DE COUTEAU CD A/B
2 123660 | DIVISEUR — ASS. SOUDE CG 1
123661 DIVISEUR — ENS. SOUDE CD 1
3 245678 | BLINDAGE — DOIGT CG 1
245677 | BLINDAGE — DOIGT CD 1
4 253499 | SUPPORT DE MONTAGE — RANGEMENT DE LA TIGE DE DIVISION 1
5 132420 | PATTE — VERROUILLAGE, RANGEMENT DE LA TIGE DE DIVISION 1
6 123895 SUPPORT - ETUI DU MANUEL 1
7 220107 ETUI — STOCKAGE DU MANUEL 1
8 220915 CAPOT DU DIVISEUR — CG, C/AC REFLECTEURS (NOIR) 1 1
220916 CAPOT DU DIVISEUR — CD, C/AC REFLECTEURS (NOIR) 1 1
220986 | CAPOT DU DIVISEUR — CG, C/AC REFLECTEURS (ROUGE) 1 1
220987 CAPOT DU DIVISEUR — CD, C/AC REFLECTEURS (ROUGE) 1 1
9 125363 | AXE — DROIT, DEUX TROUS, 185 MM 1
10 18609 GOUPILLE — FENDUE 1/4 DIA X 2 ZP 1
11 102264 | GOUPILLE — ANNEAU RABATTANT 3/16 x 1 9/16 1
12 120127 DIVISEUR — ENS. SOUDE DE TUBE 2 2
13 294460 BARRE — PLAQUE D’ASSEMBLAGE DE LA BARRE DE COUPE (PTF A 1
CHASSIS DIVISE UNIQUEMENT)
14 220115 BARRE — PLAQUE D’ASSEMBLAGE DE LA BARRE DE COUPE (PTF A 1
CHASSIS DIVISE UNIQUEMENT)
15 125938 ECAMOUSSURE — PIVOT DU BLINDAGE (CG) 1
125993 ECAMOUSSURE — PIVOT DU BLINDAGE (CD) 1
16 135815 | LOQUET — FENTE DE 3 MM 2
17 135923 | ENSEMBLE AIMANT ET CUVETTE 2
18 125475 | SUPPORT — MONTAGE DU LOQUET 2
19 135813 PINCE — TOLERANCE 2
20 125476 | GOUJON — BLINDAGE 2
21 123656 | OUTIL — BLINDAGE 2
22 135945 | GOUPILLE — ANNEAU RABATTANT, C/AC LONGE — GOUPILLE 3/16 2
23 294673 | KIT — TUBE ARRIERE, SECTION DE REPARATION, 1500 MM LG A/B

1. Pour les autocollants du capot du diviseur, reportez-vous a la section 29 Autocollants — Identification de produit, page

103.

2. Tige de division standard illustrée. Pour les tiges de diviseur a riz, voir la section 38 (Option) Tiges de diviseurs a riz,
page 121.

214489

Révision B




CHASSIS DE LA PLATEFORME, DIVISEURS ET BLINDAGES

214489



CHASSIS DE LA PLATEFORME, DIVISEURS ET BLINDAGES

Numéro de Numéro de
Réf. piece Description Qté série
24 294671 KIT — BARRE DE COUPE, PIECE DE RECHANGE, 1300 MM LG (9,1- A/B
13,7 M [30-45 PI])
294681 KIT — BARRE DE COUPE, PIECE DE RECHANGE, 4491 MM LG (9,1- A/B
13,7 M [30-45 PI])
25 294672 | KIT — BARRE DE PROTECTION — 1530 MM LG A/B
26 174391 ENS. GABARIT — MONTAGE DU BOITIER D’ENTRAINEMENT DE A/B
COUTEAU, 9,1-13,7 M (30-45 PI) 3
27 REF. ANGLE - DIVISEUR, RANGEMENT * oPT
A 21821 BOULON — TETE HEX. A EMBASE (FACE CRT) 3/8 NC x 0,75 GR5 ZP
B 117015 | BOULON — TRCCC 5/8 NC x 1,0 GR5 ZP
C 21941 ECROU — HEX. DE BLOCAGE (FD), 5/8-11 UNC GR 5 ZP
D 18666 ECROU — HEX. DE BLOCAGE FD 5/8-11 UNC ZP
E 135340 BOULON — TETE HEX. 5/8 GPN X 1,75 LG GR 8 ZP
F 113814 BOULON — TETE HEX. 7/16 GPN X 1,5 LG GR.5 ZP
G 18654 ECROU — HEX. 7/16-14 UNC GRS5 ZP
H 6647 RONDELLE — PLATE
J 135579 ECROU — TETE HEX., 3/4-16 UNF, 1,5 PO LG, ZN GR5
K 101898 | vIS — TETE HEX. AVEC RONDELLE ET FILETAGE ROULE 3/8 GPN X 5/8
L 21491 BOULON — TETE HEX. 1/2 NC x 1,25 LG GRS ZP
M 21383 ECROU — A EMBASE (FACE CRT) 0,500-13 UNC
N 21567 BOULON — TETE HEX. 0,375-16 UNC X 0,75 LG
p 18637 RONDELLE — NORMALE DE BLOCAGE 3/8 PO DI NOM. ZP
Q 30228 ECROU — A COLLERETTE FD FACE LISSE 0,375-16 UNC
R 21863 BOULON — TRCCC 3/8 NC x 0,75 LG GR5 ZP
S 21055 VIS — AUTOTARAUDEUSE TETE HEX. A COLLERETTE 1/4 GPN X 1/2
T 21056 CONTRE-ECROU — HEX. 1/2-13 UNC GRS5 ZP
u 18723 BOULON — TETE HEX. 1/2 NC x 1,5 LG GRS ZP
v 135369 RONDELLE — TREMPEE
W 172259 BOULON — A EPAULEMENT 0,375-16 UNC
X 135928 | VIS — NUM. 8-32 x 0,75 PO LG GR 2 ZN PL.

3. Requis pour monter correctement le boitier d’entrainement de couteau (MD no 123751 ou 123752). Livré complet

avec les instructions.

4. Reportez-vous a la section 40 (Option) Kit de renfort court pour bras de rabatteur central/verrous de diviseur, page

125.

214489

Révision B




CHASSIS DE LA PLATEFORME, DIVISEURS ET BLINDAGES

214489



CHASSIS DE LA PLATEFORME, DIVISEURS ET BLINDAGES

Numéro de Numéro de

Réf. piece Description Qté série

Y 18796 ECROU — HEX NUM. 8-32 UNC GRS5 ZP

z 135933 ECROU — BORGNE 3/8-16 NC NOIR ZN PL
AA 21472 BOULON — TRCC 3/8 NC X 0,75 GRS ZP
AB 113799 | RIVET — POP

AC 50186 ECROU — DE BLOCAGE SMA EMBASE DT 0,500-13 GR5
AD 5113 RONDELLE — PLATE

214489

Révision B




2 Charnieres et bielle supérieure du chassis flexible

214489 7 Révision B



CHARNIERES ET BIELLE SUPERIEURE DU CHASSIS FLEXIBLE

Numéro de Numéro de

Réf. piece Description Qté série

1 123753 ENS. BARRE SOUDEE — BIELLE D’ARRET 2

2 132246 POIGNEE — RESSORT 2
3 132254 | BAGUE D’ESPACEMENT 2
4 220554 PLAQUE — RONDELLE A ERGOTS 1 PO A ERGOT 1 PO 2
5 132257 | BARRE — ARRET 4
6 172976 ECAMOUSSURE — CHARNIERE — ASS. SOUDE 2
7 132906 | BARRE — FLEX 4

8 165594 | GUIDE — PLASTIQUE 2

9 294674 | KIT — PATTE D’ARTICULATION 2
10 294675 | KIT — BARRE D’ARTICULATION 2
11 229510 | QUTIL - CLE, ENS. SOUDE A/B
12 REF. COUVERCLE — CHARNIERE ET DIVISE 5

A 21264 BOULON — TETE HEX. 3/8 NC x 1,25 LG GRS ZP

B 30228 ECROU — A COLLERETTE FD FACE LISSE 0,375-16 UNC

C 31774 RONDELLE — PLATE

D 123755 ECROU — HEX 1,0-14 UNF GRS ZP

E 123756 ECROU — DE BLOCAGE HEX 1-14 UNF GRS ZP

F 220187 ECROU — BLOCAGE (FD) 1,0 -14 UNF GR C

G 30512 BOULON — TETE HEX. 3/4 NC x 2,0 LG GR5 ZP

H 120703 BOULON — HH, SPECIAL 3/4 NC x 4,5 LG GR5 ZP

J 18689 ECROU — HEX. DE BLOCAGE FD 0,750-10 UNC

K 18601 RONDELLE — SAE PLATE DI 13/16 x DE 1,5 PO ZP

L 252517 | BOULON — TRCC 3/4-10 X 1,75-GR5-AA1)

M 21540 RONDELLE — TREMPEE

N 18640 RONDELLE — NORMALE DE BLOCAGE 3/4 PO DI NOM ZP

P 18593 ECROU — HEX. 3/4-10 UNC GRS ZP

Q 172924 | BOULON — HH 3/4 NC x 2,5 LG TFL GRS ZP

R 30549 BOULON — TETE HEX. 3/4 NC x 5,5 LG GR5 ZP

S 21575 BOULON — TETE HEX. 1/2 NC x 1,0 LG GRS ZP

T 18697 ECROU — HEX. DE BLOCAGE FD 0,500-13 UNC

U 135315 VIS — CSK A TETE PLANE 6 PANS HD, 7/16 x 1,25 LG GR5 ZN

5. Reportez-vous aux sections 5 Doigts, mécanismes de retenue et plaques d’usure — Couteau simple, milieu et extrémité
gauche, page 17 ou 6 Doigts, mécanismes de retenue et plaques d’usure — Couteau double, extrémité droite, page 21
ou 7 Doigts, mécanismes de retenue et plaques d’usure — Couteau double, milieu et extrémité gauche, page 25.

214489

Révision B




CHARNIERES ET BIELLE SUPERIEURE DU CHASSIS FLEXIBLE




CHARNIERES ET BIELLE SUPERIEURE DU CHASSIS FLEXIBLE

Numéro de Numéro de
Réf. piece Description Qté série
v 20213 ECROU — HEX. DE BLOCAGE FD 7/16-14 UNC ZN
W 21558 BOULON — TETE HEX 5/16 NC x 0,75 LG GR5 ZP
X 30280 ECROU —A EMBASE FACE LISSE 5/16 NC GR5 ZP
Y 176009 RONDELLE — NORDLOCK 3/4 PO AM
Révision B

214489

10



3 Articulation d’équilibrage

11

214489



ARTICULATION D’EQUILIBRAGE

Numéro de Numéro de

Réf. piece Description Qté série
1 304643 ENS — LEVIER COUDE, 10,6 M (30 PI) 6 2
304644 ENS — LEVIER COUDE, 10,6 M (35 PI) ¢ 2
304110 ENS — LEVIER COUDE, 12,1 M (40 PI1) SK/12,1 M (40 PI) CD DC’ 2
304646 ENS — LEVIER COUDE, 13,7 M (45 PI) CD/ 40 FT LH DK © 1
304647 ENS - LEVIER COUDE, 13,7 M (45 PI) CG © 1
2 304411 | ROULEMENT - AIGUILLE AVEC TROU DE LUBRIFICATION 8
3 18671 RACCORD - DE LUBRIFICATION 1/4-28 UNF 4
4 145492 | AXE — LEVIER COUDE 4
5 172896 | CHAPE — LEVIER COUDE USINE 2
6 304090 [ ECAMOUSSURE — ASS. SOUDE — BIELLE INFERIEURE 2
7 174418 BOULON — TETE HEX. 5/8 X 8 LG 2
8 174416 | PLAQUE — CLAVETTE DE BOULON DE FLOTTEMENT 2
9 172480 SUPPORT — ENS. SOUDE ARTICULATION 2
10 220554 PLAQUE — RONDELLE A ERGOTS 1 PO A ERGOT 1 PO 2
1 172830 | TUBE — ASS. SOUDE — BIELLE DE COMPRESSION 2
12 172826 | EXTREMITE DE LA TIGE — BIELLE, REVETEMENT EN TEFLON 2

(FILET. CD)
13 172831 EXTREMITE DE LA TIGE — BIELLE, REVETEMENT EN TEFLON 2
(FILET. CG)

14 220553 PLAQUE — RONDELLE A ERGOTS 3/4 PO A ERGOT 3/4 PO 2
15 229013 | INDICATEUR - AILE FLEX, CG 1
229014 | INDICATEUR - AILE FLEX, CD 1
229019 | INDICATEUR — AILE FLEX, CG 45 PI 1
16 279832 BLINDAGE — COUDEE CG, 9,1 M (30 PI) 1
294062 BLINDAGE — COUDEE CD, 9,1 M (30 PI) 1
294059 BLINDAGE — COUDEE CG, 10,7 M (35 PI) 1
279797 BLINDAGE — COUDEE CD, 10,7 M (35 PI) 1
294060 BLINDAGE — LEVIER COUDE CG, 12,2 M (40 P1) ET 13,7 M (45 PI) 1
294057 BLINDAGE — LEVIER COUDE CD, 12,2 M (40 PI) ET 13,7 M (45 PI) 1
17 113222 | JOINT 8

6. Comprend quatre roulements (MD no 304411), quatre joints (MD no 113222) et deux raccords de lubrification
(MD no 18671).

7. Comprend quatre roulements (MD no 304411), quatre joints (MD no 113222) et deux raccords de lubrification
(MD no 18671). Un seul couteau de 40 pieds requiert deux supports identiques (MD no 304110) a droite et a gauche.
Le couteau double de 40 pieds nécessite deux supports différents : droit (MD no 304110) et gauche (MD no 304646).

214489

12

Révision B




ARTICULATION D’EQUILIBRAGE

13



ARTICULATION D’EQUILIBRAGE

Numéro de Numéro de
Réf. piece Description Qté série
A 21469 BOULON - TRCC 1/2 NC x 1,5 LG GRS ZP
B 137727 ECROU — HEX DE BLOCAGE, FD 1/2-13 UNC GR5 ZP
C 50226 BOULON — HH 1/2 NC x 6,5 LG TFL GR5 ZP
D 135369 RONDELLE — 1/2 PO TREMPEE
E 18591 ECROU — HEX. 1/2-13 UNC GR5 ZP
F 21056 ECROU — HEX. 1/2-13 UNC GRS5 ZP
G 21469 BOULON — TRCC 1/2 NC x 1,5 LG GRS ZP
H 50186 ECROU — DE BLOCAGE SMA EMBASE DT 0,500-13 UNC GR5
103361 | RONDELLE — PLATE
K 135464 | BOULON — HH 5/8 NC x 4,5 LG GR8 ZP
L 18666 ECROU — HEX. DE BLOCAGE FD 5/8-11 UNC ZP
M 123788 | BOULON — HH 1,0-14 UNF x 9,5 LG (FILET. 6 PO)
N 123755 ECROU - HEX 1,0-14 UNF GR5 ZP
P 123756 ECROU — DE BLOCAGE HEX 1-14 UNF GRS ZP
Q 31774 RONDELLE — PLATE
R 7674 ECROU — DE BLOCAGE HEX. 3/4-16 UNF GR5 ZP
S 30512 BOULON — TETE HEX. 3/4 NC x 2,0 LG GR5 ZP
T 19957 BOULON — TETE HEX. 3/4 NC x 2,5 LG GR5 ZP
u 102636 ECROU — HEX. FD 0,750-10 UNC
v 123517 CONTRE-ECROU — HEX. FILET DIST 3/4-10 UNC GRS ZP
W 21264 BOULON — TETE HEX. 3/8 NC x 1,25 LG GR5 ZP
X 30228 ECROU — A COLLERETTE FD FACE LISSE 0,375-16 UNC
Y 101898 | vIS — TETE HEX. AVEC RONDELLE ET FILETAGE ROULE 3/8 GPN X 5/8
z 252870 ECROU - HEX. COUPLEUR 1/2-13 x GR 5-AA1)
214489 14 Révision B




4 Doigts, mécanismes de retenue et plaques d’usure — Couteau
simple, extrémité droite

214489 15 Révision



DOIGTS, MECANISMES DE RETENUE ET PLAQUES D’USURE — COUTEAU SIMPLE, EXTREMITE DROITE

NOTE:

Illustration ; HAUT : Couteau simple, extrémité droite avec doigts pointus, BAS : Couteau simple, extrémité droite avec

doigts courts.

Numéro de Numéro de
Réf. piece Description Qté série

1 118302 DOIGT DE FAUCILLE — CD, EXTERIEUR 1
2 118344 | DOIGT DE FAUCILLE — Avec POINTS 8
3 118499 | ATTACHE — RABATTEUR (PAQUET DE 25) 9
4 129297 PLAQUE D’USURE — SOUS LA BARRE DE COUPE, POLYETHYLENE 10
5 118346 | DOIGT DE FAUCILLE — COURT, AVEC BAR D’USURE 4
6 118351 | GUIDE — EN TOLE COURT, AVEC TROU 4
7 220103 KIT — COUVERCLE, DECOUPE DU COUTEAU (30 & 45 PI, COURT) 11 1

220101 KIT — COUVERCLE, DECOUPE DU COUTEAU (30 & 45 Pl) 12 1
8 140135 OUTIL — ENS. SOUDE — REDRESSEUR DE DOIGT 1
A 118193 ECROU — HEX. A EMBASE 0,375 UNC
B 118154 BOULON — TETE HEX. 3/8 GPN X 5/8 TFL GR 8 ZP
c 120558 BOULON — TRCC SPECIAL 7/16 GPN X 1,5 LG GR 5 ZP
D 18654 ECROU — HEX. 7/16-14 UNC GR 5 ZP

8. Liste complete des quantités : 62 pi

extrémités courtes = 62.

9. Liste complete des quantités : 30 pi

29, 35 pi = 33, 40 pi

extrémités courtes = 62.
10. Liste complete des quantités : 30 pi = 60, 35 pi = 70, 40 pi = 80.
11. Utilisé avec les doigts courts et les mécanismes de retenue en tole. Comprend deux couvercles et les vis

(MD no 105137).

55, 35 pi = 65, 40 pi = 75, 30 pi avec extrémités courtes

39, 30 pi avec extrémités courtes

= 52, 35 pi avec

26, 35 pi avec

12. Utilisé avec les doigts pointus et les mécanismes de retenue forgés. Comprend deux couvercles et les vis

(MD no 105137).

214489

16

Révision B




5 Doigts, mécanismes de retenue et plaques d’usure — Couteau
simple, milieu et extrémité gauche

214489 17 Révision



DOIGTS, MECANISMES DE RETENUE ET PLAQUES D’USURE — COUTEAU SIMPLE, MILIEU ET EXTREMITE GAUCHE

NOTE:

Illustration ; HAUT : Couteau simple, milieu et extrémité gauche (doigts pointus), BAS : Couteau simple, extrémité gauche
avec doigts courts.

Numéro de Numéro de

Réf. piece Description Qté série

1 118301 DOIGT DE FAUCILLE — CG, EXTERIEUR 1

2 118345 | DOIGT DE FAUCILLE — Av. POINTS, C/Av. BAR D’USURE 3
3 118344 | DOIGT DE FAUCILLE — Avec POINTS 13

4 118499 | ATTACHE — RABATTEUR (PAQUET DE 25) 14

5 129297 PLAQUE D’USURE — SOUS LA BARRE DE COUPE, POLYETHYLENE 15

6 220114 | COUVERCLE — CHARNIERE ET DIVISE 16 2

7 132906 | BARRE — FLEX 4

8 118347 | DOIGT DE FAUCILLE — COURT, C/Av. BAR D’USURE 4

9 165209 | GUIDE — EN TOLE COURT, EXTREMITE DE LA TETE DE COUTEAU 2
10 118351 GUIDE — EN TOLE COURT, AVEC TROU 2
11 151551 PATIN — BAC A PIERRES 4
12 220103 KIT — COUVERCLE, DECOUPE DU COUTEAU (30 & 45 PI, COURT) 17 1

220101 KIT — COUVERCLE, DECOUPE DU COUTEAU (30 a 45 PI) 18 1

13 140135 OUTIL — ENS. SOUDE — REDRESSEUR DE DOIGT 1
A 120639 BOULON — TRCC SPECIAL 7/16 GPN X 1,75 LG GR 5 ZP

B 118193 ECROU — HEX. A COLLERETTE 0,375 UNC

C 118154 BOULON — TETE HEX. 3/8 NC X 5/8 TFL GRS ZP

D 120558 BOULON — TRCC SPECIAL 7/16 NC X 1,5 LG GR5 ZP

E 18654 ECROU - HEX. 7/16-14 UNC GR 5 ZP

F 21472 BOULON - TRCC 3/8 NC x 0,75 GR 5 ZP

G 30228 ECROU — A EMBASE FD FACE LISSE 0,375-16 UNC

H 101898 | VIS — TETE HEX. A COLLERETTE ET FILETAGE ROULE 3/8 NC x 5/8

55, 35 pi = 65, 40 pi = 75, 30 pi avec extrémités courtes = 52, 35 pi avec

13. Liste compléte des quantités : 62 pi
extrémités courtes = 62.

14. Liste complete des quantités : 30 pi
extrémités courtes = 62.

15. Liste complete des quantités : 30 pi = 60, 35 pi = 70, 40 pi = 80.

16. Quantité de trois nécessaires pour le chassis divisé de 12,2 m (40 pi) (exportation). Pour du matériel spécifique a
chassis séparé de 40 pieds, reportez-vous a la Section 6 Doigts, mécanismes de retenue et plaques d’usure — Couteau
double, extrémité droite, page 21.

17. Utilisé avec les doigts courts et les mécanismes de retenue en tole. Comprend deux couvercles et les vis
(MD no 105137).

18. Utilisé avec les doigts pointus et les mécanismes de retenue forgés. Comprend deux couvercles et les vis
(MD no 105137).

26, 35 pi avec

29, 35 pi = 33, 40 pi = 39, 30 pi avec extrémités courtes

214489 18 Révision B



DOIGTS, MECANISMES DE RETENUE ET PLAQUES D’USURE — COUTEAU SIMPLE, MILIEU ET EXTREMITE GAUCHE

214489 19 Révision



DOIGTS, MECANISMES DE RETENUE ET PLAQUES D’USURE — COUTEAU SIMPLE, MILIEU ET EXTREMITE GAUCHE

Numéro de Numéro de
Réf. piece Description Qté série
J 135315 VIS — TETE CREUSE (PLATE) FR, 7/16 X 1,25 LG GR5 ZN
K 20213 ECROU — HEX. DE BLOCAGE FD 7/16-14 UNC ZN
214489 20 Révision B




Révision B

2020201

usure — Couteau

21

6 Doigts, mécanismes de retenue et plaques d’

double, extrémité droite

214489



DOIGTS, MECANISMES DE RETENUE ET PLAQUES D’USURE — COUTEAU DOUBLE, EXTREMITE DROITE

NOTE:
Illustration ; HAUT : Couteau double, chassis divisé, extrémité droite, BAS : Couteau double, extrémité droite standard.

Numéro de Numéro de
Réf. piece Description Qté série

B6677 KIT — DOIGTS ET RABATTEURS EN TOLE 9,14 M (30 PI) FD 19

B6678 KIT — DOIGTS ET RABATTEURS EN TOLE 9,14 M (35 PI) FD 19

B6679 KIT — DOIGTS ET RABATTEURS EN TOLE 9,14 M (40 PI1) FD 19

B6680 KIT — DOIGTS ET RABATTEURS EN TOLE 13,7 M (45 PI1) FD 19

1 118302 DOIGT DE FAUCILLE — CD, EXTERIEUR 1

2 118345 DOIGT DE FAUCILLE — Av. POINTS, C/Av. BAR D’USURE (3 PAR 3
EXTREMITE)

3 118344 DOIGT DE FAUCILLE — Avec POINTS 20

4 118499 ATTACHE — RABATTEUR (PAQUET DE 25) 21

5 129297 PLAQUE D’USURE — SOUS LA BARRE DE COUPE, POLYETHYLENE 22

6 220114 COUVERCLE — CHARNIERE ET DIVISE (PLATEFORME A CHASSIS DIVISE 1
SEULEMENT)

7 125418 SUPPORT — ENS. SOUDE DE CONNEXION DE LA BARRE C FENDUE 1
(HDR A CHASSIS DIVISE DE 12,2 M [40 PI] UNIQUEMENT)

253552 SUPPORT — ENS. SOUDE DE CONNEXION DE LA BARRE C FENDUE 1

(HDR A CHASSIS DIVISE DE 13,7 M [45 PI] UNIQUEMENT)

8 294460 BARRE — PLAQUE D’ASSEMBLAGE DE LA BARRE DE COUPE (PTF A 1
CHASSIS DIVISE UNIQUEMENT)

9 220115 BARRE — PLAQUE D’ASSEMBLAGE DE LA BARRE DE COUPE (PTF A 1
CHASSIS DIVISE UNIQUEMENT)

10 140135 OUTIL — ENS. SOUDE — REDRESSEUR DE DOIGT 1

A 118193 ECROU — HEX. A COLLERETTE 0,375 UNC

B 118154 BOULON — TETE HEX. 3/8 NC X 5/8 TFL GR8 ZP

C 120558 BOULON — TRCC SPECIAL 7/16 NC X 1,5 LG GR5 ZP

D 18654 ECROU — HEX. 7/16-14 UNC GR 5 ZP

E 279575 BOULON — TRCC SPECIAL 7/16 NC X 2,5 LG GR5 ZP

F 120639 BOULON — TRCC SPECIAL 7/16 GPN X 1,75 LG GR 5 ZP

19. Les doigts avec rabatteur en téle sont congus pour étre utilisés sur des plateformes flexibles de 9,1 a 10,6 m (30 a
35 pi) et des plateformes flexibles a chassis divisé de 12,1 a 13,7 m (40 a 45 pi). Pour les pieces de rechange, reportez-
vous a la section 47 (Option) Doigts avec support en téle, page 151.

20. Liste complete des quantités de barres de coupe : 40 pi = 71, 45 pi = 81.

21. Liste compléte des quantités de barres de coupe : 40 pi = 38, 45 pi = 42, chassis divisé (exportation) 45 pi = 43.

22. Liste complete des quantités de barres de coupe : 40 pi = 80, 45 pi = 90.

214489 22 Révision B



DOIGTS, MECANISMES DE RETENUE ET PLAQUES D’USURE — COUTEAU DOUBLE, EXTREMITE DROITE

[AVAVAE

Révision B

23

214489



DOIGTS, MECANISMES DE RETENUE ET PLAQUES D’USURE — COUTEAU DOUBLE, EXTREMITE DROITE

Numéro de Numéro de
Réf. piece Description Qté série
G 21941 CONTRE-ECROU — DE BLOCAGE HEX. (EXTR. FD) 5/8-11 UNC GRS ZP
H 103562 BOULON — TRCC 5/8 NC x 1,25 GR 5 ZP
214489 24 Révision B




7 Doigts, mécanismes de retenue et plaques d’usure — Couteau
double, milieu et extrémité gauche

1020203

214489 25 Révision



DOIGTS, MECANISMES DE RETENUE ET PLAQUES D’USURE — COUTEAU DOUBLE, MILIEU ET EXTREMITE GAUCHE

NOTE:
Illustration ; HAUT : Couteau double, milieu, BAS : Couteau double, extrémité gauche.

Numéro de Numéro de
Réf. piéce Description Qté série

B6677 KIT — DOIGTS ET RABATTEURS EN TOLE 9,14 M (30 PI) FD 23

B6678 KIT — DOIGTS ET RABATTEURS EN TOLE 9,14 M (35 PI) FD 23

B6679 KIT — DOIGTS ET RABATTEURS EN TOLE 9,14 M (40 PI1) FD 23

B6680 KIT — DOIGTS ET RABATTEURS EN TOLE 13,7 M (45 PI) FD 23

1 118301 DOIGT DE FAUCILLE — CG, EXTERIEUR 1

2 118345 | DOIGT DE FAUCILLE — Av. POINTS, C/Av. BAR D’USURE (3 PAR 3
EXTREMITE)

3 118344 | DOIGT DE FAUCILLE — Avec POINTS 24

4 118499 | ATTACHE — RABATTEUR (PAQUET DE 25) 25

5 129297 PLAQUE D’USURE — SOUS LA BARRE DE COUPE, POLYETHYLENE 26

6 124338 | DOIGT DE FAUCILLE — CENTRAL, POINTU 1

7 124344 | GUIDE — CENTRAL, SUPERIEUR 1

8 34980 BARRE — AJUSTEMENT 1

9 220114 | COUVERCLE — CHARNIERE ET DIVISE 2

10 151551 PATIN — BAC A PIERRES 4

11 132906 | BARRE — FLEX 4

12 140135 OUTIL — ENS. SOUDE — REDRESSEUR DE DOIGT 1

A 118193 ECROU — HEX. A COLLERETTE 0,375 UNC

B 118154 BOULON — TETE HEX. 3/8 NC X 5/8 TFL GRS ZP

C 120558 BOULON — TRCC SPECIAL 7/16 NC X 1,5 LG GRS5 ZP

D 18654 ECROU - HEX. 7/16-14 UNC GR 5 ZP

E 50120 BOULON — TETE HEX. 3/8 NC X 1 AC. INOX.

F 132404 BOULON — TRCC SPECIAL 7/16 NC X 2,75 LG GR5 ZP

G 120639 BOULON — TRCC SPECIAL 7/16 GPN X 1,75 LG GR 5 ZP

H 21472 BOULON — TRCC 3/8 NC x 0,75 GR 5 ZP

—

30228 ECROU — A EMBASE FD FACE LISSE 0,375-16 UNC

23. Les doigts avec rabatteur en téle sont congus pour étre utilisés sur des plateformes flexibles de 9,1 a 10,6 m (30 a
35 pi) et des plateformes flexibles a chassis divisé de 12,1 a 13,7 m (40 a 45 pi). Pour les pieces de rechange, reportez-
vous a la section 47 (Option) Doigts avec support en téle, page 151.

24. Liste compléete des quantités de barres de coupe : 40 pi = 71, 45 pi = 81.

25. Liste compléte des quantités de barres de coupe : 40 pi = 38, 45 pi = 42, chassis divisé (exportation) 45 pi = 43.

26. Liste complete des quantités de barres de coupe : 40 pi = 80, 45 pi = 90.

214489 26 Révision B



DOIGTS, MECANISMES DE RETENUE ET PLAQUES D’USURE — COUTEAU DOUBLE, MILIEU ET EXTREMITE GAUCHE

214489 27 Révision



DOIGTS, MECANISMES DE RETENUE ET PLAQUES D’USURE — COUTEAU DOUBLE, MILIEU ET EXTREMITE GAUCHE

Numéro de Numéro de
Réf. piece Description Qté série
K 101898 | VIS — TETE HEX. A COLLERETTE ET FILETAGE ROULE 3/8 NC x 5/8
L 135315 VIS — TETE CREUSE (PLATE) FR, 7/16 X 1,25 LG GRS ZN
M 20213 ECROU — HEX. DE BLOCAGE FD 7/16-14 UNC ZN
214489 28 Révision B




8 Composants du couteau et téte de couteau

821000}

29

214489



COMPOSANTS DU COUTEAU ET TETE DE COUTEAU

NOTE:

Illustration ; HAUT : Couteau simple, bas : Couteau double.

NOTE:

Pour la maintenance des dispositifs de couteaux, bien vouloir se référer aux sections suivantes:
9 Couteaux segmentés — Plateformes a couteau simple, sections a dents fines, page 33

10 Couteaux segmentés — Plateformes a couteau simple, sections a dents grossiéres, page 35
11 Couteaux segmentés — Plateformes a couteau double, sections a dents fines, page 39

12 Couteaux segmentés — Plateformes a couteau double, sections a dents grossiéres, page 43

Numéro de Numéro de
Réf. piece Description Qté série
1 279641 SECTION DE LA FAUCILLE GROSSIERE — 9 DPP (PAQUET DE 25) 27

174845 PARTIE DE LA FAUCILLE GROSSIERE BUSATIS — 9 DPP (PAQUET DE 25) | OPT

279642 SECTION DE LA FAUCILLE FINE — 14 DPP (PAQUET DE 25) 27 OPT
118491 PARTIE DE LA FAUCILLE FINE BUSATIS — 14 DPP (PAQUET DE 25) 27 OPT
2 279468 SECTION — MOITIE, FINALE (PAQUET DE 10) 2

174857 BARRE — RENFORCEMENT (PAQUET DE 25) 28

132896 ENSEMBLE DE LA TETE — CG, ANGLE 5 ° 29

115670 JOINT TORIQUE — TETE DE FAUCILLE

113937 BOUCHON — TETE DE FAUCILLE

Rl ]|k R

100500 ROULEMENT — AIGUILLE, TETE DE FAUCILLE

113222 KIT D'ETANCHEITE — TETE DE FAUCILLE 30

Ol N|J]OO|lU ]| | W

33955 BARRE — PLAQUE D’ASSEMBLAGE, FAUCILLES EN 2 PARTIES (CS 35 ET 1
40 PI)

27.

28.
29.

30.

Quantités (sections individuelles) : Couteau simple de 30 pi = 119, 35 pi couteau simple = 139, 40 pi. couteau simple =
159, Couteau double de 40 pi = couteau double de 153, 45 pi =173.

Quantités (pieces individuelles): couteau simple (sauf 35 pi) = couteau simple de 10, 35 pi = 20, couteau double = 20.
Comprend le joint torique (MD no 115670), le bouchon (MD no 113937), le roulement a aiguille (MD no 100500) et le
joint d’étanchéité (MD no 113222).

A installer avec la levre tournée vers I'extérieur. Le kit comprend le joint et les instructions

214489 30 Révision B




COMPOSANTS DU COUTEAU ET TETE DE COUTEAU

@ 8¢¥0001 .m
QM%Ww@ W
)
§ s...\, f
B ) Nu \
N
-

214489



COMPOSANTS DU COUTEAU ET TETE DE COUTEAU

Numéro de Numéro de
Réf. piece Description Qté série
10 279310 SECTION DE LA FAUCILLE GROSSIERE - INFERIEURE 9 SPI (PAQUET 1
DE 10)

279851 SECTION DE LA FAUCILLE GROSSIERE BUSATIS — INFERIEURE FR, 9 SPI | OPT
(PAQUET DE 10)

279312 SECTION DE LA FAUCILLE FINE — INFERIEURE FR, 14 DPP (PAQUET OPT
DE 10)
279850 SECTION DE LA FAUCILLE FINE BUSATIS - INFERIEURE CSK 14 SPI OPT
(PAQUET DE 10)
279996 KIT — FAUCILLE FINE, CHEVAUCHEMENT CENTRAL 31 OPT
279997 KIT — FAUCILLE GROSSIERE, CHEVAUCHEMENT CENTRAL 32 OPT
11 279314 SECTION DE LA FAUCILLE GROSSIERE — SUPERIEURE FR, 9 DPP 1

(PAQUET DE 10) 33

279999 SECTION DE LA FAUCILLE GROSSIERE BUSATIS - TOP CSK 9 SPI (BOITE | OPT

DE 10) 33
279316 SECTION DE LA FAUCILLE FINE — SUPERIEURE FR, 14 DPP (PAQUET OPT
DE 10) 33
279848 SECTION DE LA FAUCILLE FINE BUSATIS - TOP CSK 14 SPI (PAQUET OPT
DE 10) 33
12 124880 GUIDE — SUPERIEUR, FAUCILLE CG 1
13 124881 BARRE — USURE, FAUCILLE CG 1
14 132897 MONTAGE DE LA PLATEFORME - ANGLE DROIT, 5° 34 1

135628 VIS — TDCD, NUM. 12-24 NC x 0,67 PO (PAQUET DE 50) 35

135626 ECROU — FR, VERROU CENTRAL, NUM. 12-24 NC (PAQUET DE 50) 36

135630 VIS — TDCD, NUM. 12-24 NC x 0,920 PO (PAQUET DE 50) 37

135632 VIS — TDCD, NUM. 12-24 NC x 1,05 PO (PAQUET DE 50) 38

m|O|lo]| @| >

174165 VIS — TETE FR 90 ° CS, NO 12-24 GPN X 0,5 PO (PAQUET DE 50)

31. Le kit comprend trois parties inférieures (MD no 279312), quatre parties supérieures (MD no 279316), 14 écrous
(MD no 30669), 12 vis (MD no 145246) et un exemplaire de chaque vis (MD no 30696 et 49671).

32. Le kit comprend trois parties inférieures (MD no 279310), quatre parties supérieures (MD no 279314), 14 écrous
(MD no 30669), 12 vis (MD no 145246) et un exemplaire de chaque vis (MD no 30696 et 49671).

33. Ainstaller avec les dentelures vers le bas.

34. Comprend le joint torique (MD no 115670), le bouchon (MD no 113937), le roulement a aiguille (MD no 100500) et le
joint d’étanchéité (MD no 113222).

35. Paquet de 1000 — MD n°135629.

36. Paquet de 2000 — MD n°135627.

37. Paquet de 1000 — MD n°135631.

38. Paquet de 1000 — MD n°135633.

214489 32 Révision B



Révision B

1210€0)

sections

)

33

9 Couteaux segmentés — Plateformes a couteau simple

a dents fines

214489



NOTE:

COUTEAUX SEGMENTES — PLATEFORMES A COUTEAU SIMPLE, SECTIONS A DENTS FINES

les couteaux de 9,1 a 13,7 m (30 a 45 pi) de la plateforme sont vendus par segments ; pour un segment entier, (moins de
tétes de couteaux), se référer aux tableaux ci-dessous :

Numéro de Numéro de
Réf. piece Description Qté. série
9,1 METRES (30 PIEDS)
1 279398 SEGMENT AVANT GAUCHE 1
2 279399 SEGMENT CENTRAL 2
3 279402 | SEGMENT ARRIERE DROIT 1
4 129043 KIT DE PLAQUE D’ASSEMBLAGE MACDON 39 3
5 279642 SECTION - FINE KONDEX, 14 DPP (PAQUET DE 25) 9
118491 SECTION - FINE BUSATIS, 14 DPP (PAQUET DE 25) 9
10,6 metres (35 pieds)
1 279398 SEGMENT AVANT GAUCHE 1
2 279399 SEGMENT CENTRAL 2
3 279403 [ SEGMENT ARRIERE DROIT 1
4 129043 KIT DE PLAQUE D’ASSEMBLAGE MACDON 39 3
5 279642 SECTION - FINE KONDEX, 14 DPP (PAQUET DE 25) 9
118491 SECTION - FINE BUSATIS, 14 DPP (PAQUET DE 25) 9
12,2 metres (40 pieds)
1 279398 SEGMENT AVANT GAUCHE 1
2 279399 SEGMENT CENTRAL 3
3 279404 [ SEGMENT ARRIERE DROIT 1
4 129043 KIT DE PLAQUE D’ASSEMBLAGE MACDON 39 4
5 279642 SECTION - FINE KONDEX, 14 DPP (PAQUET DE 25) 12
118491 SECTION - FINE BUSATIS, 14 DPP (PAQUET DE 25) 12
A 129299 VIS — TETE CREUSE FR 90°, NUM. 12-24 NC X 0,812 PO
B 135626 | ECROU — FR, VERROU CENTRAL, NUM. 12-24 NC (PAQUET DE 50)
39. Inclut deux barres d’éclisses et la quincaillerie.
214489 34 Révision B




8/10€0}

Révision B

sections

35

214489

10 Couteaux segmentés — Plateformes a couteau simple,

a dents grossieres



COUTEAUX SEGMENTES — PLATEFORMES A COUTEAU SIMPLE, SECTIONS A DENTS GROSSIERES

NOTE:

les couteaux de 9,1 a 13,7 m (30 a 45 pi) de la plateforme sont vendus par segments ; pour un segment entier, (moins de
tétes de couteaux), se référer aux tableaux ci-dessous :

Numéro de Numéro de
Réf. piece Description Qté. série
9,1 METRES (30 PIEDS)
1 279405 | SEGMENT AVANT GAUCHE 1
2 279406 | SEGMENT CENTRAL 2
3 279409 SEGMENT ARRIERE DROIT 1
4 129043 | KIT DE PLAQUE D’ASSEMBLAGE MACDON 40 3
5 279641 SECTION — GROSSIERE KONDEX, 9 DPP (PAQUET DE 25) 9
174845 SECTION — GROSSIERE BUSATIS, 9 DPP (PAQUET DE 25) 9
6 294795 | KIT — COUTEAU SIMPLE DE 12,2 M (30 PI) 41 A/B
10,6 metres (35 pieds)
1 279405 | SEGMENT AVANT GAUCHE 1
2 279406 | SEGMENT CENTRAL 2
3 279410 | SEGMENT ARRIERE DROIT 1
4 129043 | KIT DE PLAQUE D’ASSEMBLAGE MACDON 40 3
5 279641 SECTION — GROSSIERE KONDEX, 9 DPP (PAQUET DE 25) 9
174845 SECTION — GROSSIERE BUSATIS, 9 DPP (PAQUET DE 25) 9
6 294796 | KIT — COUTEAU SIMPLE DE 12,2 M (35 PI) 42 A/B
12,2 metres (40 pieds)
1 279405 | SEGMENT AVANT GAUCHE 1
2 279406 | SEGMENT CENTRAL 3
3 279411 SEGMENT ARRIERE DROIT 1
4 129043 | KIT DE PLAQUE D’ASSEMBLAGE MACDON 40 4
5 279641 SECTION — GROSSIERE KONDEX, 9 DPP (PAQUET DE 25) 12
174845 | SECTION - GROSSIERE BUSATIS, 9 DPP (PAQUET DE 25) 12
6 294797 | KIT - COUTEAU SIMPLE DE 12,2 M (40 PI) 43 A/B

40. Inclut deux barres d’éclisses et la quincaillerie.

41. Le kit permet le remplacement complet de la barre de coupe. Le kit comprend un segment avant gauche
(MD no 2279405), un segment central, (MD no 279406), un segment d’extrémité arriére droit (MD no 279409), un kit
de la plaque d’assemblage (MD no 129043) et une section a gros pas Kondex (MD no 279641).

42. Le kit permet le remplacement complet de la barre de coupe. Le kit comprend un segment avant gauche
(MD no 2279405), un segment central, (MD no 279406), un segment d’extrémité arriére droit (MD no 279410), un kit
de la plague d’assemblage (MD no 129043) et une section a gros pas Kondex (MD no 279641).

43. Le kit permet le remplacement complet de la barre de coupe. Le kit comprend un segment avant gauche
(MD no 2279405), un segment central (MD no 279406), un segment d’extrémité arriére droit (MD no 279411), un kit
de la plaque d’assemblage (MD no 129043) et une section a gros pas Kondex MD no 279641).

214489 36 Révision B



COUTEAUX SEGMENTES — PLATEFORMES A COUTEAU SIMPLE, SECTIONS A DENTS GROSSIERES

8.10€0}

Révision B

37

214489



COUTEAUX SEGMENTES — PLATEFORMES A COUTEAU SIMPLE, SECTIONS A DENTS GROSSIERES

Numéro de Numéro de
Réf. piece Description Qté. série
A 129299 VIS — TETE FR 90 ° CS, NO 12-24 GPN X 0,812 PO
B 135626 ECROU - FR, VERROU CENTRAL, NO 12-24 GPN (PAQUET DE 50)
214489 38 Révision B




teau double, sections

Plateformes a cou

V4

es —

11 Couteaux segment

a dents fines

6.10€01

Révision B

39

214489



NOTE:

COUTEAUX SEGMENTES — PLATEFORMES A COUTEAU DOUBLE, SECTIONS A DENTS FINES

les couteaux de 9,1 a 13,7 m (30 a 45 pi) de la plateforme sont vendus par segments ; pour un segment entier, (moins de
tétes de couteaux), se référer aux tableaux ci-dessous :

Numéro de Numéro de
Réf. piece Description Qté. série

9,1 METRES (30 PIEDS)
1 279398 | SEGMENT AVANT GAUCHE 1
2 279417 | SEGMENT ARRIERE GAUCHE 1
3 279412 | SEGMENT AVANT DROIT 1
4 279418 | SEGMENT ARRIERE DROIT 1
5 129043 KIT DE PLAQUE D’ASSEMBLAGE MACDON 44 2
6 279642 | SECTION - FINE KONDEX, 14 DPP (PAQUET DE 25) 6
118491 | SECTION - FINE BUSATIS, 14 DPP (PAQUET DE 25) 6

10,6 metres (35 pieds)
1 279398 | SEGMENT AVANT GAUCHE 1
2 279419 SEGMENT ARRIERE GAUCHE 1
3 279412 | SEGMENT AVANT DROIT 1
4 279420 SEGMENT ARRIERE DROIT 1
5 129043 KIT DE PLAQUE D’ASSEMBLAGE MACDON 44 2
6 279642 | SECTION - FINE KONDEX, 14 DPP (PAQUET DE 25) 6
118491 | SECTION - FINE BUSATIS, 14 DPP (PAQUET DE 25) 6

12,2 metres (40 pieds)
1 279398 | SEGMENT AVANT GAUCHE 1
la 279399 SEGMENT CENTRAL (1 PAR COTE) 2
2 279421 | SEGMENT ARRIERE GAUCHE 1
3 279412 | SEGMENT AVANT DROIT 1
4 279422 | SEGMENT ARRIERE DROIT 1
5 129043 KIT DE PLAQUE D’ASSEMBLAGE MACDON 44 4
6 279642 | SECTION - FINE KONDEX, 14 DPP (PAQUET DE 25) 12
118491 | SECTION - FINE BUSATIS, 14 DPP (PAQUET DE 25) 12

13,7 metres (45 pieds)
1 279398 | SEGMENT AVANT GAUCHE 1
la 279399 SEGMENT CENTRAL (1 PAR COTE) 2
2 279423 SEGMENT ARRIERE GAUCHE 1
279412 | SEGMENT AVANT DROIT 1
279424 SEGMENT ARRIERE DROIT 1

44. Inclut deux barres d’éclisses et la quincaillerie.

214489 40 Révision B




COUTEAUX SEGMENTES — PLATEFORMES A COUTEAU DOUBLE, SECTIONS A DENTS FINES

6.10€0}

Révision B

41

214489



COUTEAUX SEGMENTES — PLATEFORMES A COUTEAU DOUBLE, SECTIONS A DENTS FINES

Numéro de Numéro de
Réf. piece Description Qté. série

5 129043 KIT DE PLAQUE D’ASSEMBLAGE MACDON 44 4
6 279642 SECTION - FINE KONDEX, 14 DPP (PAQUET DE 25) 12

118491 SECTION - FINE BUSATIS, 14 DPP (PAQUET DE 25) 12
A 129299 VIS — TETE FR 90 ° CS, NO 12-24 GPN X 0,812 PO
B 135626 ECROU — FR, VERROU CENTRAL, NO 12-24 GPN (PAQUET DE 50)

214489 42 Révision B




Plateformes a couteau double, sections

V4

es —

12 Couteaux segment

a dents grossieres

08100}

Révision B

43

214489



COUTEAUX SEGMENTES — PLATEFORMES A COUTEAU DOUBLE, SECTIONS A DENTS GROSSIERES

NOTE:

les couteaux de 9,1 a 13,7 m (30 a 45 pi) de la plateforme sont vendus par segments ; pour un segment entier, (moins de
tétes de couteaux), se référer aux tableaux ci-dessous :

Numéro de Numéro de
Réf. piece Description Qté série
9,1 METRES (30 PIEDS)
1 279405 | SEGMENT AVANT GAUCHE 1
2 279430 | SEGMENT ARRIERE GAUCHE 1
3 279428 | SEGMENT AVANT DROIT 1
4 279432 | SEGMENT ARRIERE DROIT 1
5 129043 | KIT DE PLAQUE D’ASSEMBLAGE MACDON 45 2
6 279641 SECTION — GROSSIERE KONDEX, 9 DPP (PAQUET DE 25) 6
174845 SECTION — GROSSIERE BUSATIS, 9 DPP (PAQUET DE 25) 6
7 294971 | KIT — COUTEAU DOUBLE DE 13,7 M (30 PI) 46 A/B
10,6 metres (35 pieds)
1 279405 | SEGMENT AVANT GAUCHE 1
2 279431 SEGMENT ARRIERE GAUCHE 1
3 279428 | SEGMENT AVANT DROIT 1
4 279433 SEGMENT ARRIERE DROIT 1
5 129043 | KIT DE PLAQUE D’ASSEMBLAGE MACDON 45 2
6 279641 SECTION — GROSSIERE KONDEX, 9 DPP (PAQUET DE 25) 6
174845 SECTION — GROSSIERE BUSATIS, 9 DPP (PAQUET DE 25) 6
7 294792 | KIT — COUTEAU DOUBLE DE 13,7 M (35 PI) 47 A/B
12,2 metres (40 pieds)
1 279405 | SEGMENT AVANT GAUCHE 1
la 279406 SEGMENT CENTRAL (1 PAR COTE) 2
2 279434 SEGMENT ARRIERE GAUCHE 1
3 279428 | SEGMENT AVANT DROIT 1
4 279435 SEGMENT ARRIERE DROIT 1
5 129043 | KIT DE PLAQUE D’ASSEMBLAGE MACDON 45 4

45. Inclut deux barres d’éclisses et la quincaillerie.

46. Le kit permet le remplacement complet de la barre de coupe. Le kit comprend un segment avant gauche
(MD no 2279405), un segment arriére gauche, (MD no 279430), segment avant droit (MD no 279428) segment arriére
droit (MD no 279432), kit de plaque d’assemblage MacDon (MD no 129043), et la section grossiére

Kondex (MD no 279641).

47. Le kit permet le remplacement complet de la barre de coupe. Le kit comprend un segment avant gauche
(MD no 2279405), un segment arriére gauche, (MD no 279431), segment avant droit (MD no 279428) segment arriere
droit (MD no 279433), kit de plague d’assemblage MacDon (MD no 129043), et la section grossiére

Kondex (MD no 279641).

214489 44 Révision B



COUTEAUX SEGMENTES — PLATEFORMES A COUTEAU DOUBLE, SECTIONS A DENTS GROSSIERES

0810€0}

Révision B

45

214489



COUTEAUX SEGMENTES — PLATEFORMES A COUTEAU DOUBLE, SECTIONS A DENTS GROSSIERES

Numéro de Numéro de
Réf. piece Description Qté série

6 279641 | SECTION — GROSSIERE KONDEX, 9 DPP (PAQUET DE 25) 12

174845 | SECTION — GROSSIERE BUSATIS, 9 DPP (PAQUET DE 25) 12
7 294793 | KIT — COUTEAU DOUBLE DE 13,7 M (40 PI) 48 A/B

13,7 metres (45 pieds)

1 279405 | SEGMENT AVANT GAUCHE 1
la 279406 SEGMENT CENTRAL (1 PAR COTE)
2 279436 | SEGMENT ARRIERE GAUCHE 1
3 279428 | SEGMENT AVANT DROIT 1
4 279437 | SEGMENT ARRIERE DROIT 1
5 129043 | KIT DE PLAQUE D’ASSEMBLAGE MACDON 45 4
6 279641 | SECTION — GROSSIERE KONDEX, 9 DPP (PAQUET DE 25) 12

174845 SECTION — GROSSIERE BUSATIS, 9 DPP (PAQUET DE 25) 12
7 294794 | KIT — COUTEAU DOUBLE DE 13,7 M (45 PI) 4° A/B
A 129299 VIS — TETE FR 90 ° CS, NO 12-24 GPN X 0,812 PO
B 135626 ECROU - FR, VERROU CENTRAL, NO 12-24 GPN (PAQUET DE 50)

48. Le kit permet le remplacement complet de la barre de coupe. Le kit comprend un segment avant gauche
(MD no 2279405), un segment central (MD no 279406), segment arriére gauche (MD no 279434), segment avant
droit (MD no 279428), segment arriére droit (MD no 279435), Kit de plaque d’assemblage MacDon (MD no 129043), et
section grossiére Kondex (MD no 279641).

49. Le kit permet le remplacement complet de la barre de coupe. Le kit comprend un segment avant gauche
(MD no 2279405), un segment central (MD no 279406), segment arriere gauche (MD no 279436), segment avant
droit (MD no 279428), segment arriére droit (MD no 279437), Kit de plaque d’assemblage MacDon (MD no 129043), et
section grossiére Kondex (MD no 279641).

214489

46

Révision B




13 Entrainement de couteau — Plateformes a couteau simple et a

couteau double non synchronisé

€¥8220L

Révision B

47

214489



ENTRAINEMENT DE COUTEAU — PLATEFORMES A COUTEAU SIMPLE ET A COUTEAU DOUBLE NON SYNCHRONISE

Numéro de Numéro de
Réf. piece Description Qté série
1 145706 COURROIE — ENTRAINEMENT CS 50 1
2 100532 ENTRAINEMENT — BOITIER D’ENTRAINEMENT DE COUTEAU 5! 1
3 132033 PLAQUE — PATTE DE POSITIONNEMENT DU BOITIER 1
D’ENTRAINEMENT 50
4 113229 GOUPILLE — TETE DE FAUCILLE 50 1
5 21194 RACCORD — LUBRIFICATION 90 DEG 1/8 NPT 50 1
6 174217 MOTEUR — ENTRAINEMENT DU COUTEAU, C/AC ECROU 50 1

137375 CONTRE-ECROU — A RAINURE 1,0-20 UNEF

174304 KIT D’ETANCHEITE

7 294112 SUPPORT DE MONTAGE — MONTAGE DU MOTEUR, ASS. SOUDE 1
EATON
8 174270 | SUPPORT DE MONTAGE — MONTAGE DU MOTEUR, ASS. SOUDE CD 1
CD EATON
9 174215 POULIE — ENTRAINEMENT CS 50 1
10 21006 GOUPILLE — FENDUE 1/8 DIA x 2,0 ZP 1
11 125530 | SUPPORT DE MONTAGE — CROCHET DU COUTEAU CG 1
12 245943 | GUIDE — COURROIE 50 1
13 102509 | BLINDAGE 50 1
14 120141 SYSTI‘EMEADE RETENUE — BLINDAGE POLY DU BOITIER 1
D’ENTRAINEMENT 50
15 120140 BLINDAGE — MONTAGE DU BOITIER D’ENTRAINEMENT DE COUTEAU 1
POLY CG
120194 BLINDAGE — MONTAGE DU BOITIER D’ENTRAINEMENT DE COUTEAU 1
POLY, CD
16 252752 ENS. POULIE — BOITIER D’ENTRAINEMENT DE COUTEAU CS 52 1
17 174992 BRAS — ENTR. DU BOITIER D’ENTRAINEMENT 50 1
18 220011 | TUBE — RANGEMENT DU COUTEAU, 9,1 M (30 PI) 53 1
220012 | TUBE — RANGEMENT DU COUTEAU, 35 PI 53 1
220013 | TUBE — RANGEMENT DU COUTEAU, 40 PI 53 1
125764 | TUBE — RANGEMENT DU COUTEAU, CD 40 ET 45 P| 53 1

A 120900 BOULON — TETE HEX. L9 5/8-11 UNC X 2,25 LG

50. Pour les plateformes a couteau double non synchronisé, la quantité est de deux.

51. Pour les plateformes a couteau double non synchronisé, la quantité est de deux. Pour les pieces de rechange, se
reporter a la section 16 Boitier d’entrainement de couteau, page 55.

52. Pour les plateformes a couteau double non synchronisé, la quantité est de deux. I'ENS. POULIE comprend I'autocollant
(NSS) et le matériel (MD no 21406 et 18666)

53. Situé dans le tube rond arriére du chassis

214489 48 Révision B



ENTRAINEMENT DE COUTEAU — PLATEFORMES A COUTEAU SIMPLE ET A COUTEAU DOUBLE NON SYNCHRONISE

£¥82201

Révision B

49

214489



ENTRAINEMENT DE COUTEAU — PLATEFORMES A COUTEAU SIMPLE ET A COUTEAU DOUBLE NON SYNCHRONISE

Numéro de Numéro de

Réf. piece Description Qté série

B 120899 BOULON — TETE HEX. L9 5/8-11 UNC X 1,75 LG

C 120901 RONDELLE — PLATE TREMPEE 5/8 PO NOMINAL (L9)

D 21491 BOULON — TETE HEX. 1/2 NC x 1,25 LG GR5 ZP

E 18697 ECROU — HEX. DE BLOCAGE FD 0,500-13 UNC

F 21583 BOULON — TETE HEX. 5/8 NC x 3,0 LG GR5 ZP

G 18666 ECROU — HEX. DE BLOCAGE FD 5/8-11 UNC ZP

H 18723 BOULON — TETE HEX. 1/2 NC x 1,5 LG GR5 ZP

J 21066 BOULON — TRCC 1/2 NC x 1 GR5 ZP

K 50186 ECROU — DE BLOCAGE SMA EMBASE DT 0,500-13 UNC GR5

L 50226 BOULON — HH 1/2 NC x 6,5 LG TFL GR5 ZP

M 21383 ECROU — A COLLERETTE 0,500-13 UNC (FACE CRT)

N 18599 RONDELLE — PLATE SAE DI 17/32 xDE 1 1/16 PO ZP

P 18603 RONDELLE — PLATE SAE DI 1/16 x DE 2,0 PO ZP

Q 21863 BOULON — TRCCC 3/8 NC x 0,75 LG GRS5 ZP

R 21472 BOULON — TRCC 3/8 NC x 0,75 GR5 ZP

S 30228 ECROU — A COLLERETTE FD FACE LISSE 0,375-16 UNC

T 21452 ECROU —A EMBASE (FACE CRANTEE) 0,375-16 UNC

u 30693 BOULON — A COLLERETTE (FACE CRT) 0,375-16 UNC X 0,50 LG
v 135157 | vIS — USINEE

W 21406 BOULON — TETE HEX. 5/8 NC x 3,5 LG GR 5 ZP

214489

50

Révision B




14 Systeme hydraulique de I'entrainement du couteau -

Plateforme a couteau simple

ooooooo

51



NOTE:

SYSTEME HYDRAULIQUE DE L’ENTRAINEMENT DU COUTEAU — PLATEFORME A COUTEAU SIMPLE

lllustration ; HAUT : Couteau simple, 40 pieds, INFERIEUR : Couteau simple, 30-35 pieds.

Numéro de Numéro de
Réf. piece Description Qté série
1 50086 RACCORD — HYD EN TE 1
2 30610 RACCORD — CONNECTEUR HYD 2
3 135372 RACCORD - 37 ° POUR TUBE EVASE — UNION PASSE-CLOISON 3/4 PO 3
4 174250 | CONDUITE — PRESSION D’ENTRAINEMENT DE COUTEAU FLEX 30 PI 1
174251 CONDUITE — PRESSION D’ENTRAINEMENT DE COUTEAU FLEX 35 PI 1
5 132772 CONDUITE — RETOUR DE L’ENTRAINEMENT DE COUTEAU FLEX 30 PI 1
132900 CONDUITE — RETOUR DE L’ENTRAINEMENT DE COUTEAU FLEX 35 PI 1
6 174254 CONDUITE — PRESSION D’ENTRATNEMENT DE COUTEAU CS FLEX 1
40 PI
7 174257 | CONDUITE — RETOUR DE L'ENTRAINEMENT DE COUTEAU CS FLEX 1
40 PI
8 50175 RACCORD — COUDE 90° HYD (ENTRAINEMENT 40 ET 45 PI) 1
9 135240 RACCORD — COUDE 45° HYD (ENTRAINEMENT 40 ET 45 PI) 1
10 40703 COLLIER DE SERRAGE — ATTACHE DE CABLE (BLEUE) 1
1 40704 COLLIER DE SERRAGE — ATTACHE DE CABLE (ORANGE) 1
12 174499 | SUPPORT - TUYAU 2
13 125722 | PASSE-FILS — DI 90 MM 2
14 REF. MOTEUR - ENTRAINEMENT DE COUTEAU 54
A 18603 RONDELLE — PLATE SAE DI 1/16 x DE 2,0 PO ZP
B 21561 BOULON — TETE HEX. 3/8 NC x 1,5 LG GR5 ZP
C 20535 RONDELLE — PLATE
D 21452 ECROU —A EMBASE (FACE CRANTEE) 0,375-16 UNC

54. Reportez-vous a la section 13 Entrainement de couteau — Plateformes a couteau simple et a couteau double non

synchronisé, page 47.

214489

52

Révision B




15 Systeme hydraulique de I'entrainement du couteau -
Plateforme a couteau double

214489 53 Révision B



SYSTEME HYDRAULIQUE DE L’ENTRAINEMENT DU COUTEAU - PLATEFORME A COUTEAU DOUBLE

Numéro de Numéro de
Réf. piece Description Qté série
1 50104 RACCORD — COUDE 90° HYD 1
2 30981 RACCORD — UNION DE REDUCTION 1/2 x 3/8 1
3 50175 RACCORD - COUDE 90° HYD 1
4 135240 | RACCORD - COUDE 45° HYD 1
5 50086 RACCORD — HYD EN TE 1
6 30610 RACCORD — CONNECTEUR HYD 4
7 135372 RACCORD - 37 ° POUR TUBE EVASE — UNION PASSE-CLOISON 3/4 PO 3
8 30819 RACCORD — HYD UNION 1/2 PO 1
9 125670 | CONDUITE — ENTRAINEMENT DU COUTEAU DOUBLE CG AU MOTEUR | 1
CD
10 174253 | CONDUITE — ENTRAINEMENT DU COUTEAU DOUBLE CD — RETOUR 1
DU MOTEUR
1 125777 CONDUITE — PRESSION D’ENTRAINEMENT DU COUTEAU 40 PI 1
125780 CONDUITE — PRESSION D’ENTRAINEMENT DU COUTEAU 45 PI 1
12 165297 | CONDUITE — CONNECTEUR 1
13 174300 | TUYAU - VIDANGE DU BOITIER 40 P! 1
174299 TUYAU - VIDANGE DU BOITIER 45 PI 1
14 125672 FLEXIBLE — CONNECTEUR A MOTEUR CD 40 PI CD 1
165294 | FLEXIBLE — DE/VERS MOTEUR CD 45 PI CD 1
15 174256 | FLEXIBLE — RETOUR DU MOTEUR CD 40 PI CD 1
165294 | FLEXIBLE — DE/VERS MOTEUR CD 45 PI CD 1
16 30376 RACCORD - UNION 1
17 125722 PASSE-FILS — DI 90 MM 3
18 40703 COLLIER DE SERRAGE — ATTACHE DE CABLE (BLEUE) 3
19 40704 COLLIER DE SERRAGE — ATTACHE DE CABLE (ORANGE) 1
20 21763 COLLIER DE SERRAGE — ATTACHE DE CABLE (NOIR) 2
21 REF. MOTEUR - ENTRAINEMENT DE COUTEAU 55
A 18603 RONDELLE — PLATE SAE DI 1/16 x DE 2,0 PO ZP
21069 ECROU - TUBE 37° JIC 1/2 PO

55. Reportez-vous a la section 13 Entrainement de couteau — Plateformes a couteau simple et a couteau double non

synchronisé, page 47.

214489

54

Révision B




16 Boitier d’entrainement de couteau

o —
1022991

214489 55 Révision B



NOTE:

BOITIER D’ENTRAINEMENT DE COUTEAU

Appliquez I'adhésif Loctite® ou un produit équivalent sur la fourche de sortie (MD no 100706) et I'arbre d’entrée
(MD no 100710) avant le montage.

Numéro de Numéro de
Réf. piece Description Qté série
100532 ENTRAINEMENT — FAUCILLE, COMPLETE 1

1 100706 | FOURCHE — SORTIE 1

2 100707 | JOINT — HUILE, ARBRE DE SORTIE 1

3 100708 | BAGUE — BRONZE 1

4 252423 BOUCHON — A 6 PANS CREUX 2

5 100726 | BAGUE — ACIER 1

6 100709 ECROU — SPECIAL 1

7 100710 | ARBRE — ENTREE 1

8 102629 | BAGUE D’ESPACEMENT — 60 MM DE 1

9 100712 | JOINT TORIQUE 1

10 102630 | JOINT - HUILE, ARBRE D’ENTREE, 60 MM DI 1

1 100714 ENSEMBLE DE ROULEMENT — DE TYPE CONE-CUVETTE 1

12 103096 | BOUCHON — VIDANGE D’HUILE 2

13 100715 ECROU — DE BLOCAGE, M55 x 2 PO 1

14 100716 | BOUCHON — RENIFLARD, C/AV. JAUGE 1

15 100717 ENSEMBLE DE ROULEMENT — DE TYPE CONE-CUVETTE 1

16 100718 ECROU — DE BLOCAGE, M30 x 1,5 PO

17 100719 CAPUCHON — ANTIPOUSSIERE 1

18 113152 CALE — ARBRE D’ENTREE 1

19 100720 ENSEMBLE DE ROULEMENT — DE TYPE CONE-CUVETTE 2

20 100721 | PIVOT 1

21 100722 | ANNEAU — DE RETENUE, INTERNE 2

22 100723 | BAGUE — BRONZE 2

23 113153 BOULON — TETE CREUSE, M10 x 50 MM 8

24 1395003 TROUSSEAZ\ OUTILS — DEMONTAGE/MONTAGE DU BOITIER A/B

D’ENTRAINEMENT DE LA FAUCILLE
214489 56 Révision B




17 Tablier de transport du tapis et tendeur

57

214489



TABLIER DE TRANSPORT DU TAPIS ET TENDEUR

Numéro de Numéro de
Réf. piece Description Qté série
1 245042 ENS. SOUDE TABLIER — EXTERIEUR (40 PI CD) 1 244010~
125602 TABLIER — ASS. SOUDE — EXTERIEUR (45 PI CG) 1
125607 | TABLIER — ASS. SOUDE — EXTERIEUR (45 PI CD) 1
2 123950 ENS. SOUDE TABLIER — 30 Pl CG C/AC AUTOCOLLANT 1
123952 TABLIER — ASS. SOUDE — FLEX CG 35 PI C/Av. AUTOCOLLANT 1
123954 | TABLIER — ASS. SOUDE — FLEX CG 40 PI C/Av. AUTOCOLLANT 1
123957 | TABLIER — ASS. SOUDE — FLEX CG 45 PI C/Av. AUTOCOLLANT 1
3 123951 | TABLIER — ASS. SOUDE — FLEX CD 30 PI C/Av. AUTOCOLLANT 1
123953 TABLIER — ASS. SOUDE — FLEX CD 35 PI C/Av. AUTOCOLLANT 1
123955 TABLIER — ASS. SOUDE — FLEX CD 40 PI C/Av. AUTOCOLLANT 1
123956 SOUDURE DE TABLIER — FLEX DIVISE CD POUR DE 40 PIEDS 1
(INTERIEUR)/FLEX C/Av. 45 PIEDS AUTOCOLLANT
4 125564 | MOTEUR — HYD PARKER 2,44 Cl 2
220672 KIT D’ETANCHEITE
123306 | CLAVETTE — WOODRUFF (1/4 X 1 NOM.)
5 255383 | ENS — ROULEAU EN CAOUTCHOUC AVEC VIS 56 2
6 145106 | BRAS — SUPPORT DU ROULEAU 2
7 165735 | ENS. BROCHE — ROULEAU DU TAPIS 6
8 132607 ROULEMENT — DOUBLE RANGEE DE BILLES 52 DE X 25 ALESAGE 6
9 120845 | JOINT 6
10 253160 BRAS — ASS. SOUDE 2
11 145148 | BRAS — SUPPORT DU ROULEAU CG 1
120058 | BRAS — SUPPORT DU ROULEAU CD 1
13 174714 | ENS. ROULEAU LIBRE 57 2
14 145122 SUPPORT DU BRAS ARRIERE 2
15 220183 | TRAVERSE — STABILISATEUR CG — ASS. SOUDE 1
220184 | TRAVERSE — STABILISATEUR CD — ASS. SOUDE 1
17 220181 ENS. SOUDE LEVIER COUDE 2
18 145593 TIGE — REGLAGE — ASS. SOUDE 2
19 145345 TIGE — REGLAGE — ASS. SOUDE 2
20 145357 | BOUCLE — BRAS LIBRE 2
21 145428 | INDICATEUR 2
22 145548 RESSORT A LAMES — TENDEUR 2

56. Comprend un disque étanche en acier (MD no 120845), un ensemble de broche de rouleau de tapis (MD no 165735) et
deux vis de réglage (MD no 132451).
57. Comprend un disque étanche en acier (MD n 120845) et un ensemble de broche de rouleau de tapis (MD n 165735).

214489

58

Révision B




TABLIER DE TRANSPORT DU TAPIS ET TENDEUR

59



TABLIER DE TRANSPORT DU TAPIS ET TENDEUR

Numéro de Numéro de
Réf. piece Description Qté série
23 220015 | BARRE — ASS. SOUDE 2
24 125588 EXTENSION CG — PANNEAU ARRIERE 1
125589 EXTENSION CD — PANNEAU ARRIERE 1
26 132531 | BAGUE D’ESPACEMENT 2
27 132532 | BAGUE D’ESPACEMENT 2
28 18604 GOUPILLE — FENDUE 3/32 DIA x 3/4 ZP 2
29 145840 | GUIDE — PANNEAU ARRIERE 58 4
30 125294 BLINDAGE — RACCORDEMENT DU TUBE ARRIERE FLEX 2
31 172195 | TAPIS - 10,7 M (30 Pl) LEGG 2
172196 | TAPIS - 10,7 M (35 PI) LEGG 2
220639 | TAPIS — 13,7 M (40 PI) WCCO 2
220640 | TAPIS — 13,7 M (45 PI) WCCO 2
220642 | TAPIS — GROS ROULEAU 45,7 M (150 PI) A/B
220641 TAPIS — TROUSSE DE REPARATION 59 A/B
32 120009 | SUPPORT — TABLIER (MOULAGE) €0 8
33 132692 | BARRE — ENS. SOUDE 61 1
34 220387 | SUPPORT — RAIL DU TAPIS INFERIEUR, FLEX 30 PI 2
220384 SUPPORT — RAIL DU TAPIS INFERIEUR, FLEX 35 PI 2
220264 SUPPORT — RAIL DU TAPIS INFERIEUR, FLEX 40 PI/RIGIDE 35 PI 2
220262 | SUPPORT — RAIL DU TAPIS INFERIEUR, FLEX 45 Pl 2
35 120462 TRAVERSE — ENS. SOUDE DE COMPRESSION 2
36 132777 | KIT— CONNECTEUR DE LATTE 62 A/B
172710 KIT — MATERIEL POUR CONNECTEUR DE TAPIS 63 A/B
37 294858 | KIT — CLIPS EASY GUARD, WCCO (PAQUET DE 25) 64 A/B
294859 | KIT — CLIPS EASY GUARD, LEGG (PAQUET DE 25) 64 A/B
A 132451 | VIS — DE REGLAGE HEX A POINTE CONCAVE 3/8 NC x 3/8 LG

58.
59.
60.
61.
62.
63.

64.

Trois pour le chassis divisé flex de 40 pi et deux pour le flex. de 45 pi

Le kit comprend le matériel du tapis de 20 pouces et deux lattes de connecteurs.

10 pour celui de 40 pi et 12 pour celui de 45 pi

Utilisée pour le flexible divisé de 40 pi et le flexible de 45 pi uniqguement. Une pour le chassis divisé flex de 40 pi et
deux pour le chassis flex. de 45 pi

Le kit comprend deux tubes de connecteurs de lattes (NSS), 12 vis a téte ronde (MD no 165434) et 12 contre-écrous
(NSS). Les contre-écrous sont vendus en paquets de 50 pieces. (MD no 135626).

Le kit comprend 25 écrous a téte ronde (MD no 165434) et 25 contre-écrous (NSS). Les contre-écrous ne sont vendus
gu’en paquets de 50 piéces (MD no 135626) et ne sont pas inclus Dans le kit.

Le kit comprend 25 clips (NSS) et les instructions.

214489 60 Révision B




TABLIER DE TRANSPORT DU TAPIS ET TENDEUR

61



TABLIER DE TRANSPORT DU TAPIS ET TENDEUR

Numéro de Numéro de
Réf. piece Description Qté série
B 145249 BOULON — HH 5/8 NF x 1,0 LG GRS ZP
C 145361 ECROU — SPECIAL
D 18598 RONDELLE — PLATE SAE 13/32 DI X 13/16 PO DE ZP
E 20077 BOULON — TETE HEX 3/8 NC x 1,0 LG GR5 ZP
F 19966 BOULON — TRCC 3/8 NC x 1,25 LG GR5 ZP
G 21471 BOULON — TRCC 1/2 NC x 1,25 GR5 ZP
H 50186 ECROU - DE BLOCAGE SMA EMBASE DT 0,500-13 UNC GR5
J 135157 | vIS — USINEE
K 18590 ECROU - HEX. 3/8 — 16 UNC GR5 ZP
L 135906 | BOULON — HH 5/8 NC x 7,5 LG TFL GR5 ZP
M 30441 RONDELLE — TREMPEE
N 21491 BOULON — TETE HEX. 1/2 NC x 1,25 LG GRS5 ZP
P 21575 BOULON — TETE HEX. 1/2 NC x 1,0 LG GR5 ZP
Q 137727 ECROU — HEX DE BLOCAGE, FD 1/2-13 UNC GRS ZP
R 42592 RONDELLE — PLATE
S 19965 BOULON — TRCC 3/8 NC x 1,0 GR5 ZP
T 172259 BOULON — A EPAULEMENT 0,375-16 UNC
u 21066 BOULON — TRCC 1/2 NC x 1 GR5 ZP
% 20535 RONDELLE — PLATE
w 21863 BOULON — TRCCC 3/8 NC x 0,75 LG GR5 ZP
X 30228 ECROU — A COLLERETTE FD FACE LISSE 0,375-16 UNC
Y 18697 ECROU — HEX. DE BLOCAGE FD 0,500-13 UNC
z 172363 RONDELLE — BELLEVILLE 3/8 65
AA 165434 | viS — A TETE RONDE A EMBASE NERVUREE
AB 135626 ECROU - DE VERROUILLAGE CENTRAL FR (QTE 50) 66
65. Plateformes de 40 a 45 pi seulement.
66. Livré avec 50 contre-écrous centraux fraisés (MD n 30669).
214489 62 Révision B




18 Déflecteurs du tapis

€66¢20}

Révision B

63

214489



DEFLECTEURS DU TAPIS

Numéro de Numéro de
Réf. piece Description Qté série

1 304257 | DEFLECTEUR — ANGLE, CG 1

304258 | DEFLECTEUR - ANGLE, CD 1
2 125741 DEFLECTEUR - CG !

125742 DEFLECTEUR - CD !
A 101898 VIS — TETE HEX. AVEC RONDELLE ET FILETAGE ROULE 3/8 NC x 5/8
B 21863 BOULON — TRCCC 3/8 NC x 0,75 LG GR5 ZP
C 30228 ECROU —A EMBASE FD FACE LISSE 0,375-16 UNC
D 135157 | VIS — USINEE

214489

64

Révision B




19 Entrainement du tapis — Déplacement manuel du tablier

1030187

214489 65 Révision B



ENTRAINEMENT DU TAPIS — DEPLACEMENT MANUEL DU TABLIER

Numéro de Numéro de

Réf. piece Description Qté série

1 132867 | FLEXIBLE — HYD 1

2 220605 | FLEXIBLE — HYD 1

3 220606 | FLEXIBLE — HYD 1

4 304031 | SUPPORT - TUYAUX 1

5 50022 COLLIER — ISOLE 15/16 PO 3

6 50103 RACCORD — COUDE 45° C/AC JOINT TORIQUE 4

7 50086 | RACCORD — EN TE 1

8 135372 RACCORD — 37 ° POUR TUBE EVASE — UNION PASSE-CLOISON 3/4 PO 2

A 21863 BOULON — TRCCC 3/8 NC x 0,75 LG GRS5 ZP

B 30228 ECROU —-A EMBASE FD FACE LISSE 0,375-16 UNC

o 18603 RONDELLE — PLATE SAE DI 1/16 x DE 2,0 PO ZP

D 21821 BOULON — TETE HEX. A EMBASE (FACE CRT) 3/8 NC x 0,75 GR5 ZP

214489

66

Révision B




20 Rabatteur de ramassage — Plateformes a rabatteur double
(9,1-13,7 m [30-45 pi.])

&

2
0 1
%? k °\
( / 0
~ ] e
\, 0 © o
0= 2
9, 0
0eg 009
OE
~
&) )
\
T ° o
WA

1022947

214489 67 Révision B



NOTE:

Illustration ; HAUT : Rabatteur de droite, BAS : Rabatteur main gauche.

IMPORTANT:

RABATTEUR DE RAMASSAGE — PLATEFORMES A RABATTEUR DOUBLE (9,1-13,7 M [30-45 PL.])

Les quantités pour les tubes a dents a décalage étroit (n 1) et a décalage large (n 2) varient ; décalage étroit = 120 mm/
décalage large = 196 mm. Se reporter a l'illustration pour les emplacements de mesure.

Numéro de Qté. Numéro de
Réf. piéce Description 5/6/9 Bat série
B5657 KIT — CONVERSION DES TUBES A DENTS DU DOIGT DU
RABATTEUR DOUBLE DE 9,1 M (30 Pl), 6 a 9 LATTES
DOIGTS EN ACIER 67
B5938 KIT — CONVERSION DES TUBES A DENTS DU RABATTEUR
DOUBLE DE 30 PI, DOIGTS EN PLASTIQUE DE 5 A 6 TUBES 67
B5674 KIT — CONVERSION DES TUBES A DENTS DU RABATTEUR
DOUBLE DE 35 PI, DOIGTS EN PLASTIQUE DE 5 A 6 TUBES 67
1 137415 TUBE A DENTS — DECALAGE ETROIT (PLATEFORME 30 PI) 06/06/2010
137570 | TUBE A DENTS — DECALAGE ETROIT (PLATEFORME DE 10,6 M 06/06/2010 —244009
[35 PI]) 68
245141 TUBE A DENTS — DECALAGE ETROIT (PLATEFORME DE 10,6 M 06/06/2010 244010-
[35 PI]) 69
137568 | TUBE A DENTS — DECALAGE ETROIT (PLATEFORME 40 PI) 68 6/6/0 -244009
245130 | TUBE A DENTS — DECALAGE ETROIT (PLATEFORME DE 10,6 M 6/6/0 244010~
[40 PI]) 70
253839 | TUBE A DENTS — DECALAGE ETROIT (PLATEFORME 45 PI) 6/0/0
2 137416 TUBE A DENTS — DECALAGE LARGE (PLATEFORME 30 PI) 4/6/8
137571 TUBE A DENTS — DECALAGE LARGE (PLATEFORME 35 P) 68 4/6/8 -244009
245142 TUBE A DENTS — DECALAGE LARGE (PLATEFORME 35 PI) 69 4/6/8 244010-
137569 TUBE A DENTS — DECALAGE LARGE (PLATEFORME 40 PI) 68 4/6/0 -244009
245131 TUBE A DENTS — DECALAGE LARGE (PLATEFORME 40 PI) 70 4/6/0 244010-
253503 TUBE A DENTS — DECALAGE LARGE (PLATEFORME DE 9,1 m 4/0/0
[45 pi])
3 174849 PEIGNE — RENFORCE EN PLASTIQUE (PAQUET DE 10) 71
4 245084 PEIGNE — EXTREMITE DE CAME (RABATTEUR CD) 5/6/9

67. Kits offerts chez Whole Goods seulement.

68. Antérieur a I'année du modele 2014

69. Année du modele 2014 et ultérieur avec kit courroie de rabatteur MD no B5826.

70. Année du modeéle 2014 et ultérieur avec kit courroie de rabatteur MD no B5825.

71. Quantités (5/6/9 lattes) : plastique 9,1 m (30 pi) = 280/336/504, plastique 10,6 m (35 pi) = 332/399/598, plastique
12,1 m (40 pi), = 384/462/0, Plastique 13,7 m (45 pi) = 433/0/0.

214489

68

Révision B




RABATTEUR DE RAMASSAGE — PLATEFORMES A RABATTEUR DOUBLE (9,1-13,7 M [30-45 PL.])

~
<
o
N
N
o

214489 69 Révision B



RABATTEUR DE RAMASSAGE — PLATEFORMES A RABATTEUR DOUBLE (9,1-13,7 M [30-45 PL.])

Numéro de Qté. Numéro de
Réf. piéce Description 5/6/9 Bat série
5 164894 PEIGNE — EXTREMITE ARRIERE (RABATTEUR CD) 72
6 137285 | BRAS — LEVIER, USINAGE 10/12/18
7 137980 | BOUCHON — TUBE DE DENT 20/24/36
8 137506 | BRAS — ASS. SOUDE — EXTREMITE DE CAME 10/12/18
9 137535 BRAS — ENS. SOUDE 73
10 137543 BRAS — ASS. SOUDE — EXTREMITE ARRIERE 10/12/18
11 220939 DEMI-BAGUE — TUBE A DENTS (BOITE DE 25) 60/72/108
12 220941 COLLIER DE FIXATION — BAGUE DE TUBE A DENTS, NERVURE
CENTRALE (PAQUET DE 5) 74
13 137536 | SECTEUR — EXTREMITE DE CAME, 14 GA 6/6/6
14 137142 | SECTEUR - EXTREMITE ARRIERE, 1 GA 6/6/6
15 137277 | SECTEUR — MILIEU, 18 GA 6/6/6
16 137293 | BRAS — ENSEMBLE DE COMMANDE DES DENTS 75 10/12/18
17 273265 | ROULEMENT 30/36/54
18 50184 ROULEMENT — GALET SUIVEUR 10/12/18
19 30523 ANNEAU — DE RETENUE EXT. 10/12/18
20 137297 | BRAS — C/AC ROULEMENT 76 10/12/18
21 137523 | ANNEAU — DE RETENUE EXT. 10/12/18
22 279700 ETANCON — MAILLE (BOITE DE 5) 10/12/18
23 137529 | CALE — ROULEMENT DE LEVIER 10/12/18
24 137699 RONDELLE — TREMPEE USS, PLATE 1/2 DIA. DI 77 20/0/0 244010-
220025 | SANGLE — AXE DE LIAISON A 5 LATTES (PIECE DE RECHANGE 20/0/0 —244009
SEULEMENT) 78
220088 | LA SANGLE - 6 LATTES (UNIQUEMENT EN PIECE DE 0/12/0 -244009
RECHANGE) 70
72. Quantités (5/6/9 tubes) : 30-35 pi acier et plastique = 5/6/9, 40 pi acier et plastique = 5/6/0, 45 pi plastique = 5/0/0.

73.

74.

75.

76.
77.

78.

79.

Quantités (5/6/9 lattes) : Acier et plastique 9,1 a 10,6 m (30 a 35 pi) = 10/12/18, acier et plastique 12,1 m (40 pi) = 10/

12/0, Plastique 13,7 m (45 pi) = 10/0/0.

Quantités (5/6/9 lattes) : Acier et plastique 9,1 m (30 pi) = 15/18/27, acier et plastique 10,6 m (35 pi) = 15/17/27, acier

et plastique 12,1 m (40 pi) = 15/18/0, Plastique 13,7 m (45 pi) = 15/0/0.

Comprend deux roulements (MD num. 273265), le roulement du galet suiveur (MD num. 50184) et un anneau de

retenue (MD num. 30523).
Comprend le roulement (MD num. 273265).

Piece de rechange pour unités de 5 lattes prévues sur les modeéles 2014 et ultérieurs. Pour les unités sur les modeles

2013 et antérieurs, passer commande pour la sangle MD no 220025.

Pieces de rechange pour les unités de 5 lattes fabriquées dans les modeles 2013 et antérieurs. Pour les unités prévues

sur les modeles 2014 et ultérieurs, commander les rondelles MD no 137699
Pieces de rechange pour les unités de 6 lattes fabriquées dans les modeles 2013 et antérieurs.

214489

70

Révision B




RABATTEUR DE RAMASSAGE — PLATEFORMES A RABATTEUR DOUBLE (9,1-13,7 M [30-45 PL.])

~
<
o
N
N
o

214489 71 Révision B



RABATTEUR DE RAMASSAGE — PLATEFORMES A RABATTEUR DOUBLE (9,1-13,7 M [30-45 PL.])

Numéro de Qté. Numéro de
Réf. piéce Description 5/6/9 Bat série
25 REF. SUPPORT — CAPOT DU RABATTEUR 80
26 137092 | PEIGNE — DOUBLE, ACIER 81
27 137971 DOIGT — DOUBLE, EXTREMITE ARRIERE DU RABATTEUR CD 82
28 137519 | PEIGNE — SIMPLE CONCENTRIQUE, DECALAGE CG 83
29 137754 | PEIGNE — SIMPLE CONCENTRIQUE, DECALAGE CD 84
30 164895 PEIGNE — EXTREMITE DE CAME (RABATTEUR CG) 5/6/9
31 245083 PEIGNE — EXTREMITE ARRIERE (RABATTEUR CG) 85
32 137532 ECAMOUSSURE — DISQUE A CAME 8 6/6/6
33 137910 | TUBE CENTRAL — 30 PI CG, C/Av. REFLECTEURS 1
137913 TUBE CENTRAL — 30 PI CD, C/Av. REFLECTEURS 1
137915 TUBE CENTRAL - 35 PI CG, C/AC REFLECTEURS 1
137916 | TUBE CENTRAL — 35 PI CD, C/AC REFLECTEURS 1
137917 | TUBE CENTRAL — 40 PI CG, C/AC REFLECTEURS 1
137918 | TUBE CENTRAL — 40 PI CD, C/AC REFLECTEURS 1
137968 | TUBE CENTRAL — 45 PI CG, C/Av. REFLECTEURS 1
137969 TUBE CENTRAL — 45 PI CD, C/Av. REFLECTEURS 1
A 252687 | VIS — DE REGLAGE, TORX, 48° A DOUBLE HELICE 1/4 X 2-1/4 ZP
B 21469 BOULON — TRCC 1/2 GPN X 1,5 LG GR 5 ZP
C 21383 ECROU — A COLLERETTE 0,500-13 UNC (FACE CRT)
D 105066 BOULON — TETE HEX. A COL. (FACE CRT) 1/2-GPN X 0,75 GR 5
E 18669 ECROU — HEX. DE BLOCAGE FD 3/8-16 UNC ZP
F 137118 BOULON — TDCD 3/8 GPN, C/Av. SYSTEME DE RETENUE
G 105135 VIS — USINEE, TORX A TETE BOMBEE, 1/2 X 0,75 PO LG
H 105136 VIS — USINEE, TORX A TETE BOMBEE, 1/2 X 1,0 PO LG
J 50186 ECROU — DE BLOCAGE A COL. FACE LISSE FD 0,500-13 UNC
GR5
K 113420 | BOULON — FR TORX 3/8 GPN X 3/4 LG

80. Reportez-vous a la section 21 Composants du blindage du rabatteur, page 75.

81. Quantités (5/6/9 tubes) : 30 pi acier = 135/162/243, 35 pi acier = 156/186/280, 40 pi acier = 182/219/0.

82. Quantités : 30 pi = 3, 35 pi = 3. Seulement pour les rabatteurs a doigts en acier.

83. Quantités (5/6/9 tubes) : 30 pi acier = 5/6/9, 35 pi acier = 9/12/17, 40 pi acier = 11/12/0.

84. Quantités (5/6/9 tubes) : 30 pi acier = 4/6/8, 35 pi acier = 3/3/5, 40 pi acier = 2/3/0.

85. Quantités (5/6/9 tubes) : 30-35 pi acier et plastique = 5/6/9, 40 pi acier et plastique = 5/6/0, 45 pi plastique = 5/0/0.
86. Modele 2014 et ultérieur.

214489 72 Révision B



RABATTEUR DE RAMASSAGE — PLATEFORMES A RABATTEUR DOUBLE (9,1-13,7 M [30-45 PL.])

~
<
o
N
N
o

214489 73 Révision B



RABATTEUR DE RAMASSAGE — PLATEFORMES A RABATTEUR DOUBLE (9,1-13,7 M [30-45 PL.])

Numéro de Qté. Numeéro de
Réf. piéce Description 5/6/9 Bat série
L 105141 BOULON — A EPAULEMENT, 5/8-18 UNF, 30 MM LG, ZP, GR5,
M 30228 ECROU — COL. FD FACE LISSE 0,375-16 UNC
214489 74 Révision B




21 Composants du blindage du rabatteur

106¥001

Révision B

75

214489



COMPOSANTS DU BLINDAGE DU RABATTEUR

Numéro de Qté. Numéro de
Réf. piéce Description 5/6 Bat série

1 164754 BLINDAGE — A 5 LATTES SEGMENTEES, SERIE 5 5
2 164958 | SUPPORT — FLASQUE DU RABATTEUR 5/6/9
3 164965 BLINDAGE — A 6 LATTES SEGMENTEES, SERIE 5 6

164967 BLINDAGE — A 9 LATTES SEGMENTEES, SERIE 5 9
A 135157 VIS — USINEE, TORX A TETE BOMBEE 3/8 X 0,75 PO
B 30228 ECROU — A EMBASE FD FACE LISSE 0,375-16 UNC
c 105136 | VIS — USINEE, TORX A TETE BOMBEE 1/2 X 1,0 PO
D 50186 ECROU — A EMBASE DE BLOCAGE SM DT 0,500-13 UNC GR 5

214489

76

Révision B




22 Composants du rabatteur — Bras central, rabatteur double

77

214489



COMPOSANTS DU RABATTEUR — BRAS CENTRAL, RABATTEUR DOUBLE

Numéro de Numéro de
Réf. piece Description Qté série
1 253092 | SUPPORT — ENS. SOUDE DE L’ENTRAINEMENT DU BRAS CENTRAL DU 1
RABATTEUR
2 164817 MOYEU — ENTRAINEMENT DU RABATTEUR, C/AC CUVETTES DE 1
ROULEMENT
3 164214 | ROULEMENT — CUVETTE 1
4 18671 RACCORD — DE LUBRIFICATION 1/4-28 UNF 1
5 137315 | MANCHON — PLASTIQUE 1
7 164815 | GOUPILLE — VERROUILLAGE A CAME 1
8 137221 | RESSORT — COMPRESSION 1
9 16681 GOUPILLE — RESSORT 5/16 DI x 2,0 LG 1
10 137626 | COUSSINET — USURE DE L’ENTRAINEMENT DU RABATTEUR 2
11 294634 | KIT — CAME 87 1
12 164750 | SUPPORT — MOTEUR ENS. SOUDE 1
13 137352 | SUPPORT - PLAQUE ARRIERE DE L’ENTRAINEMENT DU RABATTEUR 1
14 137291 RABATTEUR — ARBRE DE TRANSMISSION ENS. SOUDE 1
15 164213 | ROULEMENT — CONIQUE, C/Av. JOINT 2
16 137347 | PIGNON - USINAGE 56 DENTS,RC60 1
(COUPLE DE SERRAGE MOTEUR FAIBLE/ELEVE)
164141 PIGNON - USINAGE 48 PENTS, RC 60 ) ] 1
(COUPLE DE SERRAGE ELEVE, VITESSE ELEVEE)
17 137721 CLAVETTE — ARBRE D’ENTRAINEMENT DU RABATTEUR 2
18 18648 GOUPILLE — FENDUE 3/16 DI X 1,25 ZP 2
19 164072 | MOTEUR — HYDRAULIQUE (COUPLE STANDARD) 1
164143 KIT D’ETANCHEITE — MOTEUR A COUPLE STANDARD
1113 CLAVETTE
20 273258 MOTEUR — HYD. 15,9 PO. CU. (COUPLE ELEVE) 1
273259 KIT D’ETANCHEITE — MOTEUR A COUPLE ELEVE
21 164126 | PIGNON — RC 60, 13 DENTS (COUPLE STANDARD) 88 1
22 137354 PIGNON — RC 60, 19 DENTS (COUPLE ELEVE) 89 1

87. Comprend le kit de la cale de came (MD no 294631).
88. Pour utilisation avec des moteurs de rabatteur a couple faible. Utiliser des rabatteurs avec doigts en plastique.
89. Pour utilisation avec des moteurs de rabatteur a couple élevé. Utiliser des rabatteurs avec doigts en acier (riz).

214489

78

Révision B




COMPOSANTS DU RABATTEUR — BRAS CENTRAL, RABATTEUR DOUBLE

79

214489



COMPOSANTS DU RABATTEUR — BRAS CENTRAL, RABATTEUR DOUBLE

Numéro de Numéro de
Réf. piece Description Qté série
23 220086 PIGNON — RC 60 19 DENTS 1
(COUPLE DE SERRAGE STANDARD, VITESSE ELEVEE) 90
137348 PIGNON — 10 DENTS 2000 - 2100 PSI (RIZ COURT SEULEMENT) 91 OPT
137356 PIGNON - 14 DENTS 3000 DPP (RIZ COURT SEULEMENT) 91 OPT
137350 PIGNON - 21 DENTS OPT

(DEBIT D’ENTRAINEMENT DU RABATTEUR TROP FAIBLE POUR DES
RABATTEURS RAPIDES)%1

137970 | PIGNON — 12 DENTS 2500 DPP(RIZ COURT UNIQUEMENT) 91 OPT
24 137515 | CHAINE — RC-60, 76 CRANS RIVETES, SANS FIN 1
25 164933 | VERIN — AVANT-ARRIERE L
113435 KIT D’ETANCHEITE
26 164855 MOULAGE — VERIN AVANT-ARRIERE DU COLLIER 1
27 294065 BLINDAGE - TUYAUX AVANT-ARRIERE D’ENTRAINEMENT DU 1
RABATTEUR DOUBLE
28 137476 COUVERCLE — ACCES ROULEMENT DE CAME 1
29 164885 MOULAGE — BRAS CENTRAL AVANT-ARRIERE 1
30 18725 AXE — CHAPE 1
31 164948 | BLINDAGE — PARTIE INFERIEURE DE L'ENTRAINEMENT DU 1
RABATTEUR
32 164947 BLINDAGE — PARTIE SUPERIEURE DE L’ENTRAINEMENT DU 1
RABATTEUR
33 137691 JOINT EN U — ENTRAINEMENT DU RABATTEUR 92 1
34 137825 ENSEMBLE CROISILLON 1
35 137826 FLASQUE (4 VIS) 1
36 137827 FLASQUE (6 VIS) 1
37 164858 | SYSTEME DE RETENUE — TUYAU 1
38 103738 COLLIER — PVC ISOLE, TUYAU DE TAILLE 13/16 PO 1
39 294631 | KIT — CALE DE CAME 93 A/B
40 164061 CALE — MOYEU A CAME (1,2 MM) A/B
41 137753 RONDELLE DE CALAGE — 4 BOULONSA EMBASE A/B
42 245199 CALE — MOYEU A CAME (0,6 MM) A/B

90. Pour utilisation avec un moteur de rabatteur a couple standard sur les unités a I'exportation uniquement.

91. Rabatteurs a peignes en acier, de couple élevé seulement. Requis sur les moissonneuses-batteuses a faible pression
d’entrainement du rabatteur.

92. Comprend I'ensemble de croisillons (MD no 137825), la fourche d’articulation a quatre boulons (MD no 137826) et la
fourche d’articulation a six boulons (MD no 137827).

93. Comprend quatre cales (MD no 164061), deux rondelles de calage (MD no 137753) et la cale (MD no 245199).

214489 80 Révision B



COMPOSANTS DU RABATTEUR — BRAS CENTRAL, RABATTEUR DOUBLE

81

214489



COMPOSANTS DU RABATTEUR — BRAS CENTRAL, RABATTEUR DOUBLE

Numéro de Numéro de
Réf. piece Description Qté série
A 30027 BOULON — TRCC 1/2 NC x 2,25 LG GR 5 ZP
B 18697 ECROU — HEX. DE BLOCAGE FD 0,500-13 UNC
C 114233 | BOULON — TRCCC 1/2 NC x 1,25 GR 5 ZP
D 105069 | BOULON — TRCCC 1/2 NC x 0,75 GR 5 ZP
E 50186 ECROU — DE BLOCAGE FLG FACE LISSE FD 0,500-13 UNC GR 5
F 31774 RONDELLE — PLATE
G 137375 CONTRE-ECROU — FENDU 1,0 PO - 20 UNEF - ZN PL
H 137503 | BOULON — DOUILLE CSK 1/2 NC x 1,75 GR 5 ZP
J 164138 | RONDELLE (COUPLE STANDARD UNIQUEMENT)
K 21863 BOULON — TRCCC 3/8 NC x 0,75 LG GR 5 ZP
21567 BOULON — TETE HEX. 0,375-16 UNC x 0,75 LG
(COUPLE MOTEUR ELEVE UNIQUEMENT)
L 21821 BOULON — TETE HEX. A EMBASE (FACE CRT) 3/8 GPN X 0,75 GR 5 ZP
M 30228 ECROU — FLG FD FACE LISSE 0,375-16 UNC
N 20055 BOULON — TETE HEX. 3/8 NC x 2,25 LG GR 5 ZP
P 101898 | vIS — TETE HEX. AVEC RONDELLE ET FILETAGE ROULE 3/8 NC x 5/8
Q 21491 BOULON — TETE HEX. 1/2 NC x 1,25 LG GR 5 ZP
R 137702 ECROU - 1/4-20 EN TOLE
S 21456 BOULON — TETE HEX. A EMBASE (FACE CRT) 1/4 GPN X 0,75 GR 5 ZP
T 21968 BOULON — TETE HEX. A EMBASE (FACE CRT) 1/4 GPN X 0,5 GR 5 ZP
U 18638 RONDELLE — NORMALE DE BLOCAGE 1/2 PO DI NOM. ZP
\ 21575 BOULON — TETE HEX. 1/2 NC x 1,0 LG GR 5 ZP
w 210033 | RONDELLE — PLATE (COUPLE STANDARD UNIQUEMENT) %4
X 18636 RONDELLE — NORMALE DE BLOCAGE 5/16 PO NOM. DI ZP
(COUPLE DE SERRAGE STANDARD UNIQUEMENT)
Y 21087 BOULON — TETE HEX 5/16 NC X 1,0 LG GR5 ZP
(COUPLE DE SERRAGE STANDARD UNIQUEMENT)
z 273304 RONDELLE — VERROUILLAGE A CAME

94. Pour utilisation avec des moteurs de rabatteur a couple standard.

214489

82

Révision B




23 Composants du rabatteur — Bras extérieurs

99€810}

[aa]

v
o

214489



COMPOSANTS DU RABATTEUR — BRAS EXTERIEURS

Numéro de Numéro de
Réf. piece Description Qté série
1 164821 HUB — RABATTEUR DROIT, C/W CUPS 95 1
2 164214 | ROULEMENT — CUVETTE 2
3 18671 RACCORD - DE LUBRIFICATION 1/4-28 UNF 2
4 279979 ENS. SOUDE SUPPORT — CAME CD 1
5 137315 MANCHON — PLASTIQUE 1
6 273304 RONDELLE — VERROUILLAGE A CAME 1
7 137456 GOUPILLE — VERROUILLAGE A CAME 1
8 137221 RESSORT — COMPRESSION 1
9 16681 GOUPILLE — RESSORT 5/16 DI x 2,0 LG 1
10 137626 COUSSINET — USURE DE L'ENTRAINEMENT DU RABATTEUR 6
11 294634 | KIT DE CAME % 1
12 294631 | KIT — CALE DE CAME 97 A/B
13 164061 CALE — MOYEU A CAME (1,2 MM) A/B
14 245199 | CALE — MOYEU A CAME (0,6 MM) A/B
15 137753 RONDELLE DE CALAGE — 4 BOULONSA EMBASE A/B
16 137476 COUVERCLE — ACCES ROULEMENT DE CAME 1
17 164953 COLLIER — MOYEU D’ENTRAINEMENT 1
18 137451 ENS. SOUDE DE L'ARBRE — ENTRAINEMENT DU RABATTEUR, 1
RABATTEUR CD
19 164213 ROULEMENT — CONIQUE, C/Av. JOINT 2
20 31774 RONDELLE — PLATE 1
21 140250 CAPUCHON — ANTIPOUSSIERE 1
22 164945 BAGUE D’ESPACEMENT 2
23 164930 COLLIER — AVANT-ARRIERE 1
24 164887 MOULAGE — BRAS CD AVANT-ARRIERE 1
25 18725 AXE — CHAPE 1
26 123627 | BLINDAGE — DOUBLE CD 1
27 253290 | SUPPORT - ARRIERE, C/W CUPS 98 1
28 164215 ROULEMENT — A ROULEAUX AVEC CUVETTE 2
29 105364 | ARBRE — EXTREMITE ARRIERE 1
30 164216 | ROULEMENT — CONIQUE, C/Av. JOINT 2
31 16235 RONDELLE — PLATE 1
32 30520 CAPUCHON — ANTIPOUSSIERE 1

95. Comprend deux roulements (MD no 164214) et le raccord de lubrification (MD no 18671).

96. Comprend le kit de la cale de came (MD no 294631).

97. Comprend quatre cales (MD no 164061), deux cales (MD no 245199) et la rondelle de calage (MD no 137753).
98. Comprend le raccord de lubrification (MD no 18671) et le roulement (MD no 164215).

214489 84 Révision B



COMPOSANTS DU RABATTEUR — BRAS EXTERIEURS

L gz
® N Oe

214489 85 Révision



COMPOSANTS DU RABATTEUR — BRAS EXTERIEURS

Numéro de Numéro de
Réf. piece Description Qté série
33 164934 CYLINDRE — BRAS CG AVANT-ARRIERE 1
113435 KIT D’ETANCHEITE
34 164933 | CYLINDRE — BRAS CD AVANT-ARRIERE 1
113435 KIT D’ETANCHEITE

35 164780 SUPPORT — AVANT-ARRIERE, BRAS CG (INTERIEUR) 1
36 164781 SUPPORT — AVANT-ARRIERE, BRAS CG (EXTERIEUR) 1
37 103879 | AXE — CHAPE 1
38 18738 AXE — CHAPE 1
39 18648 GOUPILLE - FENDUE 3/16 DI X 1,25 ZP

40 18605 GOUPILLE — FENDUE 1/8 DIA x 1 ZP

A 101898 | vIS — TETE HEX. AVEC RONDELLE ET FILETAGE ROULE 3/8 NC x 5/8

B 30027 BOULON — TRCC 1/2 NC x 2,25 LG GR 5 ZP

c 18697 ECROU — HEX. DE BLOCAGE FD 0,500-13 UNC

D 50186 ECROU — DE BLOCAGE FLG FACE LISSE FD 0,500-13 UNC GR 5

E 137375 CONTRE-ECROU — FENDU 1,0 PO - 20 UNEF - ZN PL

F 30209 BOULON — TETE HEX. 1/2 NC x 4,5 LG GR 5 ZP

G 18599 RONDELLE — PLATE SAE 17/32 DI X 1-1/16 PO DE ZP

H 21821 BOULON — TETE HEX. A EMBASE (FACE CRT) 3/8 GPN X 0,75 GR 5 ZP

J 21491 BOULON — TETE HEX. 1/2 NC x 1,25 LG GR 5 ZP

K 30228 ECROU - FLG FD FACE LISSE 0,375-16 UNC

L 20055 BOULON — TETE HEX. 3/8 NC x 2,25 LG GR 5 ZP

M 5512 ECROU — HEX. A RAINURE 0,750-16 UNF ZN PL

N 21589 BOULON — TETE HEX. 1/2 NC x 4,0 LG GR 5 ZP

P 18591 ECROU — HEX. 1/2-13 UNC GR 5 ZP

Q 21575 BOULON — TETE HEX. 1/2 GPN X 1,0 LG GR 5 ZP

214489

86

Révision B




24 Bras de support et vérins de levage du rabatteur

214489 87 Révision



BRAS DE SUPPORT ET VERINS DE LEVAGE DU RABATTEUR

Numéro de Numéro de
Réf. piece Description Qté série
1 255282 BRAS — ASSEMBLAGE AUTOCOLLANT, EXTERIEUR 99 2
2 245992 VERIN, HYD — CD !
132474 KIT D’ETANCHEITE
174879 | RENIFLARD — num. 6 ORB
3 245993 | VERIN — HYD CG 1
132475 KIT D’ETANCHEITE
4 304222 | SUPPORT — SUPPORT DU RABATTEUR 2
5 304314 | CHAPE 2
6 18626 AXE — CHAPE 2
7 20312 AXE — CHAPE 2
8 164773 | BRAS — CENTRAL 1
9 253412 | CHAPE — ASS. SOUDE !
10 245671 VERIN — HYD CENTRAL 1
132476 KIT D’ETANCHEITE
11 125435 | RENFORT — BRAS DU RABATTEUR CG 1
12 125433 | RENFORT — BRAS DU RABATTEUR CD 1
13 145461 | BAGUE D’ESPACEMENT — RENFORT DIAGONAL 2
14 304221 | TIGE - SUPPORT CENTRAL FLEX — ENS. SOUDE 1
15 49341 AXE — CHAPE 1
16 174858 | RONDELLE — PLATE 2
17 30441 RONDELLE — TREMPEE 2
18 165734 | GUIDE — SUPPORT DU RABATTEUR FLEX EN PLASTIQUE 1
19 294068 | ENS. — SUPPORT Av. REFLECTEUR CG 100 1
20 294069 | ENS. — SUPPORT Av. REFLECTEUR CD 100 1
21 REF. RACCORDS- HYDRAULIQUES 101
A 172922 BOULON — TETE HEX. 5/8 NC x 4,125 LG GR5 ZP
B 18600 RONDELLE — PLATE SAE DI 21/32 xDE 1 5/16 PO ZP
c 50225 ECROU —A EMBASE FD FACE LISSE 0,625-11 UNC
D 18648 GOUPILLE — FENDUE 3/16 DIA x 1,25 ZP
E 21581 BOULON — TETE HEX. 1/2 NC x 3,5 LG GR5 ZP
F 50186 ECROU — DE BLOCAGE SMA EMBASE DT 0,500-13 UNC GR5
G 21484 BOULON — TRCC 3/8 NC x 1,5 LG GR5 ZP

99. Comprend les autocollants (MD no 131393 et174632).
100.Comprend le réflecteur (MD no 115146).
101.Reportez-vous a la section 25 Systeme hydraulique du rabatteur — Levage et marche avant-arriére, page 91.

214489

88

Révision B




BRAS DE SUPPORT ET VERINS DE LEVAGE DU RABATTEUR

214489 89 Révision B



BRAS DE SUPPORT ET VERINS DE LEVAGE DU RABATTEUR

Numéro de Numéro de
Réf. piece Description Qté série
H 30228 ECROU —A EMBASE FD FACE LISSE 0,375-16 UNC
J 135737 BOULON — A EPAULEMENT A 6 PANS CREUX, 3/4 x 2,25 LG
K 18666 ECROU — HEX. DE BLOCAGE FD 5/8-11 UNC ZP
L 18609 GOUPILLE — FENDUE 1/4 DIA x 2 ZP
M 18592 ECROU — HEX. 5/8 — 11 UNC GR5 ZP
N 21599 BOULON — TETE HEX. 3/4 NC x 5,0 LG GR5 ZP
P 30512 BOULON — TETE HEX. 3/4 NC x 2,0 LG GR5 ZP
Q 102636 ECROU — HEX. FD 0,750-10 UNC VERROUILLAGE LATERAL
R 16235 RONDELLE — PLATE
S 30209 BOULON — TETE HEX. 1/2 NC x 4,5 LG GR5 ZP
T 21087 BOULON — TETE HEX 5/16 NC x 1,0 LG GR5 ZP
u 30280 ECROU —A EMBASE FACE LISSE 5/16 NC GR5 ZP
v 21589 BOULON - TETE HEX1/2-13 X 4,0 GR5-AA1)
w 18591 ECROU - HEX. 1/2-13 UNC GR 5 ZP
X 21575 BOULON — TETE HEX 1/2-13 X 1,0 GR5-AA1J
Y 184589 | RONDELLE — PLATE 9/16 X 1,375 AA1J
z 21491 BOULON — TETE HEX1/2-13 X 1,25 GR5-AA1)
214489 90 Révision B




- - =7

AS
QQ

£/

A

a
»

VA

39
&
214489

25 Systeme hydraulique du rabatteur — Levage et marche

avant-arriere



SYSTEME HYDRAULIQUE DU RABATTEUR — LEVAGE ET MARCHE AVANT-ARRIERE

Numéro de Numéro de
Réf. piece Description Qté série
1 172758 | TUYAU — HYD, PRESSION ET RETOUR DU MOTEUR D’ENTRAINEMENT 2
DU RABATTEUR
2 220241 | TUYAU - HYD, ENTREE AVANT-ARRIERE DU RABATTEUR CENTRAL 1
3 220607 | TUYAU — HYD, SORTIE AVANT-ARRIERE DU RABATTEUR CENTRAL 1
4 220598 | CONDUITE - HYD, CG (9,1 M [30 PI]) 4
220597 | CONDUITE — HYD, CG (10,7 M [35 PI]) 4
123676 | CONDUITE — HYD, CG (12,2 M [40 PI]) 4
123702 | CONDUITE — HYD, CG (13,7 M [45 PI]) 4
5 220610 | TUYAU — HYD, RABATTEUR GAUCHE (ENTREE AVANT-ARRIERE) 1
6 220611 TUYAU — HYD, RABATTEUR GAUCHE (SORTIE AVANT-ARRIERE) 1
7 220612 | TUYAU - HYD, LEVAGE DU RABATTEUR GAUCHE
8 220613 TUYAU — HYD, LEVAGE ET MARCHE AVANT-ARRIERE DU RABATTEUR 2
DE GAUCHE A DROITE, A TRAVERS L’'OUVERTURE
9 220598 | CONDUITE — HYD, CD (9,1 M [30 PI)) 3
220597 | CONDUITE — HYD, CD (10,7 M [35 PI]) 3
220589 | CONDUITE — HYD, CD (12,2-13,7 M [40-45 PI]) 3
10 220614 | TUYAU - HYD, LEVAGE DU RABATTEUR DE DROITE 1
11 220615 TUYAU — HYD, CENTRAL (ENTREE LEVAGE DU RABATTEUR) 1
12 220616 | TUYAU — HYD, CENTRAL (SORTIE LEVAGE DU RABATTEUR) 1
13 220608 TUYAU — HYD, RABATTEUR DE DROITE (ENTREE AVANT-ARRIERE)
14 123618 CONDUITE — HYD, RABATTEUR DE DROITE (SORTIE AVANT-ARRIERE) 1
15 220609 TUYAU — HYD, RABATTEUR DE DROITE (MARCHE AVANT-ARRIERE A 1
SORTIE DE CONDUITE)
16 220625 | TUYAU - HYD, AVANT-ARRIERE DU RABATTEUR (CONDUITE AVANT A 1
MOISSONNEUSE-BATTEUSE)
17 220591 | CONDUITE — HYD (12,2 M [40 PI]) 3
220590 | CONDUITE — HYD (13,7 M [45 PI]) 3
18 30282 RACCORD — COUDE 90°, C/Av. JOINT TORIQUE 6-6 9
19 30284 RACCORD — COUDE 45°, C/Av. JOINT TORIQUE 6-6 2
20 50103 RACCORD — COUDE 45°, C/Av. JOINT TORIQUE 10-10 2
21 30375 RACCORD — UNION (12,2-13,7 M [40-45 PI] UNIQUEMENT) 3
22 294080 | SUPPORT 2
23 103351 | SUPPORT 7
24 123599 | SUPPORT — TUYAU HYD, BRAS CENTRAL 1
214489 92 Révision B




SYSTEME HYDRAULIQUE DU RABATTEUR — LEVAGE ET MARCHE AVANT-ARRIERE

93

214489



SYSTEME HYDRAULIQUE DU RABATTEUR — LEVAGE ET MARCHE AVANT-ARRIERE

Numéro de Numéro de

Réf. piece Description Qté série
25 135234 | COLLIER - FLEXIBLE DOUBLE, ISOLE 3
26 220478 | COLLIER 102

27 123628 COLLIER - ISOLE 9,525 MM (3/8 PO) AU NIV. DU VERIN AVANT- 1

ARRIERE CD
28 220617 | PASSE-FILS — CAOUTCHOUC, 25 MM DI 2
29 125722 | PASSE-FILS — CAOUTCHOUC, DI 99 MM (12,2-13,7 M [40-45 PI] 2
UNIQUEMENT)

30 26671 CONDUIT (45 Pl UNIQUEMENT) 2
31 135443 | COLLIER DE SERRAGE — COURROIE DE SANGLE 4 PO LG 11
32 135444 | COLLIER DE SERRAGE — COURROIE DE SANGLE 6 PO LG 8
33 21763 COLLIER DE SERRAGE — ATTACHE DE CABLE (NOIR) 190 MM LG 13
34 30753 COLLIER DE SERRAGE — ATTACHE DE CABLE (NOIR) 365 MM LG 7
35 40701 COLLIER DE SERRAGE — ATTACHE DE CABLE (JAUNE) 2
36 40702 COLLIER DE SERRAGE — ATTACHE DE CABLE (ROUGE) 10
37 49227 COLLIER DE SERRAGE — ATTACHE DE CABLE (VERT) 10
38 49232 COLLIER DE SERRAGE — ATTACHE DE CABLE (BLANC) 2
39 50178 BOUCHON - 3/8 PO 3/4 PO 103 6
40 30813 CAPUCHON — TUBE EVASE 37 ° 3/8 PO 103 6
41 30999 CAPUCHON — TUBE EVASE 37 ° 3/8 PO 103 2
42 103576 BOUCHON — TUBE 3/4 PO 103 2
43 294121 | BAGUE D’ESPACEMENT 6
A 21447 BOULON — TETE HEX. A EMBASE LG (FACE CRT) 3/8 NC x 1,0 GR5 ZP

B 21472 BOULON — TRCC 3/8 NC X 0,75 GR5 ZP

C 30228 ECROU — A EMBASE FD FACE LISSE 0,375-16 UNC

D 30936 BOULON — TETE HEX. A EMBASE (FACE CRT) 3/8 NC x 1,25 GR5 ZP

E 21561 BOULON — TETE HEX. 3/8 NC x 1,5 LG GR 5 ZP

F 135193 VIS — TETE HEX. AVEC RONDELLE ET FILETAGE ROULE 3/8 NC X 1,0

G 50197 BOULON — TRCC 3/8-16 X 1,75 GR5 ZP

H 20078 BOULON — TETE HEX. 3/8 NC X 1,75 LG GR5 ZP

J 21821 BOULON — TETE HEX. A EMBASE (FACE CRT) 3/8 NC x 0,75 GR5 ZP

K 133521 | RONDELLE - 3/8 X 5/8, 0,062

102.Quantités : 8 pi =6, 35 pi = 30, 40 pi = 10, 45 pi = 12.
103.Pour expédition seulement.

214489

94

Révision B




26 Composants électriques

1000474

214489 95 Révision B



NOTE:

COMPOSANTS ELECTRIQUES

Pour les pieces spécifiques du faisceau électrique, reportez-vous au catalogue des piéces du connecteur électrique
(MD n 169641).

Numéro de Numéro de
Réf. piece Description Qté série
1 220545 FAISCEAU — 30 PI CABLAGE FLEX 1
220546 FAISCEAU — 35 Pl CABLAGE FLEX 1
220547 FAISCEAU — 40 Pl CABLAGE FLEX 1
220548 FAISCEAU — 45 Pl CABLAGE FLEX 1
2 125427 ENS. — ECLAIRAGE DE LA PLATEFORME CG 104 1
3 125343 SUPPORT DE MONTAGE — ECLAIRAGE DE LA PLATEFORME 2
4 138150 FEU — DEGAGEMENT 2
139630 | LENTILLES — AMBRE A/B
5 125372 ENS. — ECLAIRAGE DE LA PLATEFORME CD 104 1
6 220574 FAISCEAU — CABLAGE DU CAPTEUR DE VITESSE DU RABATTEUR 1
7 172877 | PASSE-FILS — 1,75 PO NOM. 105
8 135233 COLLIER — ISOLE, FLEXIBLE DOUBLE 7
9 21218 ATTACHE — CABLAGE 2
10 21763 COLLIER DE SERRAGE — ATTACHE DE CABLE (NOIR) A/B
A 21573 BOULON — TETE HEX 1/4 NC x 1,0 LG GR5 ZP
B 21455 ECROU —A EMBASE (FACE CRANT.) 1/4 NC GR5 ZP
c 18591 ECROU — HEX. 1/2-13 UNC GR5 ZP
D 21056 CONTRE-ECROU — HEX. 1/2-13 UNC GRS5 ZP
E 18599 RONDELLE — PLATE SAE DI 17/32 xDE 1 1/16 PO ZP
F 21576 BOULON — TETE HEX. 1/2 NC x 2,0 LG GR5 ZP
G 30027 BOULON — TRCC 1/2 NC x 2,25 LG GR5 ZP
H 21821 BOULON — TETE HEX. A EMBASE (FACE CRT) 3/8 NC x 0,75 GR5 ZP
J 30228 ECROU —A EMBASE FD FACE LISSE 0,375-16 UNC
K 21863 BOULON — TRCCC 3/8 NC x 0,75 LG GR5 ZP

104.Comprend un support (MD n °125343), la lampe (MD n °138150), et la visserie (MD n °21573, 21455).

105.Quantités : 30 a 40 pi =1, 45 pi = 2.

214489

96

Révision B




27 Pieces de fixation de I'adaptateur

214489 97

1005298

Révision B



PIECES DE FIXATION DE L’ADAPTATEUR

R&F. Numéro de Numéro de
piece Description Qté série
1 125145 PLAQUE — RESSORT A LAMES 2
2 125146 | COLLIER 2
3 174769 | ENS. — BLOC CAOUTCHOUC FLEX 2
4 229293 | CROCHET — SUPPORT DE BIELLE 2
A 21575 BOULON — TETE HEX. 1/2 NC x 1,0 LG GR5 ZP
B 18638 RONDELLE — NORMALE DE BLOCAGE 1/2 PO DI NOM ZP
c 21594 BOULON — TETE HEX. 0,625 — 11 UNC x 1,50
D 18666 ECROU — HEX. DE BLOCAGE FD 5/8-11 UNC ZP

214489

98

Révision B




28 Autocollants et réflecteurs

e il

W= i)

[ R i

— "I:E_:q
—

®
®

e ——

:
B>
E
P>
|
P>
# @l I

it

il 35

|

il

o\
& B O
&— |

214489 99 Révision B



AUTOCOLLANTS ET REFLECTEURS

Numéro de Numéro de
Réf. piece Description Qté série

1 23164 AUTOCOLLANT — LUBRIFIANT 25 HR
2 32070 AUTOCOLLANT — NUMERO DE BREVET
3 109843 AUTOCOLLANT — ATTENTION GENERALE
4 111221 | AUTOCOLLANT — PRESSION DES PNEUMATIQUES
5 113482 | AUTOCOLLANT — DANGER GENERAL
6 294063 | AUTOCOLLANT — GRAISSE, FLEX
7 129313 | AUTOCOLLANT — IMPORTANT : DOIGTS
8 158217 | AUTOCOLLANT — POSITION DU RABATTEUR
9 165218 | AUTOCOLLANT — VERROUILLAGE DE L’AILE
10 165489 AUTOCOLLANT — REGLAGE DE L’EQUILIBRE DE L’AILE CG

165490 | AUTOCOLLANT — REGLAGE DE L’EQUILIBRE DE L’AILE CD
11 245962 | AUTOCOLLANT — INDICATEUR
12 165993 | AUTOCOLLANT — INDICATEUR FLEXIBLE
13 166466 | AUTOCOLLANT — FLUIDE SOUS HAUTE PRESSION
14 131393 | AUTOCOLLANT — RISQUES RELATIFS AU RABATTEUR
15 131391 | AUTOCOLLANT - RISQUES RELATIFS A LA PLATEFORME
16 174436 | AUTOCOLLANT — FLUIDE SOUS HAUTE PRESSION
17 174632 | AUTOCOLLANT — ENCHEVETREMENT DU RABATTEUR
18 174676 | AUTOCOLLANT — VERROUILLAGE DU SUPPORT DU RABATTEUR
19 184422 | AUTOCOLLANT — ENCHEVETREMENT DE LA COURROIE
20 193034 | AUTOCOLLANT — REGLAGE DE LA ROUE DE JAUGE DE TRANSPORT
21 220084 | AUTOCOLLANT — TENSION DU TAPIS
22 220797 | AUTOCOLLANT — AVERTISSEMENT, BASCULEMENT
23 220798 | AUTOCOLLANT — AVERTISSEMENT, FLAMBAGE DE L'ATTELAGE
24 220799 | AUTOCOLLANT — ATTELAGE DE TRANSPORT
25 294081 [ AUTOCOLLANT - EQUILIBRE DE L’AILE CG

294082 [ AUTOCOLLANT - EQUILIBRE DE L’AILE CD
26 245476 | AUTOCOLLANT — TENSION DE LA COURROIE D’ENTRAINEMENT DU

COUTEAU (CG)
245477 AUTOCOLLANT — TENSION DE LA COURROIE D’ENTRAINEMENT DU
COUTEAU (CD)
214489 100 Révision B




AUTOCOLLANTS ET REFLECTEURS

Voo grndc e poennt by

o o e ol P Ilooo-m raT

D8 B TERY i
ODs & 1T UR §
L ] UR # aETEN
Ehm 8 134 B
COM B 1M LA § s
B sz O, T L B
RATHALGE EIELE U b1
RUATRALS P U BT
wAZmaprk T @ 45FE LR B DA
s @ VoI US # S
ERLNE B U § b
ALY BTV LA B e
25 H o
GERERANY 8 ITITREZ LR W TN
ATl UE #
B e
A v b P
T
AT

e sy ey

e
B

o—
e
@

[

B Eas®
@ @ ‘

il
it
il
it
&
®—

214489 101 Révision B



AUTOCOLLANTS ET REFLECTEURS

Numéro de Numéro de
Réf. piece Description Qté série
27 115145 REFLECTEUR — FLUORESCENT ROUGE-ORANGE, 230 MM LG 106
115146 REFLECTEUR — AMBRE, 230 MM LG 106
115147 REFLECTEUR — ROUGE, 230 MM LG 106
132852 REFLECTEUR — AMBRE, 638 MM LG 107
165524 REFLECTEUR — ROUGE, 230 MM LG 108
106.Le réflecteur a des angles carrés, pour une utilisation sur des surfaces métalliques.
107.Utilisation prévue sur le tube central du rabatteur.
108.Les angles du réflecteur sont arrondis, pour une utilisation sur des surfaces plastiques.
214489 102 Révision B



29 Autocollants — Identification de produit

’:I-'Tm..mr

TELHNOLOGY™

444444 103 Révision B



AUTOCOLLANTS - IDENTIFICATION DE PRODUIT

Numéro de Numéro de
Réf. piece Description Qté série

1 123773 AUTOCOLLANT — CG MACDON FLEX
123775 AUTOCOLLANT — CD MACDON FLEX
123776 AUTOCOLLANT — « S »
123777 AUTOCOLLANT — « D»
123763 AUTOCOLLANT — BANDE, ROUGE CG
123764 AUTOCOLLANT — BANDE, ROUGE CD
123765 AUTOCOLLANT — BANDE, JAUNE CG
123766 AUTOCOLLANT — BANDE, JAUNE CD
123767 AUTOCOLLANT — BANDE, VERTE CG
123768 AUTOCOLLANT — BANDE, VERTE CD
245091 AUTOCOLLANT — BANDE, VERTE CG (CLAAS LEXION VERTE)
245092 AUTOCOLLANT — BANDE, VERTE CD (CLAAS LEXION VERTE)
123769 AUTOCOLLANT — BANDE, ARGENT CG
123770 AUTOCOLLANT — BANDE, ARGENT CD

5 245093 AUTOCOLLANT — FFT

214489 104 Révision B




30 Autocollants — Frangais

IMPORTANT

Duoiges standards Afin d'dviter des

qu.ml.lmﬂumum:l 1:m|,l TaPE A wnirainemont n'om pas
Dol L FEREETRE (3HET LA LGeCATEUS BLANG G7L APPARAIESE Cand La FE (!IFIIA
— PEMPLIE & ROTIE

® ® ®

[
n:l-mutunu-.nunwnn:nm LE TARIR JuSOLrA CF QUE
TELR: BLANG [7), MPARAZISE

— HElh‘—— __‘JDRGITE
= (1) = = (1)

pn

fo - [
IMPORTANT BOUCHON DE VIDANGE D'HUILE
' Dans des lempératures m
Infiérieures & 10° C, faites
tourner la plateforme
pouwr 5§ minutes avant de
oll ) LW 0
§ rigime. n 245439
i~ —
SRS REGLAGE DE LA
lot 25 e doptraton ROUE DE GAUGE
Assurez-vous que la bams de
COUpE enine lgdnement an {FTRIA «ffﬂmﬁ
contaches avec b sol. Ve (o 30s me
Mainteni ke niveau dhuile afin VISLRTRA LI EESSCAT
que b voyan infirieur soi plsin Four une meiliture periarmance, RESSCRTE AN F 180 ra
et que le voyan supéneur soit FlrlE- v dis sl WO LE WAL [TOPERATION
wvide. Uhiliser de Muile neuve I M dopdemtion afin dassocier
15W40. Ll= 'IIJl el BONM PAERIon dis pous
L el su attachements compris sur ¥
O I plateforma. o s
258
zﬂ-liﬂ_, = é

214489 105 Révision B



AUTOCOLLANTS - FRANCAIS

Numéro de Numéro de

Réf. piece Description Qté série

1 245428 | AUTOCOLLANT — TENSION DU TAPIS CG, FRANCAIS

2 245432 [ AUTOCOLLANT — TENSION DU TAPIS CD, FRANGAIS

3 245433 | AUTOCOLLANT — IMPORTANT : DOIGTS, FRANCAIS

4 245434 | AUTOCOLLANT — REGLAGE DE L’EQUILIBRE DE L’AILE CG, FRANCAIS

5 245435 | AUTOCOLLANT — REGLAGE DE L’EQUILIBRE DE L’AILE CD, FRANGAIS

6 294089 | AUTOCOLLANT - REGLAGE DE L’EQUILIBRE DE L’AILE CG, FRANGAIS

7 294090 | AUTOCOLLANT - REGLAGE DE L’EQUILIBRE DE L’AILE CD, FRANGAIS

8 245438 | AUTOCOLLANT — IMPORTANT : TEMP. DE SERVICE DE L’HUILE,

FRANGAIS

9 245439 [ AUTOCOLLANT - VIDANGE D’HUILE DE L’ADAPTATEUR, FRANCAIS

10 245440 | AUTOCOLLANT — NIVEAU D’HUILE DE L’ADAPTATEUR, FRANGAIS

11 245441 | AUTOCOLLANT — PRESSION DES PNEUS, FRANCAIS

12 245443 | AUTOCOLLANT — REGLAGE DE LA ROUE DE JAUGE, FRANGAIS

214489

106

Révision B




31 Autocollants — Portugais

IMPORTANTE

L

O

Em temperaturas
inferiores a 10 graus C,
funcione a plataforma por
§ minutos em marcha
lenta antes de operar em
velocidade maxima.

B

IMPORTANTE

Do pasdrio comm , Para provinir danos aos

Apeta trascire, COmpanentes o corts,
substiles o8 dedos

ST UL | somants palos tipos

D e aprepriados, Note que o5

———— dedos das sxtremidades

trasalra N3 POBSUEM Apoio
traseina,

AJUSTE DAS
RODAS
ESTAEILIZADORAS

TRAD
CORPRAE NTD D ML
KFERIR & J50 mom ok O LA
D FERADDR

——taa] LD
4=m (1]

_—q

—

]

ASUSTE DE TERRIDNAMENTO
GRS O PARAFUSD (1) PARA TERSIIHAR A ESTRIRA ATE OUE & RARRA
BERCADCRA, BRAMCA (3). ATRAVESSE & CA'WA () E COMPLETE ATE &

METADE D& CAYA,

DRENO DO OLEO

{

" NIVEL DE OLEO
Cheque o nivel de dleo a
cada 25 horas de trabatho
Certifique-se que a barra de
corte estef tocando
levemente o solo para

verificacho

Mantenha o nivel de dleo de
M que o Visor inferior
esieja complelo & o visor
SUPENor esteja vano. Utilze
Gleo 15W40 limpo para

W':NL

O

!

258 [O—®

214489

DE TENSOMAMENTO DA ESTEIRA

AMISTE
CRE O PARAFUSS (1) PARA TERSOMAR A ESTERA ATE GUE A BARRA
BMOECADORA. IAANCA, (7). ATRAVESSE & CAWA (30 COMPLETE ATE A
METADE DA CAWA,

107

Par obm 2in s

pesonmance,

v no marul do operador &

l DREssS0 OO eld Gos Preus em
Tnglo 408 opconais nstalaos

do modeio & Bemanno de plamioma

1030431

Révision B



AUTOCOLLANTS - PORTUGAIS

Numéro de Numéro de
Réf. piece Description Qté série
1 220817 | AUTOCOLLANT — IMPORTANT : DOIGTS, PORTUGAIS
2 220818 | AUTOCOLLANT — IMPORTANT : TEMP. DE SERVICE DE L’HUILE,
PORTUGAIS
3 220819 | AUTOCOLLANT — VIDANGE D’HUILE DE L’ADAPTATEUR, PORTUGAIS
4 220820 | AUTOCOLLANT — REGLAGE DE L’EQUILIBRE DE L’AILE CG, PORTUGAIS
5 220821 AUTOCOLLANT — REGLAGE DE L’EQUILIBRE DE L’AILE CD, PORTUGAIS
6 220822 | AUTOCOLLANT — NIVEAU D’HUILE DE L’ADAPTATEUR, PORTUGAIS
7 220823 | AUTOCOLLANT — REGLAGE DE LA ROUE DE JAUGE, PORTUGAIS
8 220824 | AUTOCOLLANT — TENSION DU TAPIS CG, PORTUGAIS
9 294085 | AUTOCOLLANT — EQUILIBRE DE L’AILE CG, PORTUGAIS
10 294086 | AUTOCOLLANT - EQUILIBRE DE L’AILE CD, PORTUGAIS
11 220836 | AUTOCOLLANT — TENSION DU TAPIS CD, PORTUGAIS
12 220885 | AUTOCOLLANT — PRESSION DES PNEUMATIQUES, PORTUGAIS
214489 108 Révision B




32 Autocollants — Russe

MCEOPASBAATE BT (1) S5 HATRSEHWA NONGTHA MO BEMNGH
MHIMHATOR 7], MR MEPEMECTWATCR B CEPEQAY NPOPEM [0
T

Yol NPRaOTRPATHT
OO [Py M

CONTEETCTHY EULENS THE,
MaMERTE 4TG NP BLIE
TR 3T HBE AT

10 MRSDIOT JA0M SR GNOpk

PEMYIWPDBSRA HATAMEHWA NONOTHA

BT (1] AR HATFSEHMA NONGTHA NOKA BENSA

MHMEATOR (7], HE MNEPEMECTHTCA B COMEDAY NPOPEIA I C
(e

YCTAHOBKA
KOnEC

¥CTAHOBKA
TPAHCNOPTHEIX
KONEC

BAXHO

Npw Temnepatype wawe 10
rpagycon C, npexne Yem
AKECANYATHPOBATE KA NONHORA
Harpyaxe, nopadoradre
EATHOR HA XONGETOM KOOy

5 MMHYT,

CnMB MACHA

L Ly

214489

I '\
¥YPOBEHE MACHA

MpoBepARTE YEOBEHE MACNA
KEWObIE 25 Hacoe paboTel.

258 [LL]

YEEANTECH HTO pEsyUMA
Gipye cRenc AcReTch e,
YPOBEHD MBCNE AOMKEH
Gl MEHTY BEPXHAM |
HIHHAM TNANGEME
HenofeayATe YRCTOR MALND

15 W 40,

O

109

= () =

<)

7

==

Ll

|

lred GRTHMBMEHGA pﬁmu
SEpATHTECE K PYROBOSETEY

3¢ﬂﬁ[lﬂ|”m!ﬂpﬂll'-uut

OARNCHE WiH 0 DD-U'I'-'I'EFI
HARSOHEIM Oy

Révision B

1030428




AUTOCOLLANTS — RUSSE

Numéro de Numéro de
Réf. piece Description Qté série
1 220831 | AUTOCOLLANT — TENSION DU TAPIS CG, RUSSE
2 220832 | AUTOCOLLANT — IMPORTANT : DOIGTS, RUSSE
3 220833 AUTOCOLLANT — REGLAGE DE LA ROULETTE DE TERRAGE DE
TRANSPORT, RUSSE
4 220834 | AUTOCOLLANT — TENSION DU TAPIS CD, RUSSE
5 220863 AUTOCOLLANT — REGLAGE DE LA ROUE DE JAUGE, RUSSE
6 294087 | AUTOCOLLANT - EQUILIBRE DE L’AILE CD, RUSSE
7 294088 | AUTOCOLLANT - EQUILIBRE DE L’AILE CG, RUSSE
8 220868 | AUTOCOLLANT — IMPORTANT : TEMP. DE FONCTIONNEMENT DE
L’HUILE RUSSE
9 220869 AUTOCOLLANT — REGLAGE DE L’EQUILIBRE DE L’AILE CG, RUSSE
10 220870 | AUTOCOLLANT — REGLAGE DE L’EQUILIBRE DE L’AILE CD, RUSSE
11 220871 | AUTOCOLLANT — VIDANGE D’HUILE DE L’ADAPTATEUR, RUSSE
12 220872 | AUTOCOLLANT — NIVEAU D’HUILE DE L’ADAPTATEUR, RUSSE
13 166309 | AUTOCOLLANT — PRESSION DES PNEUS, RUSSE
214489 110 Révision B



33 Autocollants — Espagnol

IMPORTANTE

Punidn ssmndsr oon Para evitar paligro da

i A 'IE robura on s plezas de
3 corle, remplace los
%’ =22 untones con o modek

Puntén sin guia | correspondients. Mote

- que los primeros cuatro
m puniones junio a la caja
o s de mando de las

cuchillas no tenen guia. |

®

[7—— Uiz b —— | ‘

(L) w—p

INDICADOR
ADJUSTE RUED.A

ﬁﬁwmﬁt&mltﬂ-

214489

IMPORTANTE

=L

O

En temperaturas
infariores a 10 grados C,
hacer andar la plataforma
regulando por 5 minutos
anles de operar a maximo

=)

——faa) L/Der
—_—
- ’

(L w—

AJUSTE TENSION LOKA
AR TORMILLO (1) PARA, TEHSAR Ls LOMA HASTA GLUE EL TESTIRO
BLANCO [ PASE LA FARNLFA (3] Y LLENE LA MITAD O LA RANURA

DRENAJE DE ACEITE

L0 EJ:-;I

" NIVEL DE ACEITE
Chequear el nivel de aceite
cada 25 horas de operacién,
Asegurar que |a barra de
corte esbé ligaramenie en
contacio con el sualo.
Mantener el nivel de acaite
para que la ventana inlerior
esté llena v la supenor esld
vacla. Utilice acede 15W40

Empia. *

258 [LL] ]

X

AJUSTE TEMSSOM LOKA
CARAR TORMILLO (1) PARA TERLAR LA LOMA HAETA GLE EL TEETR
BLANOD 0, PASE LA PUAMUIRA, (7] ¥ LLERNE LA W TAL OF LA FUAMLRA,

®

111

Para um Gpdima rendimicato
comsulte el mansl del
operkkor respeo 4 la
correcta presiin de los
neameiticos depmdeendo del
edquip que resolca

S

1030432

Révision B



AUTOCOLLANTS — ESPAGNOL

Numéro de Numéro de
Réf. piece Description Qté série
1 220807 | AUTOCOLLANT — IMPORTANT : PROTECTIONS, ESPAGNOL
2 220808 | AUTOCOLLANT — IMPORTANT : TEMP. DE FONCTIONNEMENT DE
L'HUILE ESPAGNOL
3 220809 | AUTOCOLLANT - VIDANGE D’HUILE DE L’ADAPTATEUR, ESPAGNOL
4 220810 | AUTOCOLLANT — REGLAGE DE L’EQUILIBRE DE L’AILE CG, ESPAGNOL
5 220811 AUTOCOLLANT — REGLAGE DE L’EQUILIBRE DE L’AILE CD, ESPAGNOL
6 220812 | AUTOCOLLANT — NIVEAU D’HUILE DE L’ADAPTATEUR, ESPAGNOL
7 220813 AUTOCOLLANT — REGLAGE DE LA ROUE DE JAUGE, ESPAGNOL
8 220814 | AUTOCOLLANT — TENSION DU TAPIS CG, ESPAGNOL
9 294083 | AUTOCOLLANT - EQUILIBRE DE L’AILE CG, ESPAGNOL
10 294084 | AUTOCOLLANT - EQUILIBRE DE L’AILE CD, ESPAGNOL
11 220835 | AUTOCOLLANT — TENSION DU TAPIS CD, ESPAGNOL
12 220876 | AUTOCOLLANT — PRESSION DES PNEUMATIQUES, ESPAGNOL
214489 112 Révision B




34 Peinture

PREFRRATIGN: WRRMING! frrwws o S ]y L0, wigens o by
o sy gt thed o Farntd TR bt R | s 13 ad dual
Sorat, iy st B i of ot berris bl e, mprasly
thidhrs [ SebpA warits. antrulion] a1 bad on ot haelos,
st Foistt e ot of e peptes it P, ek I b pacgerdy.
e gt W4 bppesend] o popht metmames ard Jeas w0 e
et pekpamigtn, ol Pt Nt | s Iedrmason Crden o 1BOEE1
LEAZ oo 751 00 4o ot gl gty

St ruent b e of grrast, sl et i i, Mok o o pester olber
somies P vy Fra hould B raptd 7 well senilied Jera L
o oo ireprrature 710 [F0F) for bl spevation

1FOR BEEST RESIT: ke o ball ick com cafie, Mol cas it o 4l
e o 8 e Nt 1 ) T, Py B et g
i e it b st alty Repea ey p b
i ok, i dach vt of wprayig, Prevn wgray bafiom Frody, wilh e
i 15-15 0 il i) Y stz Bgply el i s, T et
o, Vet v by bl 1o, sty S, aeed Ly 8 et
1 g

Wit in Casruseta s Fabrigud oo Casadd
Tor iihoer

WAL DON INDUSTRIES LTD
WRRIPTG, MANITORA

PREMGRATION : WD [N GUEBE! Lrslevrres dey araiwneny prdores pat
ponggr, gl B 1ot bt methide Enger Bt diguge B pruvak ot e
s gt S o el [iprion - LT, oo napree prel
e o By TR e 0 0 H, e st
el by e mre 1 e sataen, [enlhuton Shoagenm! g
P e, b vl L e e a1 bomioger par
AL s e o TR P T e, 7 7 BeHopagr comab
5 1 st e, o phoenir pin ¢ rrariqeeTah, R
ot i Mt o Wnfarmarcion, Comtew . 1400044 115 L -1 o et Bt
st bl e e byt

Lt sk i et e gt i st e S 1 e cie. Manon 0
rrmr b i vt pu b B B0 RaHRELE L prodat
Gt o g it il By . P oYY b L, el
irpratume mbaste 11 79 T)

FOUE A5 RESULTETS DPTRGM; kotwr b conbemart jwratn'h 17 qor b it
e Wl Bar Msrment, |t troir i aette par bn Sl o1 o8 il b
il ot by e § rmioe. s Linant g mosvrmreh sk s dut
el 12 ot Jutnar chy ot it s et \ﬂualﬂnhh“ﬁ
e, e penedant 1) maden pour thuqen el o sagartution, s

v e b bowion dy wpouSon r braast Ui iter ) 15-Fom 4
o] e L parfacn. Agplicpar plnrar coucherl ot Pour et e gkt
4 (BT e Bty et L el 4 S o r Pt e e
B I 1P R R g e s st

Lokl i o, ot W oS Bet a4 . Y 0 oo wien

CAMADL: COMIUMER CHISIGMS AND  DDNTANERS
FGLATIONS (IR

COMTENTS MAN CEFCH FIRE « COWENIDR BT [OFIODH
i WUASES - MEF RTRATE EFER - MAY [RRAETY 30N
D it ke g ol parciore o neiiale comtisnes. D sl batarhe
farnes, D6 ot sl B Pt et o i o chotng Lt oy in 4
il wrmtiated e Kerp iy bam R, o i 4 ot BgL 4d
iy g, that i, 15cH e e Eaer. et iy e el
Kei it ol ek ol chalgern

FIRST AN TREATMENT: Contairn Tyberse; 1,14 Trimetfy-
Ioerurae; Metbyl til letonst; Ebylbencene. B bevathed in,
mawe penaa b freih g I swallewed, Gl 3 Pefon [amtenl
Cntre ¢ daind imemediaiely. [ nol mckuce vorsiting, s eprs,
e meth e o 15 mraates. Hon thon, ress weell wrth ot

CARADN ; ]G EMENT S LEL PROGUITS (HIMIGINS ET LIS CONTIN-
ANTS DE [SAMROIMMATIZN RMND]

L CONTENY PEVT SENILAMMER - CE OONTEMANT FENT DNFLESIR
W, EST {MALWPE - FIUT IREITER LIS YEW - FOWT IRRITER LA FEAN
1ot s bt 1ot e erioe e par by b ostonamt. e i g e
argAn, W par ek (v et atact aw e yem. Fvee toud (o)
o i i o vy, W i qur i af s B ot et
b s, 1l e Al pulote, % e foud abjel prodhenand de tmcrie,
el o motrer Fleivigmt. Comarroey e det. o e chabeer. fomir o e
portée di paasts,

PREMIERS SOINS: Contiet Tplber 104
wmm[tmnulnmm#mhnpmald
Fa i perisass mpesie. En i diagestion, appeier immidatement
0 OV IpORON o BN TRk, 1 (i PRRVORUS I eTHAETETL
i i e cmatact gt sy, sy e e T peedlnd 15 minobr.
G b BT o L o, e ey e e [

™

1],1\1L

EN 'S
PARTS

lity Parts For All Your MacDon Equipment

Industrial Touch Up Paint
Peinture de retouche industrielle

ON

DANGER!

il (OATLMER PRODULT 1A ETP [OMBMILLI0N BICULATIONS [LFEC)

COMTENTS. WY CATCH IR < COMTAIMER MY EXPLODE IF HEATDD - MERMPLE I ARSOREID THROUGH 1OM  HAEMFJL 08 FATLL IF

PWALLOWND - CHESES RESPILATONY TRACT. FYE AM3 110N IRRITANGN - MAF (AU SIVERD A1LERGH RETARKIDET AMD 10N REWTION -

CANCER HILTRD - CHN (M) CANCER. BEVELORMERTAL MIEKTTY TERATDGINK RFFICTE,

RN [ it (a0 e abe ol Californis e bt e of o bl

I g B cu st & prrvast i sl e el The CEnLEne lelrwﬂr (nldwllllwlld—fllll'- ﬂ lﬁlﬂ'm -

dramon aad level ol rvpoaare ot rusbrsl wheh L ciarie T deledt, (.

p-'mmh-pmhlutu £ trmpertusts, sbowt 1 20T, st cinly et et endilstion [ ol berathe llﬂl

L Dot Tl 0 00 Y B gty chired e epded ol wrach ot Wk Phorughly
mum-qwndmdﬂh

FIRST KID TREATMENT: (onus Tyberw; 1.18 Trimethylmrae: Metiyl 1 brvantued in, move peron fa

m[ﬁﬂammm.“_ﬂhﬁhwlmuﬂm‘“m

H i sk, v el et matet.

FLAMMABLE - CONTENTS UNDER PRESSURE
INFLAMMABLE - CONTENU SOUS PRESSION

Part nasmbser / Movndro de pidce

e osnt 19 07 /340 g

T e ——
[ e——— JS——

B k. by i
e Py

o P LT
TRE M

i P e u.-u-..u.- s

-

N I RS Lt Dl 1.1 bty B ey
[

==

214489

e 195 quart

113

Industrial Paint / Peinture industrielle

N

i 8 P % O
W § PSS T ST W
i

T T T e
.

Rl U LE

B e, e b Bt e o e s v

e el e gl ey iy

U S i s, e aality Parts For Al Y " - v T

oo g Chaality Parts For All Your MacDon Equipment o e b W o1 1,
e l-“l"l!-'lml. Yo — - s witt i

T e o by i e

Friye | e e 2 g 57
WA AT T R
[N

ippla o cmle ememewrs e bim
e s el b g e o
i e

IR L

o L e P T

S

oo g Lo bk e b
— DANGER! TR
e e e e e

Révision B

1008450



PEINTURE

Numéro de Numéro de
Réf. piece Description Qté série
1 135148 PEINTURE — NOIR (DEGRE DE BRILLANCE: 55-65 ), BOMBE
D’AEROSOL, 12 ONCES (340 G) D’AEROSOL
32879 PEINTURE — BLANC, BOMBE D’AEROSOL, 340 G (12 ONCES)
AEROSOL
23950 PEINTURE — ROUGE, BOMBE D’AEROSOL, 340 G, (12 ONCES)
AEROSOL 109
2 25991 PEINTURE — NOIR (DEGRE DE BRILLANCE 55-65), 946 ML
(1 US QUART)
23957 PEINTURE — BLANC, 946 ML (1 US QUART)
32880 PEINTURE — ROUGE, 946 ML (1 US QUART)
109.A utiliser uniquement pour de petites retouches.
214489 114 Révision B




35 (Option) Kits de tubes de renfort

1029598

214489 115 Révision



IMPORTANT:

Kits fournis par MacDon Industries Ltd. afin de vous aider a réparer les dommages causés par I'utilisateur final a certaines
machines fabriquées par MacDon Industries Ltd. En recevant et en installant ces pieces, vous assumez tous les risques et
responsabilités de toute nature découlant de I'installation de cette piece. MacDon Industries Ltd. et ses filiales déclinent
toute responsabilité découlant de I'installation de cette piece. Si I'installation de cette piece nécessite une soudure, celle-ci
doit étre effectuée par une personne certifiée par un institut accrédité dans votre juridiction avec les qualifications en
soudage et/ou les certifications nécessaires.

NOTE:

(OPTION) KITS DE TUBES DE RENFORT

Les kits de renfort peuvent étre utilisés sur des couteaux simples ou doubles et des chassis normaux ou divisés.

Numéro de Numéro de
Réf. piéce Description Qté. série
1 294657 KIT — RENFORT DIAG. DE TUBE, 9,1 MM (30 PI) FLEX, VERTICAL CD 1
2 294658 KIT — RENFORT DIAG. DE TUBE, 9,1 MM (30 PI) FLEX, HORIZONTAL 1
CcD
3 294655 KIT — RENFORT DIAG. DE TUBE, 9,1 MM (30 PI) FLEX, VERTICAL CG 1
4 294656 KIT — RENFORT DIAG. DE TUBE, 9,1 MM (30 PI) FLEX, HORIZONTAL 1
CG
5 294653 KIT — RENFORT DIAG. DE TUBE, 10,7 MM (35 PI) FLEX, VERTICAL CD 1
6 294654 KIT — RENFORT DIAG. DE TUBE, 10,7 MM (35 PI) FLEX, HORIZONTAL 1
cD
7 294651 KIT — RENFORT DIAG. DE TUBE, 10,7 MM (35 PI) FLEX, VERTICAL CG 1
8 294652 KIT — RENFORT DIAG. DE TUBE, 10,7 MM (35 PI) FLEX, HORIZONTAL 1
CG
9 294661 KIT — RENFORT DIAG. DE TUBE, 12,2 MM (40 PI) FLEX, VERTICAL CD 1
10 294669 KIT — RENFORT DIAG. DE TUBE, 12,2 MM (40 PI) FLEX, HORIZONTAL 1
CcD
11 294659 KIT — RENFORT DIAG. DE TUBE, 12,2 MM (40 PI) FLEX, VERTICAL CG 1
12 294660 KIT — RENFORT DIAG. DE TUBE, 12,2 MM (40 PI) FLEX, HORIZONTAL 1
CG
13 294636 KIT — RENFORT DIAG. DE TUBE, 13,7 MM (45 PI) FLEX, VERTICAL 2
14 304547 KIT — RENFORT DIAG. DE TUBE, 13,7 M (45 PI) FLEX, 1
HORIZONTAL CD
15 304548 KIT — RENFORT DIAG. DE TUBE, 13,7 M (45 PI) FLEX, 1
HORIZONTAL CG
214489 116 Révision B




(Option) Kit de conversion du rabatteur rapide multirécoltes

36

117

214489



(OPTION) KIT DE CONVERSION DU RABATTEUR RAPIDE MULTIRECOLTES

Numéro de Numéro de
Réf. piece Description Qté série

B6590 KIT — CONVERSION DE RABATTEUR RAPIDE MULTI-RECOLTES 110
1 294598 | SUPPORT DE FIXATION - SUPPORT DE LA CAME DROITE 1
2 294601 | SUPPORT DE MONTAGE — SUPPORT DE CAME CENTRALE 1
3 294599 | SUPPORT DE FIXATION - SUPPORT DE LA CAME GAUCHE 1
4 245362 | TUYAU - HYD. DI 0,25 PO, 950 MM LG, RENFORT METALLIQUE 1

100R17

5 18624 AXE — CHAPE, 15,71 MM, 70 MM, ZN PL 3

118137 | BAGUE — EXTERNE 2 POUCES, 0,087 3
7 135233 COLLIER — FLEXIBLE DOUBLE, ISOLE 2
A 101898 | vIS — TETE HEX. AVEC RONDELLE ET FILETAGE ROULE 3/8 GPN X 5/8
B 148798 BOULON — TETE HEX. A COL. M12 X 1,75 X 30-10,9-A3L
c 136431 ECROU — HEX. A COL., VERROU CENTRAL, M12 X 1,75-10-A3L
D 40915 RONDELLE — PLATE

110.Kit nécessaire pour réduire le temps requis pour faire passer le rabatteur de sa position en cours a la position colza/
canola. Destiné a nos marchés d’Europe occidentale et d’Amérique du Nord, ou les applications de moissonnage de
canola sont nécessaires. Comprend toutes les pieces référencées et le manuel d’opération. Kits disponibles chez Whole
Goods seulement.

214489

118

Révision B




37 (Option) Kit de doigts a I’extrémité du rabatteur de ramassage

1005216

214489 119 Révision B



(OPTION) KIT DE DOIGTS A L’EXTREMITE DU RABATTEUR DE RAMASSAGE

Numéro de Numéro de
Réf. piece Description Qté série
B4831 KIT — RABATTEUR DE RAMASSAGE, PEIGNES D’EXTREMITE 111
1 137794 PEIGNE — CULTURES COUCHEES, EXTREMITE DE CAME 3
2 137795 CALE — PEIGNE POUR CULTURES COUCHEES 3
3 137924 PEIGNE — CULTURES COUCHEES, EXTREMITE ARRIERE 3
A 30515 BOULON — TRCC, 1/2 GPN X 1-3/4, GR 5
B 50186 ECROU — DE BLOCAGE, A COLLERETTE LISSE, 1/2 GPN, FD
c 30368 BOULON — A TETE FLASQUE, 1/2 GPN X 1-1/4, GR 5
D 21383 ECROU — DE BLOCAGE A COLLERETTE CRANTEE, 1/2 GPN
E 21102 BOULON — TETE HEX. 3/8 GPN X 2-1/2 GR 5
F 30228 ECROU — DE BLOCAGE, COL. LISSE, 3/8 GPN, FD

111.Kits offerts chez Whole Goods seulement.

214489

120

Révision B




38 (Option) Tiges de diviseurs a riz

214489 121 Révision



(OPTION) TIGES DE DIVISEURS A RIZ

Numéro de Numéro de
Réf. piece Description Qté série
B5609 KIT — DIVISEURS A RIZ 112
1 123681 DIVISEUR A RIZ — TUBE CG — ASS. SOUDE 1
123682 DIVISEUR A RIZ — TUBE CD — ASS. SOUDE 1
2 164009 DOUILLE — TORX PLUS IP 27 1
3 21763 COLLIER DE SERRAGE — ATTACHE DE CABLE, LG 160 MM, NOIR 1
A 172875 VIS — REGLAGE
21056 CONTRE-ECROU — HEX. 1/2-13 UNC GR 5 ZP
112.Kits disponibles chez Whole Goods uniquement.
214489 122 Révision B




(Option) Kit de pare-pierres

39

18€6001

Révision B

123

214489



(OPTION) KIT DE PARE-PIERRES

Numéro de Numéro de
Réf. piece Description Qté. série
B5084 KIT — PARE-PIERRES (PLATEFORMES DE 30 A 35 P[) 113
B5085 KIT — PARE-PIERRES (PLATEFORMES DE 40 A 45 P|) 113
1 129577 SUPPORT — BRIDE DE FIXATION DU PARE-PIERRES 114
2 129578 SUPPORT — BRIDE DE FIXATION DU PARE-PIERRES 115 2
3 129581 SUPPORT — PARE-PIERRES, 990 MM DE LONG 3
129582 SUPPORT — PARE-PIERRES, 913 MM DE LONG 4
129584 SUPPORT — PARE-PIERRES, 888 MM DE LONG 2
129589 SUPPORT — PARE-PIERRES, 1066 MM DE LONG 2
4 REE. BARRE DE COUPE
113.Kits disponibles chez Whole Goods seulement.
114.Quantités : 9,1 a 10,7 m (30-35 pi) =32 ; 12,2 a 13,7 m (40-45 pieds) = 40.
115.Pour utilisation au raccord flexible.
214489 124 Révision B



40 (Option) Kit de renfort court pour bras de rabatteur central/
verrous de diviseur

214489 125 Révision B



(OPTION) KIT DE RENFORT COURT POUR BRAS DE RABATTEUR CENTRAL/VERROUS DE DIVISEUR

Numéro de Numéro de
Réf. piece Description Qté. série
B5605 KIT — RENFORT COURT POUR BRAS DE RABATTEUR CENTRAL 116
1 164825 RENFORT — COURT CG 1
2 164800 RENFORT — COURT CD 1
A 50186 ECROU — DE BLOCAGE A COL. FACE LISSE FD 0,500-13 UNC GR 5
B 21575 BOULON — TETE HEX. 1/2 GPN X 1,0 LG GR 5 ZP
B5607 KIT — VERROUS DU DIVISEUR 116 3
3 132403 ANGLE — DIVISEUR, RANGEMENT 117 2
4 1322438 VERROU — CG, SECURITE DU DIVISEUR 1
132253 VERROU — CD, SECURITE DU DIVISEUR 1
132773 CROCHET — VERROUILLAGE DU DIVISEUR 2
6 120932 VERROU - CG 1
120933 VERROU — CD 1
C 18637 RONDELLE — NORMALE DE BLOCAGE 3/8 PO DI NOM. ZP
D 7674 CONTRE-ECROU — HEX. 3/4-16 UNF GR 5 ZP
E 30228 ECROU — A COLLERETTE FD FACE LISSE 0,375-16 UNC
F 30280 ECROU — DE BLOCAGE LAT. A COL. FACE LISSE 5/16 GPN GR 5 ZP
G 21567 BOULON — TETE HEX. 0,375-16 UNC X 0,75 LG
H 21863 BOULON — TRCCC 3/8 GPN X 0,75 LG GR 5 ZP
J 30504 VIS — PLATE FR USINEE 5/16 GPN X 1-1/2 LG GR 5 ZP

116.Kits disponibles chez Whole Goods seulement.
117.Reportez-vous a la section 1 Chdssis de la plateforme, diviseurs et blindages, page 1 pour la position de montage sur la
téle d’extrémité de la plateforme.

214489

126

Révision B




t centre

ée

(Option) Patins — Extrémit

41

0..6201

Révision B

LY

9

s

o

<

N/
N
9

g

©

%v

/]
N

127

214489



(OPTION) PATINS — EXTREMITE ET CENTRE

Numéro de Numéro de
Réf. piece Description Qté. série
B4963 KIT — PATIN EXTERIEUR 118
B5615 KIT — PATIN INTERIEUR 118
1 172133 PATIN — CG, ASS. SOUDE 1
172134 PATIN — CD, ASS. SOUDE 1
2 165188 | PATIN — USURE PLASTIQUE CG 1
165386 | PATIN — USURE PLASTIQUE CD 1
3 165727 | SUPPORT — PATIN EXT. — ASS. SOUDE 2
4 50193 GOUPILLE — ANNEAU RABATTANT 4
5 165722 | TIGE — ENCLENCHEMENT 2
6 245396 | KIT — PATIN CENTRAL 119 4
7 245397 KIT — MATERIEL DU PATIN CENTRAL 120 A/B
8 125393 | PATIN — CENTRE (POLY UNIQUEMENT) 4
9 NSS PATTE 121 2
10 165429 | SUPPORT DE MONTAGE — SUPPORT DE PATIN 4
11 165168 | TIGE — ENCLENCHEMENT CG 1
165588 | TIGE — ENCLENCHEMENT CD 1
A 21281 BOULON — TRCC 5/16 GPN X 0,75 GR 5 ZP
B 21403 ECROU — COL. (FACE CRT) 5/16 GPN GR 5 ZP
C 135448 | RONDELLE — BELLEVILLE
D 18666 ECROU — HEX. DE BLOCAGE FD 5/8-11 UNC ZP
E 18523 BOULON — TRCC 5/8 GPN X 1,5 GR 5 ZP
F 50225 ECROU — A COLLERETTE FD FACE LISSE 0,625-11 UNC
G 19965 BOULON — TRCC 3/8 GPN X 1,0 GR 5 ZP
H 30228 ECROU — A COLLERETTE FD FACE LISSE 0,375-16 UNC
J 21561 BOULON — TETE HEX. 3/8 GPN X 1,5 LG GR 5 ZP
K 18669 ECROU — HEX. DE BLOCAGE FD 3/8-16 UNC ZP
L 101898 | VIS — TETE HEX. AVEC RONDELLE ET FILETAGE ROULE 3/8 GPN X 5/8

118.Kits disponibles chez Whole Goods seulement.
119.Comprend le patin (MD no 125393), deux tenons (non vendus séparément) et le matériel (MD no 21561, 18669).

120.Comprend deux pattes (non vendues séparément) et le matériel (MD no 21561, 18669).
121.Non vendu séparément, fourni avec des kits MD no 245396 et 245397.

214489

128

Révision B




42 (Option) Kit de transport a vitesse lente (TL) — Attelage
électrique

214489 129 Révision



(OPTION) KIT DE TRANSPORT A VITESSE LENTE (TL) — ATTELAGE ELECTRIQUE

Numéro de Numéro de
Réf. piece Description Qté. série
B6573 KIT — FEUX DE TRANSPORT ET FAISCEAU 122
1 125378 | SUPPORT — FEUX DE TRANSPORT CG 1
2 220289 | CAPOT — ENS. AUTOCOLLANTS 1
3 171068 | RELAIS — MODULE DES FEUX DE TRANSPORT 1
4 138087 FEU — ARRET/CLIGNOTANT/ARRIERE 123 1
139630 | LENTILLE — ORANGE 1
139632 | LENTILLE — NOIRE (OPAQUE) 1
139633 | LENTILLE — TRANSPARENTE (RUSSE) 1
139631 | LENTILLE — ROUGE 1
5 294392 SUPPORT — ECLAIRAGE ARRIERE DROIT 124 1
6 138086 FEU — ARRET/CLIGNOTANT/ARRIERE 123 1
139630 | LENTILLE — ORANGE 1
139632 | LENTILLE — NOIRE (OPAQUE) 1
139633 | LENTILLE — TRANSPARENTE (RUSSE) 1
139631 | LENTILLE — ROUGE 1
174926 | SUPPORT DE MONTAGE — MONTAGE VL 1
21032 REFLECTEUR — SIGNALISATION VL 1
9 193080 | FAISCEAU 1
10 125808 | SUPPORT - TIGE DE DIVISION INFERIEURE 1
1 135233 COLLIER — FLEXIBLE DOUBLE, ISOLE 2
12 21763 COLLIER DE SERRAGE — ATTACHE DE CABLE (NOIR) 3
13 113536 | CHAPE — ENS. SOUDE 1
14 113561 | GOUPILLE — ANNEAU RABATTANT 1
15 118239 | GOUPILLE — ATTELAGE 1
16 136868 | RIVET — BORGNE, MULTI-GRIP
A 21573 BOULON — TETE HEX. 1/4 GPN X 1,0 LG GR 5 ZP
B 21455 ECROU — FLG (FACE CRT) 1/4 GPN GR 5 ZP
C 21568 BOULON — TETE HEX. 3/8 GPN X 3,0 LG GR 5 ZP
D 21472 BOULON — TRCC 3/8 NC x 0,75 GR 5 ZP
E 21863 BOULON — TRCCC 3/8 GPN X 0,75 LG GR 5 ZP
F 30228 ECROU — A EMBASE FD FACE LISSE 0,375-16 UNC

122.Kits offerts chez Whole Goods seulement.
123.Les ampoules des feux clignotants, d’arrét et arriéres ne sont pas vendues par MacDon, mais peuvent étre remplacées

par une ampoule rouge (feux arriére et de freinage) — 1077, et une ampoule orange (clignotant) — 7506.
124.Inclut des réflecteurs de couleur ambrée et rouge (MD no 115146, 115147).

214489

130

Révision B




(OPTION) KIT DE TRANSPORT A VITESSE LENTE (TL) — ATTELAGE ELECTRIQUE

214489 131 Révision



(OPTION) KIT DE TRANSPORT A VITESSE LENTE (TL) — ATTELAGE ELECTRIQUE

Numéro de Numéro de
Réf. piece Description Qté. série
G 18723 BOULON — TETE HEX. 1/2 NC x 1,5 LG TFL GR 5 ZP
H 50186 ECROU — DE BLOCAGE FLG FACE LISSE FD 0,500-13 UNC GR 5
214489 132 Révision B




(Option) Kit de transport a vitesse lente — Attelage de

transport

43

6000€0}

Révision B

133

214489



(OPTION) KIT DE TRANSPORT A VITESSE LENTE — ATTELAGE DE TRANSPORT

Numéro de Numéro de
Réf. piece Description Qté. série
B6145 KIT — TRANSPORT (BARRE DE REMORQUAGE) 125
1 144415 | ENS. — GOUPILLE EN L 126 1
2 21404 CHAINE — SECURITE 59 LG 1
3 39272 ATTACHE — ISOLEE 3
4 193057 | ATTACHE — FAISCEAU DE CABLAGE — CONNECTEUR DEUTSCH 1
5 193059 FAISCEAU — ATTELAGE DE TRANSPORT (EXTREMITE DE LA 1
PLATEFORME)
6 193058 | FAISCEAU — ATTELAGE DE TRANSPORT (EXTREMITE DE 1
REMORQUAGE)
113566 | BASE DE L'ATTELAGE 1
193202 ATTELAGE — ASS. SOUDE (EXTREMITE DE LA PLATEFORME) 1
9 193212 ATTELAGE — C/AC AUTOCOLLANTS (EXTREMITE DE REMORQUAGE) 1
10 16010 GOUPILLE — RESSORT 3/16 DI X 1,0 LG 1
11 118137 | ANNEAU 1
12 294815 | KIT — RANGEMENT DE L’ATTELAGE SUR LA PLATEFORME 127 A/B
13 193183 PLAQUE — POIGNEE DE VERROUILLAGE 2
14 294807 | ANGLE - SUPPORT 2
15 135704 | JOINT — GARNITURE DE BORD 2
16 193187 | SANGLE — CAOUTCHOUC 2
17 244760 | SUPPORT — BERCEAU D’ATTELAGE 2
18 220326 | SUPPORT — BERCEAU D’ATTELAGE 1
19 193188 SUPPORT — EXTREMITE DE L’ATTELAGE CG 1
20 279065 SUPPORT — EXTREMITE DE L’ATTELAGE CD 1
21 118239 | GOUPILLE — ATTELAGE 1
22 113561 | GOUPILLE — ANNEAU RABATTANT 1
A 21558 BOULON — TETE HEX. 5/16 GPN X 0,75 LG GR 5 ZP
B 19634 BOULON — TETE HEX. 5/8 GPN X 4,0 LG GR 5 ZP
C 50225 ECROU — A COLLERETTE FD FACE LISSE 0,625-11 UNC
D 30280 ECROU — DE BLOCAGE LAT. A COL. FACE LISSE 5/16 GPN GR 5 ZP

125.Kits offerts chez Whole Goods seulement.

126.Comprend la goupille en L (non vendue séparément) et la goupille a ressort (MD no 16010).

127.Le kit comprend deux supports de berceau d’attelage (MD no 244760), trois sangles en caoutchouc (MD no 193187),
trois garnitures de bord (MD no 135704), poignée de verrouillage de la plaque (MD n° 193183), support de I'extrémité
de I'attelage CG (MD n° 193188) support de |'extrémité de I'attelage CG (MD no 279065), support de berceau
d’attelage (MD n° 220326) support de berceau d’attelage (MD n° 220760), deux angles de support (MD no 294807), et

les pieces (MD no 100456, 30228, 21863, 19966, 135623, 40628, 135248).

214489

134

Révision B




(OPTION) KIT DE TRANSPORT A VITESSE LENTE — ATTELAGE DE TRANSPORT

6000€04

Révision B

135

214489



(OPTION) KIT DE TRANSPORT A VITESSE LENTE — ATTELAGE DE TRANSPORT

Numéro de Numéro de

Réf. piece Description Qté. série

E 101897 VIS — TETE HEX. AVEC RONDELLE ET FILETAGE ROULE 3/8 GPN X 3/4

F 21055 VIS — AUTOTARAUDEUSE TETE HEX. A COLLERETTE 1/4 GPN X 1/2

G 135623 BOULON — TRCC 1/4 GPN X 1,25 LG GR 5 ZP

H 21863 BOULON — TRCCC 3/8 GPN X 0,75 LG GR 5 ZP

J 100456 | BOULON — TRCCC 3/8 GPN X 1,0 GR 5 ZP

K 30228 ECROU — A COLLERETTE FD FACE LISSE 0,375-16 UNC

L 135248 ECROU — COL. FD FACE LISSE 1/4-20 GPN GR 5 ZP

M 40628 RONDELLE — PLATE

N 101898 | VIS — TETE HEX. AVEC RONDELLE ET FILETAGE ROULE 3/8 GPN X 5/8

P 19966 BOULON — TRCC 3/8-16 X 1,25 GR 5 ZP

214489

136

Révision B




44 (Option) Kit de transport a vitesse lente — Pieces pour roues et

supports

Révision B

137

214489



(OPTION) KIT DE TRANSPORT A VITESSE LENTE — PIECES POUR ROUES ET SUPPORTS

Numéro de Numéro de
Réf. piece Description Qté série

B6449 KIT — SUPPORTS DE TRANSPORT ET MOYEUX 128

B6153 KIT — NOUVEAU PIVOT SST AVEC BAGUES 128
1 144378 | AXE 4
2 244722 | pIVOT — ASS. SOUDE 1
3 41982 MOYEU — C/AV. CUVETTES DE ROULEMENT 129 4
4 50174 RACCORD — GRAISSAGE, TYPE ENTRAINEMENT 1/4 PO (MOYEU CTD) 4

21887 RACCORD - DE LUBRIFICATION, 1/8 NPT (MOYEU ARMSTRONG) 4
5 30517 ROULEMENT — CONIQUE, C/AV. JOINT 4
6 21376 ROULEMENT — A ROULEAUX CONIQUES (SANS JOINT) 4
7 18648 GOUPILLE — FENDUE 3/16 DIA x 1,25 ZP 7
8 30520 CAPUCHON — ANTIPOUSSIERE 4
9 101007 | AXE — CHAPE 4
10 193031 PNEU — ST 205/75 R15 RADIAL CEINTURE D’ACIER 4
11 144531 ROUE — 15 x 6 LB 4
12 21153 TIGE — ENSEMBLE VALVE DE PNEU NUM. TR-415 4
13 18671 RACCORD — DE LUBRIFICATION 1/4-28 UNF 5
14 144971 BROCHE — ASS. SOUDE 1
15 144976 | VERROU — ASS. SOUDE 1
16 144742 BAGUE D’ESPACEMENT — 3/4 PO DE x 0,120 EP. x 19 LONG 1
17 144741 RESSORT — TORSION 1
18 REF. FAISCEAU 130
19 21010 RACCORD — DE LUBRIFICATION 90 ° 1/4-28 FILET CONIQUE 2
20 19927 AXE — CHAPE 1
21 13125 EPINGLE — A CHEVEUX 1
22 35694 BAGUE — PLASTIQUE 2
23 144374 | GOUPILLE — ASS. SOUDE 1
24 144577 | BARRE — ENS. ECROU 1
25 144471 BARRE 1
26 193057 ATTACHE — FAISCEAU DE CABLAGE — CONNECTEUR DEUTSCH 1
27 144739 | SUPPORT 1
28 144873 | SUPPORT — ASS. SOUDE 1
29 144724 | RESSORT — EXTENSION 1

128.Kits offerts chez Whole Goods seulement.
129.Comprend un raccord de lubrification (MD no 50174), une cuvette de roulement (MD no 7900) et une cuvette de

roulement (MD no 30516).
130.Reportez-vous a la section 42 (Option) Kit de transport a vitesse lente (TL) — Attelage électrique, page 129.

214489

138

Révision B




(OPTION) KIT DE TRANSPORT A VITESSE LENTE — PIECES POUR ROUES ET SUPPORTS

Révision B

139

214489



(OPTION) KIT DE TRANSPORT A VITESSE LENTE — PIECES POUR ROUES ET SUPPORTS

Numéro de Numéro de

Réf. piece Description Qté série
30 144425 BOULON A (EIL — ASS. SOUDE 1
31 144968 ECAMOUSSURE — ASS. SOUDE 1
32 193008 | ROULEAU 2
33 193214 SUPPORT — CG (UTILISE AU COTE DROIT DE LA PLATEFORME) 1
34 193215 SUPPORT — CD (UTILISE AU COTE DROIT DE LA PLATEFORME) 1
35 144899 POIGNEE — ASS. SOUDE 2
36 125256 | SUPPORT — MOULAGE PIVOT USINE CD 1
37 294094 | TUBE — AXE, C/AV. BAGUES 131 1
38 133992 | BAGUE — COMPOSITE 10
39 156501 | BAGUE — PLASTIQUE 2
40 294036 PIVOT — ASS. SOUDE CG 1
41 16010 GOUPILLE — RESSORT 3/16 DI x 1,0 LG 3
42 193009 | VERROU — ASS. SOUDE 1
43 193016 | LOQUET 1
44 144505 | RESSORT — TORSION 1
45 144880 | BAGUE D’ESPACEMENT 1
46 144956 ECAMOUSSURE — ASS. SOUDE 1
47 144966 | MOULAGE — CAPUCHON DU RESSORT 2
48 144934 | AMORTISSEUR — TENNECO 132 2
49 174922 | KIT — MONTAGE D’AMORTISSEUR 2
50 220099 | SUPPORT — TAPIS, TRANSPORT 1
51 144962 | RESSORT — COMPRESSION 2
52 144376 | GOUPILLE — DROITE 1
53 16266 GOUPILLE — RESSORT 1/4 DI x 1,25 LG 2
54 244748 | PIVOT — ENS C/AV. BAGUES 133 1
55 244671 | BAGUE D’ESPACEMENT 2
56 294091 AXE — ENS., C/AV. BAGUES 133 1
57 294037 PIVOT — ASS. SOUDE CD 1
58 193022 | BAGUE D’ESPACEMENT 2
59 144989 | GOUPILLE EN L 2
60 29028 RESSORT — COMPRESSION 2
61 2148 GOUPILLE — RESSORT 1/4 DI x 2,0 LG 2
62 193014 | VERROU - ASS. SOUDE 1
63 144324 RENFORT — D’ANGLE — ASS. SOUDE 1

131.Comprend une bague composite (MD no 133992) et une bague plastique (MD no 156501).

132.Inclut le kit de montage d’amortisseur (MD no 174922)

133.Comprend une bague composite (MD no 133992) et le matériel (MD no 21056, 30833).

214489 140 Révision B




(OPTION) KIT DE TRANSPORT A VITESSE LENTE — PIECES POUR ROUES ET SUPPORTS

Révision B

141

214489



(OPTION) KIT DE TRANSPORT A VITESSE LENTE — PIECES POUR ROUES ET SUPPORTS

Numéro de Numéro de

Réf. piece Description Qté série
64 144433 | VERROU — ASS. SOUDE 1
65 144409 | GOUPILLE EN L 1
66 35618 RESSORT — COMPRESSION 1
67 7642 GOUPILLE — RESSORT 3/16 DI x 1,5 LG 1
68 144321 SUPPORT — BARRE EN C — ASS. SOUDE 1
69 144415 | ENS. — GOUPILLE EN L 134 3
70 7900 CUVETTE — DE ROULEMENT A ROULEAUX 4
71 30516 CUVETTE — DE ROULEMENT A ROULEAUX 4
72 193216 | SUPPORT - CG (UTILISE AU COTE GAUCHE DE LA PLATEFORME) 1
73 193217 SUPPORT — CD (UTILISE AU COTE GAUCHE DE LA PLATEFORME) 1
74 125236 | BARRE — RETENUE DU SUPPORT DU TAPIS 1
A 4761 RONDELLE — PLATE

B 6649 ECROU — HEX. A RAINURE 0,625 PO NC ZN PL

C 18523 BOULON — TRCC 5/8 NC x 1,5 GR 5 ZP

D 18591 ECROU — HEX. 1/2-13 UNC GR 5 ZP

E 18599 RONDELLE — PLATE SAE 17/32 DI X 1-1/16 PO DE ZP

F 18600 RONDELLE — PLATE SAE 21/32 DI X 1-5/16 PO DE ZP

G 18601 RONDELLE — PLATE SAE 13/16 DI X 1,5 PO DE ZP

H 102636 ECROU — HEX., VERROUILLAGE LATERAL FD 0,750-10 UNC

J 18697 ECROU — HEX. DE BLOCAGE FD 0,500-13 UNC

K 21056 CONTRE-ECROU — HEX. 1/2-13 UNC GR 5 ZP

L 21066 BOULON - TRCC 1/2 NC x 1 GR 5 ZP

M 21576 BOULON — TETE HEX. 1/2 NC x 2,0 LG GR 5 ZP

N 21591 BOULON — TETE HEX. 5/8 NC x 7,5 LG GR 5 ZP

P 21599 BOULON — TETE HEX. 3/4 NC x 5,0 LG GR 5 ZP

Q 100456 | BOULON — TRCCC 3/8 NC x 1,0 GR 5 ZP

R 21868 BOULON — TRCCC 1/2 NC x 1,0 GR 5 ZP

S 21560 BOULON — TETE HEX. 1/2 NC x 3,0 LG GR 5 ZP

T 21941 CONTRE-ECROU - HEX. DE BLOCAGE (FD), 5/8-11 UNC GR 5 ZP

u 30228 ECROU —A EMBASE FD FACE LISSE 0,375-16 UNC

\ 30441 RONDELLE — TREMPEE

W 30833 BOULON — TETE HEX. 1/2 NC x 2,25 TFL GR 5 ZP

134.Comprend la goupille en L (non vendue séparément) et la goupille a ressort (MD no 16010).

214489

142

Révision B




(OPTION) KIT DE TRANSPORT A VITESSE LENTE — PIECES POUR ROUES ET SUPPORTS

Révision B

143

214489



(OPTION) KIT DE TRANSPORT A VITESSE LENTE — PIECES POUR ROUES ET SUPPORTS

Numéro de Numéro de
Réf. piece Description Qté série
X 48050 BOULON — A EPAULEMENT 0,625-11 UNC
Y 50186 ECROU — DE BLOCAGE A EMBASE FACE LISSE FD 0,500-13 UNC GR 5
z 50225 ECROU —-A EMBASE FD FACE LISSE 0,625-11 UNC
AA 103562 | BOULON — TRCC 5/8 NC x 1,25 GR 5 ZP
AB 117015 | BOULON — TRCCC 5/8 NC x 1,0 GR 5 ZP
AC 193211 BOULON — TETE HEX. 5/8 NC x 7,5 LG GR 8 ZP
AD 188467 ECROU — A COLLERETTE FD FACE LISSE 0,625-18 UNC GR. G
AE 252305 BOULON — TETE HEX. FINE 5/8-18 X 4,5 GR 8 ZP
AF 21055 VIS — AUTOTARAUDEUSE TETE HEX. A COLLERETTE 1/4 NC x 1/2
AG 101898 | vIS — TETE HEX. AVEC RONDELLE ET FILETAGE ROULE 3/8 NC x 5/8
AH 18599 RONDELLE — PLATE SAE 17/32 DI X 1-1/16 PO DE ZP
Al 18916 BOULON — 90 ° DE ROUE 9/16 PFN x 1,75 OL
AK 18866 ECROU — HEX. 3/8-24 UNF GR 5 ZP
AM 21540 RONDELLE — TREMPEE
AN 50072 BOULON — TETE HEX. 1/2 NC x 1,75 LG TFL GR 5 ZP
AP 21578 BOULON — TETE HEX. 1/2 NC x 2,25 LG GR 5 ZP
AQ 30922 BOULON — TETE HEX. 5/8 NC x 2,75 LG GR 5 ZP
AS 5512 ECROU — HEX. A RAINURE 0,750-16 UNF ZN PL
AT 50197 BOULON — TRCC 3/8 NC x 1,75 LG GR 5 ZP
214489 144 Révision B




(Option) Roues stabilisatrices

45

145

214489



(OPTION) ROUES STABILISATRICES

Numéro de Numéro de
Réf. piece Description Qté. série
C1986 KIT — ROUES STABILISATRICES (9,1 A 13,7 M [30-45 PI] SEULEMENT)
135
1 193031 PNEU — ST 205/75 R15 RADIAL CEINTURE D’ACIER 2
2 144531 ROUE - 15X 6 LB 2
3 21153 TIGE — VALVE DE PNEU NO TR-415 2
4 144860 | TUBE — AXE, C/AV. BAGUES 136 2
5 133992 BAGUE — COMPOSITE 4
6 144880 | BAGUE D'ESPACEMENT 2
7 193214 | SUPPORT - CG 2
8 193215 | SUPPORT - CD 2
9 144934 | AMORTISSEUR — TENNECO 2
10 174922 KIT — MONTAGE D’AMORTISSEUR 2
11 144935 RESSORT — COMPRESSION 2
12 144966 | MOULAGE — CAPUCHON DU RESSORT 2
13 144899 POIGNEE — ASS. SOUDE 2
14 101007 | AXE — CHAPE 2
15 18648 GOUPILLE — FENDUE 3/16 DIA x 1,25 ZP 4
16 30520 CAPUCHON — ANTIPOUSSIERE 2
17 144378 | AXE 2
18 41982 MOYEU — C/AV. CUVETTES DE ROULEMENT 137 2
19 30517 ROULEMENT — CONIQUE, INT. AV. JOINT 2
20 21376 ROULEMENT — CONIQUE, EXT. 2
21 50174 RACCORD — LUBRIFICATION D’ENTRAINEMENT 1/4 PO (MOYEU CTD) 2
21887 RACCORD - DE LUBRIFICATION, 1/8 NPT (MOYEU ARMSTRONG) 2
22 7900 ROULEMENT — CUVETTE, EXT. 2
23 30516 ROULEMENT — CUVETTE, INT. 2
A 18866 ECROU — HEX. 3/8-24 UNF GR 5 ZP
B 21577 BOULON — TETE HEX. 5/8 GPN X 6,5 LG GR 5 ZP
c 50225 ECROU — A COLLERETTE FD FACE LISSE 5/8-11 UNC
D 21863 BOULON — TRCCC 3/8 GPN X 0,75 LG GR 5 ZP
E 30228 ECROU — A COLLERETTE FD FACE LISSE 3/8-16 UNC
F 21583 BOULON — TETE HEX. 5/8 GPN X 3,0 LG GR 5 ZP
135.Kits offerts chez Whole Goods seulement.
136.Comprend deux bagues (MD no 133992).
137.Comprend le raccord de lubrification (MD no 50174 ou 21887) et les roulements (MD no 7900, 30516).
214489 146 Révision B




(OPTION) ROUES STABILISATRICES

147

214489



(OPTION) ROUES STABILISATRICES

Numéro de Numéro de
Réf. piece Description Qté. série
G 18916 BOULON — 90 ° DE ROUE 9/16 PFN X 1,75 OL
21540 RONDELLE — TREMPEE
J 5512 ECROU — HEX. A RAINURE 0,750-16 UNF ZN PL
214489 148 Révision B




46 (Option) Roues stabilisatrices — Secondaires

444444 149 Révision B



(OPTION) ROUES STABILISATRICES — SECONDAIRES

Numéro de Numéro de
Réf. piece Description Qté. série
B6179 KIT — DEUXIEME ROUE STABILISATRICE 138
1 193031 PNEU — ST 205/75 R15 RADIAL CEINTURE D’ACIER 1
2 144531 | ROUE-15X6 LB 1
3 21153 TIGE — ENSEMBLE DE VALVE DE PNEU No TR-415 1
4 101007 | AXE — CHAPE 1
5 18648 GOUPILLE — FENDUE 3/16 DIA x 1,25 ZP 2
6 30520 CAPUCHON — ANTIPOUSSIERE 1
7 144378 | AXE 1
8 41982 MOYEU — C/Av. CUVETTES DE ROULEMENT 139 1
9 50174 RACCORD — LUBRIFICATION D’ENTRAINEMENT 1/4 PO (MOYEU CTD) 1
21887 RACCORD - DE LUBRIFICATION, 1/8 NPT (MOYEU ARMSTRONG) 1
10 7900 ROULEMENT — CUVETTE, EXT. 1
11 30516 ROULEMENT — CUVETTE, INT. 1
12 30517 ROULEMENT — CONIQUE, INT. Av. JOINT 1
13 21376 ROULEMENT — CONIQUE, EXT. 1
A 18916 BOULON — 90 ° DE ROUE 9/16 PFN X 1,75 OL
21540 RONDELLE — TREMPEE ASTM F436 M20-340HV-AB2C
c 5512 ECROU — HEX. A RAINURE 0,750-16 UNF ZN PL

138.Kits offerts chez Whole Goods seulement.

139.Comprend le raccord de lubrification (MD no 50174 ou 21887) et les roulements (MD no 7900, 30516).

214489

150

Révision B




47 (Option) Doigts avec support en tole

151

214489



NOTE:

(OPTION) DOIGTS AVEC SUPPORT EN TOLE

Illustration; DESSUS : milieu, EN BAS: extrémité gauche (I'extrémité droite est a I'opposé). Les kits de doigts avec support
en tole sont congus pour étre utilisés avec des plateformes flexibles d’exportation de 9,1 m a 10,6 m (30-35 pieds) et des
plateformes flexibles d’exportation a chassis divisé de 12,2 m a 13,7 m (40-45 pieds).

Numéro de Numéro de
Réf. piece Description Qté série
B6677 KIT — DOIGTS ET SUPPORT EN TOLE 9,1 M (30 PI) FD 140
B6678 KIT — DOIGTS ET SUPPORT EN TOLE 10,6 M (35 PI) FD 140
B6679 KIT — DOIGTS ET SUPPORT EN TOLE 12,2 M (40 PI) FD 140
B6680 KIT — DOIGTS ET SUPPORT EN TOLE 13,7 M (45 PI) FD 140
1 118346 | DOIGT DE FAUCILLE 141
2 118347 | DOIGT DE FAUCILLE — COURT, C/Av. BAR D’USURE 142
3 124775 | DOIGT DE FAUCILLE — DOIGT CENTRAL (12,2 a 13,7 M [40-45 PI]
UNIQUEMENT) 143
4 294849 CLIP — SUPPORT EN TOLE (CHARNIERE DIVISEE) 144
165209 CLIP — SUPPORT EN TOLE (EXTREMITE DE LA TETE DE COUTEAU) 145
6 118351 | CLIP 146
A 279575 | BOULON - TRCC 7/16-14 X 2,5-GR 5-ZP
B 18654 ECROU - HEX. 7/16-14 UNC GR 5 ZP
C 118193 | ECROU — HEX. A COLLERETTE 0,375 UNC
D 118154 | BOULON — TETE HEXTFL 3/8-16 X 0,63 GR5-AA1J

140.Kits disponibles chez Whole Goods seulement.
141.Liste compléte des quantités de barres de coupe : 9,1 m (30 pi) = 56, 10,6 m (35 pi) = 30, 12,2 m (40 pi) =72, 13,7 m

(45 pi) = 82.

142.Liste complete des quantités de barres de coupe

(45 pi) = 8.

143.Liste complete des quantités de barres de coupe

(45 pi) = 1.

144.Liste compléte des quantités de barres de coupe

(45 pi) = 3.

145.Liste complete des quantités de barres de coupe

(45 pi) = 4.

19,1 m (30 pi) =4, 10,6 m (35 pi) = 30, 12,2 m (40 pi) = 8, 13,7 m
: 9,1 m (30 pi) =0, 10,6 m (35 pi) = 30, 12,2 m (40 pi) = 1, 13,7 m
: 9,1 m (30 pi) =2, 10,6 m (35 pi) = 30, 12,2 m (40 pi) = 3, 13,7 m

19,1 m (30 pi) = 2, 10,6 m (35 pi) = 30, 12,2 m (40 pi) = 4, 13,7 m

146.Liste compléte des quantités de barres de coupe : 9,1 m (30 pi) = 53, 10,6 m (35 pi) = 30, 12,2 m (40 pi) =67, 13,7 m

(45 pi) = 76.

214489

152

Révision B




48 (Option) Phares de chaume

@03 \«
Oz
X
®@® &
VA
gs
A ()

wwwwwww

153



(OPTION) PHARES DE CHAUME

Numéro de Numéro de
Réf. piece Description Qté. série
B6634 KIT — PHARE DE CHAUME, 9,1 A 13,7 M (30-45 PI1) JD 147
1 109717 | PHARE — TRAVAIL 2
304021 | SUPPORT — PHARE DE CHAUME CG
3 245450 | SUPPORT — PHARE DE CHAUME CD 1
A 50101 ECROU - DE BLOCAGE HEX A COL. STVR M10 X 1,5-10-AA1)
B 30228 ECROU - A COL. FD FACE LISSE 3/8 NC-GR5-AA1J
c 50186 ECROU - DE BLOCAGE A COL. FACE LISSE CD 1/2-13 UNC-GR5-AA1)
D 105136 | vIS — USINEE
E 19966 BOULON — TRCC 3/8-16 X 1,25-GR5-AA1J 148
F 135157 VIS — USINEE 149

147.Utilisé avec les moissonneuses-batteuses John Deere seulement. Kits disponibles chez Whole Goods seulement.
148.Boulon utilisé lors du montage avec un transport a vitesse lente installé.
149.Vis utilisée lorsque le support est monté sur I'étancon de la plateforme. Aucun transport a vitesse lente installé.

214489

154

Révision B




49 (Option) Kit de renforcement des tubes de doigts

1005175

214489 155 Révision



NOTE:

(OPTION) KIT DE RENFORCEMENT DES TUBES DE DOIGTS

Illustration ; HAUT : 5 lattes, BAS : 6 lattes.

Numéro de Qté. Numéro de
Réf. piece Description 5/6 Bat série
B5825 KIT — RENFORCEMENT DES TUBES A DENTS D60/5, FD70/5 (POUR
PLATEFORMES A RABATTEUR A 5 LATTES DANS DES CONDITIONS
DE CHARGES LOURDES DU RABATTEUR) 150
B5826 KIT — RENFORCEMENT DES TUBES A DENTS D60/5, FD70/5 (POUR
PLATEFORMES A RABATTEUR A 6 LATTES DANS DES CONDITIONS
DE CHARGES LOURDES DU RABATTEUR) 150
1 164988 SUPPORT — ASS. SOUDE 5/6
2 220939 BAGUE — TUBE A DENTS (BOITE DE 25) 151 10/12
3 164993 ECAMOUSSURE — FER DE LIAISON (RABATTEUR A 5 LATTES) 5/0
4 164995 ECAMOUSSURE — FER DE LIAISON (RABATTEUR A 6 LATTES) 0/6
5 220941 COLLIER — BAGUE DE TUBE A DENTS, NERVURE CENTRALE (BOITE 5/6
DE 5) 152
A 135450 VIS — USINEE
30228 ECROU — A EMBASE FD FACE LISSE 0,375-16 UNC

150.Kits disponibles chez Whole Goods seulement.
151.Non vendue individuellement ; il faut commander une boite de 25 bagues de tube a dents pour pouvoir assurer
I’entretien de cette piece.
152.Non vendu séparément ; il faut commander une boite de 5 colliers de bagues de tube a dents pour pouvoir assurer
I’entretien de cette piéce.

214489

156

Révision B



50 (Option) Vis transversale supérieure

214489 157 Révision B



(OPTION) VIS TRANSVERSALE SUPERIEURE

Numéro de Numéro de
Réf. piece Description Qté. série
B4847 KIT — VIS TRASNVERSALE SUPERIEURE (PLATEFORME 30 PI) 153
B4848 KIT — VIS TRASNVERSALE SUPERIEURE (PLATEFORME 35 P1)153
B4849 KIT - VIS TRANSVERSALE SUPERIEURE (PLATEFORMES DE 40 ET 45 PI)
1 132300 | vIS — ENS. SOUDE CD (30 PI) 1
132336 | vIS - ENS. SOUDE CD (35 PI) 1
165436 | VIS — ENS. SOUDE CD (40 ET 45 PI) 1
2 132308 VIS — ENS. SOUDE CG (30 PI) 1
132333 | VIS — ENS. SOUDE CG (35 PI) 1
165439 | VIS — ENS. SOUDE CG (40 ET 45 PI) 1
3 132303 ARBRE — ENS. SOUDE EXTREMITE 1
4 174081 | ARBRE — HEX. 1
5 172511 | SUPPORT — ENS. CROCHET CENTRAL 154 1
6 172507 ROULEMENT — A BILLES AVEC ALESAGE HEX. 2
7 174082 BAGUE D’ESPACEMENT 1
8 174035 SUPPORT — CENTRAL ASS. SOUDE 1
9 174176 | SUPPORT CD — ENS. AUTOCOLLANTS 1
10 174168 | SUPPORT CG — ENS. AUTOCOLLANTS 1
11 129521 | COLLIER DE SERRAGE (190 MM ENTRE LES TROUS DE BOULON) 8
12 165590 | BARRE — BATTAGE (30-45 PI) 4
13 49306 BRIDE 1
14 21859 ROULEMENT — DE SPH EXT BAGUE INTERIEURE 1 -3/16 ALESAGE 1
15 172340 | CALE 1
16 30661 BRIDE 1
17 233395 | JOINT — UNIVERSEL 1
18 172533 MOYEU — USINE 1
19 21810 BAGUE — CAOUTCHOUC 4
20 174075 RENFORT - CG 1
21 174080 | RENFORT - CD 1
22 132362 FLEXIBLE — HYDRAULIQUE (PLATEFORMES DE 30 PI) 2
174836 | FLEXIBLE — HYDRAULIQUE (PLATEFORMES DE 35 PI) 2
174837 | FLEXIBLE — HYDRAULIQUE (PLATEFORMES DE 40 Pl) 2
153.Kits disponibles chez Whole Goods seulement.
154.Comprend deux roulements (MD no 172507) et deux bagues (MD no 21810).
214489 158 Révision B




(OPTION) VIS TRANSVERSALE SUPERIEURE

444444 159 Révision B



(OPTION) VIS TRANSVERSALE SUPERIEURE

Numéro de Numéro de
Réf. piece Description Qté. série
23 172232 | MOTEUR - HYD C/AC ECROU 1
220672 KIT D’ETANCHEITE
174180 | CONTRE-ECROU — PATCH 3/4-16 UNF GR 5 ZP 1
24 30695 RACCORD — CONNECTEUR HYD 2
25 30376 RACCORD - UNION 1
26 50175 RACCORD - COUDE 90° HYD 1
27 174076 | RENFORT - CG 1
28 174088 | RENFORT - CD 1
29 135443 | COLLIER DE SERRAGE — COURROIE DE SANGLE 4 PO LG 2
135444 | COLLIER DE SERRAGE — COURROIE DE SANGLE 6 PO LG 2
30 103738 COLLIER — PVC ISOLE, TUYAU DE TAILLE 13/16 PO 1
31 45427 MOULAGE — CD (SPEC 31886) 1
32 294682 KIT - MANCHON DE REPARATION VTS SOUDE 155 A/B
33 30934 RACCORD - 1/4-28 FILET CONIQUE 1
A 30228 ECROU — A COLLERETTE FD FACE LISSE 3/8-16 UNC
B 19965 BOULON — TRCC 3/8 NC x 1,0 GR 5 ZP
C 21491 BOULON — TETE HEX. 1/2 NC x 1,25 LG GR 5 ZP
D 18697 ECROU - HEX. DE BLOCAGE DT 1/2-13 UNC
E 18638 RONDELLE — NORMALE DE BLOCAGE 1/2 PO DI NOM. ZP
F 21575 BOULON — TETE HEX. 1/2 NC x 1,0 LG GR 5 ZP
G 21578 BOULON — TETE HEX. 1/2 NC x 2,25 LG GR 5 ZP
H 21354 BOULON — TETE HEX. 3/8 NC x 2,0 LG GR 5 ZP
J 21854 BOULON — TETE HEX. 1/4 NC x 2,5 LG GR 5 ZP
K 18724 ECROU — HEX. DE BLOCAGE FD 1/4-20 UNC ZP
L 20077 BOULON — TETE HEX. 3/8 NC x 1,0 LG GR 5 ZP
M 18637 RONDELLE — NORMALE DE BLOCAGE 3/8 PO DI NOM. ZP
N 135193 VIS — TETE HEX. AVEC RONDELLE ET FILETAGE ROULE 3/8 NC x 1
P 137727 | CONTRE-ECROU - 6 PANS, DT, 1/2 -13 UNC GR 5 ZP
Q 18596 RONDELLE — PLATE SAE 9/32 DI X 5/8 PO DE ZP
R 135157 | vIS — USINEE

155.Pour réparer le coupleur sur la vis transversale supérieure en cas d’usure au lieu de remplacer I’'ensemble de la vis.

214489

160

Révision B




(Option) Vis transversale supérieure (haute capacité)

51

161

214489



(OPTION) VIS TRANSVERSALE SUPERIEURE (HAUTE CAPACITE)

Numéro de Numéro de
Réf. piece Description Qté série
B5965 KIT — VTS HAUTE CAPACITE (PLATEFORMES DE 30 PI) 156
B5966 KIT — VTS HAUTE CAPACITE (PLATEFORMES DE 35 PI) 156
B5967 KIT — VTS HAUTE CAPACITE (PLATEFORMES DE 40 ET 45 PI) 156
1 294436 VIS — ENS. SOUDE €D VTSHC (30 PI1) 1
294437 | vIS — ENS. SOUDE CD VTSHC (35 PI) 1
294438 VIS — ENS. SOUDE CD VTS HC (40 ET 45 PI) 1
2 294519 | vIS — ENS. SOUDE CG VTS HC (30 PI) 1
294517 | VIS - ENS. SOUDE CG VTS HC (35 PI) 1
294516 VIS — ENS. SOUDE CG VTS HC (40 ET 45 PI) 1
3 30934 RACCORD - 1/4-28 FILET CONIQUE 1
4 132303 ARBRE — ENS. SOUDE EXTREMITE 1
5 294677 | ENS - DISC 21 A 36 PI VTS A/B
6 174081 | ARBRE — HEX. 1
7 172511 | SUPPORT — ENS. CROCHET CENTRAL 157 1
8 172507 ROULEMENT — A BILLES AVEC ALESAGE HEX. 2
9 21810 BAGUE — CAOUTCHOUC 4
10 174082 | BAGUE D’ESPACEMENT 1
1 174035 | SUPPORT - CENTRAL ASS. SOUDE 1
12 296554 | SUPPORT — ENS. VTS CD 158 1
13 279155 | SUPPORT — ENS. MONTAGE VTS CG 159 1
14 49306 BRIDE 1
15 21859 ROULEMENT — SPH DE EXT. BAGUE INTERIEURE 1-3/16 ALESAGE 1
16 172340 | CALE 1
17 30661 BRIDE 1
18 233395 | JOINT — UNIVERSEL 1
19 279106 | MOYEU — MOTEUR HC VTS 1
20 279117 | FLEXIBLE — HYDRAULIQUE (PLATEFORMES DE 30 PI) 2
279118 | FLEXIBLE — HYDRAULIQUE (PLATEFORMES DE 35 PI) 2
279119 | FLEXIBLE — HYDRAULIQUE (PLATEFORMES DE 40 PI) 2
21 40702 COLLIER DE SERRAGE — ATTACHE DE CABLE (ROUGE) 2
22 130292 RACCORD — COUDE HYD 2
156.Kits disponibles chez Whole Goods seulement.
157.Comprend un roulement (MD no 172507) et la bague en caoutchouc (MD no 21810).
158.Comprend I'autocollant (MD no 279085).
159.Comprend un autocollant (MD no 279085) et la bague en caoutchouc (MD no 21810).
214489 162 Révision B




(OPTION) VIS TRANSVERSALE SUPERIEURE (HAUTE CAPACITE)

444444 163 Révision B



(OPTION) VIS TRANSVERSALE SUPERIEURE (HAUTE CAPACITE)

Numéro de Numéro de
Réf. piece Description Qté série
23 245530 | MOTEUR — HYD 1
220672 KIT D’ETANCHEITE
2149 CLAVETTE - DISQUE
174180 CONTRE-ECROU — PATCH 3/4-16 UNF GR 5 ZP
24 279261 COUVERCLE — ACCES VTS 1
25 135443 | COLLIER DE SERRAGE — COURROIE DE SANGLE 4 PO LG 3
135444 | COLLIER DE SERRAGE — COURROIE DE SANGLE 6 PO LG 2
26 103738 COLLIER — PVC ISOLE, TUYAU DE TAILLE 13/16 PO 7
27 45427 MOULAGE — CD (SPEC 31886) 1
28 16661 COLLIER DE SERRAGE — ATTACHE DE CABLE (NOIR) 1
29 30376 RACCORD — UNION 1
30 294682 | KIT - MANCHON DE REPARATION VTS SOUDE 160 A/B
A 30228 ECROU — A COLLERETTE FD FACE LISSE 0,375-16 UNC
B 19965 BOULON — TRCC 3/8-16 x 1 GR 5 ZP
C 21491 BOULON — TETE HEX. 1/2 GPN X 1,25 LG GR 5 ZP
D 18697 ECROU — HEX. DE BLOCAGE FD 0,500-13 UNC
E 18638 RONDELLE — NORMALE DE BLOCAGE 1/2 PO DI NOM. ZP
F 21575 BOULON — TETE HEX. 1/2 NC x 1,0 LG GR 5 ZP
G 21578 BOULON — TETE HEX. 1/2 NC x 2,25 LG GR 5 ZP
H 21354 BOULON — TETE HEX. 3/8 NC x 2,0 LG GR 5 ZP
J 21854 BOULON — TETE HEX. 1/4 NC x 2,5 LG GR 5 ZP
K 18724 ECROU — HEX. DE BLOCAGE FD 1/4-20 UNC ZP
L 18596 RONDELLE — PLATE SAE 9/32 DI X 5/8 PO DE ZP
M 135963 BOULON — TETE HEX. A COL. (FACE LISSE) 3/8 NC X 0,75 GR5 ZP
N 137727 CONTRE-ECROU — HEX. FD 1/2-13 UNC GR 5 ZP
P 21580 BOULON — TETE HEX. 1/4 NC x 0,5 LG GR 5 ZP
Q 135157 | VIS — USINEE
R 21863 BOULON — TRCCC 3/8 NC x 0,75 LG GR 5 ZP
S 135966 BOULON — TETE HEX. A EMBASE (FACE LISSE) 3/8 GPN X 1,0 GR 5 ZP
T 101897 | vIS — TETE HEX. AVEC RONDELLE ET FILETAGE ROULE 3/8 NC x 3/4

160.Pour réparer le coupleur sur la vis d’alimentation transversale supérieure en cas d’usure au lieu de remplacer
I’ensemble de la vis d’alimentation.

214489

164

Révision B




52 (Option) Couteau vertical - bras de rabatteur standard (2018
et antérieur)

O -®

|||||||||||||||



(OPTION) COUTEAU VERTICAL - BRAS DE RABATTEUR STANDARD (2018 ET ANTERIEUR)

IMPORTANT:

Les modeles de couteaux existants (2018 et antérieurs) peuvent étre réparés avec les piéces suivantes. Pour ajouter des
ensembles complets de couteaux verticaux (2019) a votre plateforme FD75, veuillez vous reporter aux sections 53 (Option)
Couteau vertical — bras de rabatteur standard, Extrémité gauche (2019), page 171 et 54 (Option) Couteau vertical — bras de
rabatteur standard, Extrémité droite (2019), page 175.

Numéro de Numéro de
Réf. piece Description Qté. série
1 279494 | ENS. SUPPORT — COUTEAU VERTICAL CD, C/Av. AUTOCOLLANT 161 1
2 279485 ENS. SUPPORT — COUTEAU VERTICAL CG, C/Av. AUTOCOLLANT 161 1
3 252578 | ECROU A RIVET — M6 X 1 RND 0,7-4,2 4
4 279156 SUPPORT — VK, PARTIE SUPERIEURE CD EXTERIEUR 1
5 279157 SUPPORT — VK, PARTIE SUPERIEURE CD INTERIEUR 1
6 279158 | SUPPORT — VK, PARTIE SUPERIEURE CG EXTERIEUR 1
7 279159 SUPPORT — VK, PARTIE SUPERIEURE CG INTERIEUR 1
8 279498 SUPPORT — VK, PARTIE INFERIEURE, EXTERIEUR 2
9 279499 | SUPPORT — VK, PARTIE INFERIEURE, INTERIEUR 2
10 132773 | CROCHET - VERROUILLAGE DU DIVISEUR 2
1 174242 DEFLECTEUR — SCIE VERTICALE 2
12 174321 DEFLECTEUR — SCIE VERTICALE EN PLASTIQUE 2
13 174240 SYSTEME DE RETENUE — SCIE VERTICALE DU DEFLECTEUR 2
14 220197 | RELEVEUR — SCIE VERTICALE 2
15 174318 | BLINDAGE — TUYAUX DE SCIE VERTICALE CD 1
16 174322 BLINDAGE — TUYAUX DE SCIE VERTICALE CG 1
17 165380 | BLINDAGE — SCIE VERTICALE 2
18 174238 | GUIDE — SCIE VERTICALE SUPERIEUR 2
19 165103 PASSE-FILS 2
20 174324 | BAGUE D’ESPACEMENT 3
21 174243 LEVIER — SECURITE 2
22 174422 | SOUPAPE 162 1
30054 KIT D’ETANCHEITE
23 135386 COUPLEUR — UNION MALE 9,525 MM (3/8 PO) FACE PLATE (FASTER) 4
163
111978 KIT D’ETANCHEITE — 3/8 MALE (FASTER UNIQUEMENT)
24 135213 | COUPLAGE — UNION FEMELLE 3/8 PO PASSE-CLOISON FACE PLATE 4

161.Comprend un autocollant (MD no 174684) et deux écrous a rivet (MD no 252578).

162.Comprend un kit d’étanchéité (MD no 30054).

163.Le coupleur Faster (MD no 135386) est interchangeable avec le coupleur Parker Hannifin (NSS) Le kit d’étanchéité
(MD no 111978) est uniquement destiné au coupleur Faster et ne peut étre utilisé avec le coupleur Parker Hannifin. I
est possible de distinguer les deux coupleurs en fonction de leur longueur ; la longueur du coupleur Faster est de
101 mm et celle du coupleur Parker Hannifin de 84 mm.

214489 166 Révision B



(OPTION) COUTEAU VERTICAL - BRAS DE RABATTEUR STANDARD (2018 ET ANTERIEUR)

214489 167 Révision



(OPTION) COUTEAU VERTICAL - BRAS DE RABATTEUR STANDARD (2018 ET ANTERIEUR)

Numéro de Numéro de
Réf. piece Description Qté. série
25 174262 | TUYAU — PRESSION DE SCIE VERTICALE CD, 3425 MM LG 1
26 174547 | TUYAU — RETOUR DE LA SCIE VERTICALE CD, 3350 MM LG 1
27 174263 | TUYAU — PRESSION DE SCIE VERTICALE CD, 3125 MM LG 1
28 174585 | TUYAU — RETOUR DE LA SCIE VERTICALE CG, 2750 MM LG 1
29 252296 | RACCORD — ADAPTATEUR 10 JIC X 6 BSPP (ZIEGLER UNIQUEMENT) 4
136654 KIT D’ETANCHEITE (ZIEGLER UNIQUEMENT)
21746 RACCORD — CONNECTEUR (SABRE UNIQUEMENT) 4

30 135540 | RACCORD — UNION FEMELLE 1
31 135241 RACCORD — COUDE 45° C/Av. JOINT TORIQUE

32 21843 RACCORD - COUDE HYD 90° 2
33 135685 RACCORD — COUDE 45° HYD 1
34 50019 RACCORD — EN T RENVERSE CANNELE C/Av. JOINT TORIQUE 1
35 30551 RACCORD —ENT 1
36 30556 RACCORD — COUDE HYD 90° 1
37 135434 RACCORD — COUDE ORIENTABLE 45° SAE 1
38 174586 | SUPPORT — ASS. SOUDE — SCIE VERTICALE CG 1
39 174538 | SUPPORT — TUYAU DE LA SCIE VERTICALE CG 1
40 174883 | SUPPORT — FEU, KIT DE SCIE VERTICALE 1
41 294393 SUPPORT - FEU ARRIERE CD, COUTEAU VERTICAL 1
42 174521 | SUPPORT — COUPLEUR 1
43 174514 | SUPPORT — TUYAU DE LA SCIE VERTICALE CD 1
44 174513 | SUPPORT — TUYAU DE LA SCIE VERTICALE CG 1
45 125229 | GUIDE — TUYAUX CD, SCIE VERTICALE 1
46 279144 POIGNEE — COUTEAU VERT. (ZIEGLER UNIQUEMENT) 2
47 252537 | PROTECTION — TUYAU, EN SPIRALE 1
48 45427 MOULAGE — CD (SPEC 31886) 1
49 252314 | ATTACHE — TUYAU, 20 MM 8
50 132418 | BRIDE DE FIXATION — TUYAU DE SCIE VERTICALE 3
51 103738 COLLIER — PVC ISOLE, TUYAU DE TAILLE 13/16 PO 13
52 135233 COLLIER — FLEXIBLE DOUBLE, ISOLE 1
53 135443 | COLLIER DE SERRAGE — COURROIE DE SANGLE 4 PO LG

54 30753 COLLIER DE SERRAGE — ATTACHE DE CABLE, NOIR, 305 MM LG 6
55 21763 COLLIER DE SERRAGE — ATTACHE DE CABLE, NOIR, 160 MM LG 10

A 7674 CONTRE-ECROU — HEX. 3/4 16 UNF GR 5 ZP

B 30693 BOULON — A COLLERETTE (FACE CRT) 0,375-16 UNC X 0,5 LG

214489 168 Révision B




(OPTION) COUTEAU VERTICAL - BRAS DE RABATTEUR STANDARD (2018 ET ANTERIEUR)

214489 169 Révision



(OPTION) COUTEAU VERTICAL - BRAS DE RABATTEUR STANDARD (2018 ET ANTERIEUR)

Numéro de Numéro de
Réf. piece Description Qté. série
C 21484 BOULON - TRCC 3/8 NC x 1,5 LG GR 5 ZP
D 30228 ECROU — A EMBASE FD FACE LISSE 0,375-16 UNC
E 30307 BOULON — TRCC 3/8 GPN X 3,0 LG GR 5 ZP
F 21264 BOULON — TETE HEX. 3/8 NC x 1,25 LG GR 5 ZP
G 18637 RONDELLE — NORMALE DE BLOCAGE 3/8 PO DI NOM. ZP
H 18598 RONDELLE — PLATE SAE 13/32 DI X13/16 PO DE ZP
J 135665 | BOULON — TRCC 3/8 NC X 8 LG GR5 ZP
K 21526 BOULON — TETE HEX. 5/16 NC x 1,25 LG GR 5 ZP
L 30280 ECROU — DE BLOCAGE LAT. A COL. FACE LISSE 5/16 GPN GR 5 ZP
M 184579 | RONDELLE — RESSORT CONIQUE M8A
N 21472 BOULON — TRCC 3/8 NC x 0,75 GR 5 ZP
P 21854 BOULON — TETE HEX. 1/4 NC x 2,5 LG GR 5 ZP
Q 18724 ECROU — HEX. DE BLOCAGE FD 1/4-20 UNC ZP
R 21863 BOULON — TRCCC 3/8 NC x 0,75 LG GR 5 ZP
S 19966 BOULON — TRCC 3/8 NC x 1,25 LG GR 5 ZP
T 135579 BOULON — TETE HEX. 3/4-16 UNF
u 220324 | RONDELLE — COUTEAU VERTICAL
v 21491 BOULON — TETE HEX. 1/2 GPN X 1,25 LG GR 5 ZP
w 18599 RONDELLE — PLATE SAE 17/32 DI X 1 1/16 PO DE ZP
X 18638 RONDELLE — NORMALE DE BLOCAGE DI NOM. 12,7 MM (1/2 PO) ZP
Y 21561 BOULON — TETE HEX. 3/8 NC x 1,5 LG GR 5 ZP
z 21567 BOULON — TETE HEX. 0,375-16 UNC x 0,75 LG
AA 136652 VIS — TETE A 6 PANS CREUX M6 X 1 X 20-12,9-A2L
AB 152668 ECROU — HEX. FLG, VERROU CENTRAL, M6 X 1-8-A2L
AC 252541 BOULON — TETE HEX. M12 X 1,75 X 65-8,8-A3L
AD 148645 ECROU — DE BLOCAGE HEX. A COL. STVR M12 X 1,75-10-A3L
AE 21573 BOULON — TETE HEX. 1/4 GPN X 1,0 LG GR 5 ZP
AF 21455 ECROU — A EMBASE (FACE CRT) 1/4 NC GR 5 ZP
214489 170 Révision B




(Option) Couteau vertical — bras de rabatteur standard,

Extrémité gauche (2019)

53

9%5920}

Révision B

171

214489



NOTE:

(OPTION) COUTEAU VERTICAL — BRAS DE RABATTEUR STANDARD, EXTREMITE GAUCHE (2019)

Pour rajouter des ensembles complets de couteaux verticaux ou remplacer des piéces ajoutées en 2019, bien vouloir se
reporter au tableau suivant :

Numéro de Numéro de
Réf. piece Description Qté. série

B6608 ENS - MONTAGE SCIE VERTICALE GAUCHE 164

B6410 KIT - COUTEAUX VERTICAUX CG/CD ZIEGLER 165
1 294721 | ENSEMBLE DE SUPPORT - CG AN 1
2 253582 | PLAQUE 1
3 253668 SUPPORT — ASS. SOUDE 1
4 253570 | SUPPORT — ASS. SOUDE 1
5 253708 | RELEVEUR CG — ASS. SOUDE 1
6 132773 | CROCHET - VERROUILLAGE DU DIVISEUR 1
7 120932 | VERROUILLAGE - CG 1
8 132248 | VERROUILLAGE - CG, SECURITE DU DIVISEUR 1
9 103738 | BRIDE DE FIXATION — PVC ISOLE 13/16 PO 13/16 PO 1
10 165103 | PASSE-FILS 2
1 30433 BOUCHON — AMOVIBLE (A PRESSIONS) EN PLASTIQUE 2
12 135613 BOUCHON — AMOVIBLE (A PRESSIONS) EN PLASTIQUE 1
13 279798 | SUPPORT 6
14 135213 | COUPLAGE — UNION FEMELLE 3/8 PASSE-CLOISON FACE PLATE 2
15 135386 COUPLEUR — UNION MALE 9,525 MM (3/8 PO) FACE PLATE 2

(FASTER) 166

111978 KIT D’ETANCHEITE — 3/8 MALE (FASTER UNIQUEMENT)
16 245915 | SUPPORT — COUPLEUR DE TUYAU 1
17 294985 | TUYAU - HYD 1
18 294508 | TUYAU — HYD 1
19 252296 | RACCORD - ADAPTATEUR-10 JIC X-6 BSPP 2
20 245931 | SUPPORT — TUYAU 1
21 245956 | SUPPORT — TUYAU 1
22 253702 | SUPPORT - TUYAU, CG 1

164.Un kit de tuyaux supplémentaire est nécessaire pour installer le couteau vertical gauche et celui de droite. Pour les
ensembles de tuyaux pour couteaux verticaux, bien vouloir se reporter aux Partie 55 (Option) kits de tuyaux de
couteaux verticaux, page 181. Kits offerts chez Whole Goods seulement.

165.Le kit comprend deux couteaux. Kits offerts chez Whole Goods seulement.

166.Le coupleur Faster (MD no 135386) est interchangeable avec le coupleur Parker Hannifin (NSS) Le kit d’étanchéité
(MD no 111978) est uniquement destiné au coupleur Faster et ne peut étre utilisé avec le coupleur Parker Hannifin. I
est possible de distinguer les deux coupleurs en fonction de leur longueur ; la longueur du coupleur Faster est de

101 mm et celle du coupleur Parker Hannifin de 84 mm.

214489

172

Révision B




(OPTION) COUTEAU VERTICAL — BRAS DE RABATTEUR STANDARD, EXTREMITE GAUCHE (2019)

214489 173 Révision B



(OPTION) COUTEAU VERTICAL — BRAS DE RABATTEUR STANDARD, EXTREMITE GAUCHE (2019)

Numéro de Numéro de

Réf. piece Description Qté. série
23 253704 | GUIDE - TUYAU, CG 1
24 245928 | SUPPORT — COUPLEUR CG 1
25 245936 DEFLECTEUR - TUYAU CG 1
26 30314 RACCORD - COUDE 90° HYD 1
27 NSS COUTEAU VERTICAL ZIEGLER 167

A 21580 BOULON — TETE HEX. 1/4 GPN X 0,5 LG GR 5 ZP

B 18635 RONDELLE — NORMALE DE BLOCAGE DI NOM. 6,35 MM (1/4 PO) ZP

c 7674 CONTRE-ECROU - HEX. 3/4-16 UNF GR 5 ZP

D 30228 ECROU - A COLLERETTE FD FACE LISSE 0,375-16 UNC

E 20077 BOULON - TETE HEX. 3/8 GPN X 1,0 LG GR 5 ZP

F 18637 RONDELLE — NORMALE DE BLOCAGE DI NOM. 9,525 MM (3/8 PO)

zP
253477 | RONDELLE - SCIE VERTICALE

H 21590 BOULON — TETE HEX. 3/4 GPN X 1,25 LG GR 5 ZP

J 21567 BOULON - TETE HEX. 0,375-16 UNC X 0,75 LG

K 135507 | vIS — USINEE, TORX A TETE BOMBEE, 38 NC X 1 LG

L 30759 BOULON - TRCCC 5/8 GPN X 2,5 LG GR 5 ZP

M 50225 ECROU — A COLLERETTE FD FACE LISSE 0,625-11 UNC

N 21472 BOULON - TRCC 3/8-16 X 0,75-GR5

167.Non vendu séparément, peut étre commandé comme un ensemble de deux couteaux (MD no B6410).

214489

174

Révision B




54 (Option) Couteau vertical — bras de rabatteur standard,

Extrémité droite (2019)

.fl

= — S

-mw:

[SKS)

S [SES)
NS

S —

( «l.«l.
R o AR SRy
A Jue Inw (EELE JaE Ine WSSy Sne snel—

L¥59201

175

214489



NOTE:

(OPTION) COUTEAU VERTICAL — BRAS DE RABATTEUR STANDARD, EXTREMITE DROITE (2019)

Pour rajouter des ensembles complets de couteaux verticaux ou remplacer des piéces ajoutées en 2019, bien vouloir se
reporter au tableau suivant :

Numéro de Numéro de
Réf. piece Description Qté. série
B6609 ENS - MONTAGE SCIE VERTICALE, CD 168
B6410 KIT - COUTEAUX VERTICAUX CG/CD ZIEGLER 169
1 294722 | ENSEMBLE DE SUPPORT — CD AN 1
2 253582 | PLAQUE 1
3 253668 | SUPPORT — ASS. SOUDE 1
4 253570 | SUPPORT — ASS. SOUDE 1
5 253706 | RELEVEUR CD - ASS. SOUDE 1
6 294393 | SUPPORT - FEU CD, COUTEAU VERTICAL 1
115146 REFLECTEUR — AMBRE
115147 | REFLECTEUR — ROUGE
132773 | CROCHET - VERROUILLAGE DU DIVISEUR 1
120933 | VERROUILLAGE - CD 1
132253 | VERROUILLAGE - CD, SECURITE DU DIVISEUR 1
10 103738 | BRIDE DE FIXATION — PVC ISOLE 13/16 PO 13/16 PO 7
11 165103 | PASSE-FILS 2
12 30433 BOUCHON — AMOVIBLE (A PRESSIONS) EN PLASTIQUE 2
13 135613 BOUCHON — AMOVIBLE (A PRESSIONS) EN PLASTIQUE 1
14 279798 | SUPPORT 6
15 174422 | SOUPAPE
30054 KIT D’ETANCHEITE
16 50019 RACCORD - EN TE RENVERSE CANNELE C/Av. JOINT TORIQUE 1
17 30556 RACCORD - COUDE 90° HYD 3
18 255471 | CONDUITE — HYDRAULIQUE 1
19 279001 | SUPPORT — BRIDE DE FIXATION DU TUYAU 1
20 252399 | BRIDE DE FIXATION — ENS. 1
21 255461 | PLAQUE — CAPOT 1
22 21881 RACCORD - ADAPTATEUR 1
23 255462 | TUYAU - HYD 1
24 135235 BRIDE DE FIXATION — DU TUYAU DOUBLE ISOLE 1

168.Un kit de tuyaux supplémentaire est nécessaire pour installer le couteau vertical gauche et celui de droite. Pour les
ensembles de tuyaux pour couteaux verticaux, bien vouloir se reporter aux Partie 55 (Option) kits de tuyaux de
couteaux verticaux, page 181. Kits offerts chez Whole Goods seulement.

169.Le kit comprend deux couteaux. Kits offerts chez Whole Goods seulement.

214489

176

Révision B




(OPTION) COUTEAU VERTICAL — BRAS DE RABATTEUR STANDARD, EXTREMITE DROITE (2019)

L¥59201

Révision B

177

214489



(OPTION) COUTEAU VERTICAL — BRAS DE RABATTEUR STANDARD, EXTREMITE DROITE (2019)

Numéro de Numéro de
Réf. piece Description Qté. série
25 135213 | COUPLAGE — UNION FEMELLE 3/8 PASSE-CLOISON FACE PLATE 2
26 135386 | COUPLEUR — UNION MALE 9,525 MM (3/8 PO) FACE PLATE 2
(FASTER) 170
111978 KIT D’ETANCHEITE — 3/8 MALE (FASTER UNIQUEMENT)

27 245915 | SUPPORT — COUPLEUR DE TUYAU 1
28 294985 | TUYAU - HYD 1
29 294508 | TUYAU — HYD 1
30 252296 | RACCORD - ADAPTATEUR-10 JIC X-6 BSPP 2
31 245955 | SUPPORT — COUPLEUR CD 1
32 279017 DEFLECTEUR - TUYAU CD 1
33 245931 | SUPPORT — TUYAU 2
34 245956 | SUPPORT — TUYAU 1
35 253703 | SUPPORT — TUYAU, CD 1
36 253705 | GUIDE — TUYAU, CD 1
37 135709 COLLIER - ISOLE 19,05 MM (3/4 PO) 1
38 245946 | SUPPORT — BRIDE DE FIXATION DU TUYAU 1
39 252368 | BRIDE DE FIXATION — ENS. 2
40 255460 | PLAQUE — CAPOT 2
41 21843 RACCORD - COUDE 90° HYD 1
42 112935 | CAPUCHON - 5/8 PO TUBE A EVASEMENT 37° 1
43 NSS COUTEAU VERTICAL ZIEGLER 171

A 21580 BOULON - TETE HEX. 1/4 GPN X 0,5 LG GR 5 ZP

B 18635 RONDELLE — NORMALE DE BLOCAGE DI NOM. 6,35 MM (1/4 PO) ZP

c 7674 CONTRE-ECROU — HEX. 3/4-16 UNF GR 5 ZP

D 30228 ECROU - A COLLERETTE FD FACE LISSE 0,375-16 UNC

E 20077 BOULON — TETE HEX. 3/8 GPN X 1,0 LG GR 5 ZP

F 18637 RONDELLE — NORMALE DE BLOCAGE DI NOM. 9,525 MM (3/8 PO)

zP
253477 | RONDELLE — SCIE VERTICALE
H 21590 BOULON - TETE HEX. 3/4 GPN X 1,25 LG GR 5 ZP
J 21567 BOULON - TETE HEX. 0,375-16 UNC X 0,75 LG

170.Le coupleur Faster (MD no 135386) est interchangeable avec le coupleur Parker Hannifin (NSS) Le kit d’étanchéité
(MD no 111978) est uniquement destiné au coupleur Faster et ne peut étre utilisé avec le coupleur Parker Hannifin. I
est possible de distinguer les deux coupleurs en fonction de leur longueur ; la longueur du coupleur Faster est de
101 mm et celle du coupleur Parker Hannifin de 84 mm.

171.Non vendu séparément, peut étre commandé comme un ensemble de deux couteaux (MD no B6410).

214489

178

Révision B




(OPTION) COUTEAU VERTICAL — BRAS DE RABATTEUR STANDARD, EXTREMITE DROITE (2019)

L¥59201

Révision B

179

214489



(OPTION) COUTEAU VERTICAL — BRAS DE RABATTEUR STANDARD, EXTREMITE DROITE (2019)

Numéro de Numéro de

Réf. piece Description Qté. série

K 135507 VIS — USINEE, TORX A TETE BOMBEE, 38 NC X 1 LG

L 30759 BOULON — TRCCC 5/8 GPN X 2,5 LG GR 5 ZP

M 50225 ECROU - A COLLERETTE FD FACE LISSE 0,625-11 UNC

N 21472 BOULON - TRCC 3/8-16 X 0,75-GR5

P 21570 BOULON — TETE HEX. 1/4 GPN X 2,0 LG GR 5 ZP

Q 135248 | ECROU - A COL. FACE LISSE 1/4-20 NC GR5 ZP DE BLOCAGE CENT.

FD

R 21821 BOULON — TETE HEX. A COL. (FACE CRT) 3/8 NC X 0,75 GR5 ZP

S 21854 BOULON — TETE HEX. 1/4 GPN X 2,5 LG GR 5 ZP

T 18724 ECROU — HEX. DE BLOCAGE FD 1/4-20 UNC ZP

U 100456 | BOULON - TRCCC 3/8 GPN X 1,0 GR 5 ZP

Y 135511 ECROU — VERROU CENTRAL 0,375-16 UNC GR 5 ZP

W 21491 BOULON — TETE HEX. 1/2 GPN X 1,25 LG GR 5 ZP

X 18591 ECROU — HEX. 1/2-13 UNC GR 5 ZP

214489

180

Révision B




55 (Option) kits de tuyaux de couteaux verticaux

1030343

214489 181 Révision B



(OPTION) KITS DE TUYAUX DE COUTEAUX VERTICAUX

NOTE:
Kits de tuyaux a utiliser en complément des kits de couteaux verticaux MD no B6608 et MD no B6609.
Numéro de Numéro de
Réf. piece Description Qté série
B6247 KIT — TUYAU DU COUTEAU VERTICAL DOUBLE (FLEX 9,1 M [30 PI])
172
B6248 I1(7I;l' - TUYAU DU COUTEAU VERTICAL DOUBLE (FLEX 9,1 M [35 PI])
B6249 I1(7I;I' - TUYAU DU COUTEAU VERTICAL DOUBLE (FLEX 9,1 M [40 PI])
B6250 I1(7I;l' — TUYAU DU COUTEAU VERTICAL DOUBLE (FLEX 9,1 M [45 PI])
1 255477 TUYAU - HYD (FLEX 30 PI) 1
255534 TUYAU - HYD (FLEX 35 PI) 1
255535 TUYAU - HYD (FLEX 40 PI) 1
255536 TUYAU - HYD (FLEX 45 PI) 1
2 255476 TUYAU - HYD (FLEX 30 PI) 1
255537 TUYAU — HYD (FLEX 35 PI) 1
255538 TUYAU - HYD (FLEX 40 PI) 1
255539 TUYAU - HYD (FLEX 45 PI) 1
3 255540 TUYAU - HYD (FLEX 30 PI) 1
255541 TUYAU - HYD (FLEX 35 PI) 1
255542 TUYAU — HYD (FLEX 40 PI) 1
255543 TUYAU - HYD (FLEX 45 PI) 1
4 255544 TUYAU - HYD (FLEX 30 PI) 1
255545 TUYAU - HYD (FLEX 35 PI) 1
255546 TUYAU - HYD (FLEX 40 PI) 1
255547 TUYAU - HYD (FLEX 45 PI) 1
5 255465 TUYAU - HYDRAULIQUE (UNIQUEMENT POUR COUTEAU VERTICAL A/B
SIMPLE) 173

172 Kits offerts chez Whole Goods seulement.
173.Non compris dans les kits de tuyaux des couteaux verticaux. Le tuyau est utilisé lors du montage du couteau vertical
droit par lui-méme.

214489 182 Révision B



56 (Option) Ensemble de couteaux verticaux — Piéces de
rechange

/

@ﬁg@

¥

PNNNANNNNAAAAAAGN A

*@\

214489 183 Révision



NOTE:

(OPTION) ENSEMBLE DE COUTEAUX VERTICAUX — PIECES DE RECHANGE

Toutes les pieces énumérées sont uniquement disponibles en tant que pieces de rechange. Les couteaux verticaux peuvent

étre commandés comme un ensemble de deux couteaux (MD n B6410).

Numéro de Numéro de

Réf. piece Description Qté série

1 304611 | MOTEUR HYDRAULIQUE

2 304612 | COUPLAGE — ARBRE ELASTIQUE

3 304614 | ENSEMBLE — COUTEAU 174

4 304615 | SECTION — COUTEAU

5 304616 | RIVET

6 304617 | PORTE — COUTEAU

7 304618 | PLAQUE - GUIDE

8 304619 | BAGUE — METAL CAOUTCHOUTE

9 304620 | ROULEMENT — AUTO-ALIGNEMENT

10 304621 | AVANT - COUTEAU AVANT

1 304622 | AVANT — COUTEAU ARRIERE

12 304623 | ENSEMBLE — TIGE DE RACCORDEMENT 175

13 304624 | TIGE - RACCORDEMENT

14 304625 | DOIGT — LEVIER GAUCHE/DROITE 176

174.Comprend les sections couteaux (MD n 304615) et les rivets (MD n 304616).
175.Comprend la tige de raccordement (MD n 304624) et la bague (MD n 304619).

176.Comprend une plaque avant, qui est livrée avec la configuration de doigt gauche. Si le doigt est utilisé avec le bon
couteau, la plaque se déplacera du c6té opposé du doigt.

214489

184

Révision B







1103 78
2148 oo, 140
2149 i, 164
4761 o 142
5113 6
5512 i 86, 144, 148, 150
BO47 e 4
6649 .., 142
TOA2 oo, 142
TOTA i 14, 126, 168, 174, 178
7900 .o, 142, 146, 150
13125, 138
16010, 134, 140
16235, 84, 90
B 140
16661 e 164
16681...cniniiiiiii 78, 84
18523 i, 128, 142
18590, ... 62
18591 i 14, 86, 90, 96, 142, 180
18592 .. 90
18593 8
18596...cuiiiiiiiiiii 160, 164
18598 . 62,170
18599 ..t 50, 86, 96, 142, 144, 170
18600.. ..ot 88, 142
18601 e 8,142
18603, 50, 52, 54, 66
18604 ... i 60
18605, .. i 86
18609. .. 2,90
18624 ..., 118
18626...cnieieniiiii i 88
18635, i, 174, 178
18636, cuiiiiiiiiiiiii 82
18637 . 4,126, 160, 170, 174, 178
18638..cniiiiiiiiii 82,98, 160, 164, 170
L18640.... i 8
18648...cciiviiiiiiiiiiii 78, 86, 88, 138, 146, 150
18654. ..t 4, 16, 18, 22, 26, 152
18666.....ccuiiviiniiiiiii 4, 14, 50, 90, 98, 128
18669. . 72,128
18671 12,78, 84, 138
18689 8
18697 .., 8,50, 62, 82, 86, 142, 160, 164
18723 i 4,50, 132
18724 i 160, 164, 170, 180
18725 i 80, 84
18738 86
L8796 6
18866...cuiniiiiiiiiiiiii 144, 146
18916, 144, 148, 150

19634 ... 134

19927 i, 138
190957 i 14
19965, i, 62, 128, 160, 164
19966.....ceviiiiiiiii, 62, 136, 154, 170
20055, .. 82, 86
20077 .ccuiiiiiiiiii 62, 160, 174, 178
20078 e 94
20213 10, 20, 28
20312 e 88
20535 52, 62
21006. ...t 48
210010 e 138
21032 i, 130
21055 . 4,136, 144
21056. ..t 4, 14, 96, 122, 142
21066.....ceiiiiiiiiiii 50, 62, 142
21069, .. 54
21087 ..ieiiiiii 82,90
21002 e, 120
21153, 138, 146, 150
21094 48
21218 96
21264 8, 14,170
N 128
21354, 160, 164
21376, 138, 146, 150
21383, 4,50, 72,120
21403, 128
21404. .. 134
21406. ... i 50
21447 oo 94
21452 e 50, 52
21455 96, 130, 170
21456, .. 82
21469 ..t 14,72
21470 e 62
21472 i 6, 18, 26, 50, 94, 130, 170, 174, 180
21484 .o 88, 170
21491.......cnne 4,50, 62, 82, 86, 90, 160, 164, 170, 180
21526 i, 170
21540 . i, 8,144, 148, 150
21558 10, 134
21560, ..., 142
21561 i 52,94, 128,170
21567 ...ciiiiiiii 4, 82,126,170, 174, 178
21568, .. 130
21570 i 180
21573 96, 130, 170
21575 i 8, 62, 82, 86, 90, 98, 126, 160, 164
21576 i 96, 142
N 146
21578 e, 144, 160, 164



21580 it 164, 174, 178
21581 i 88
21583 50, 146
21589 i 86, 90
21590 ., 174,178
1 X 142
21594 .o 98
21599 i 90, 142
21746 i, 168
21763 .., 54, 94, 96, 122, 130, 168
N 158, 162
21821 4, 66, 82, 86, 94, 96, 180
21843 ., 168, 178
21854 .. 160, 164, 170, 180
21859 i, 158, 162
21863........... 4, 50, 62, 64, 66, 82, 96, 126, 130, 136, 146,
164, 170
21868, e 142
21881 176
21887 i, 138, 146, 150
21941 i 4, 24,142
21968.....iiiiii 82
23164 .o, 100
23950 i 114
23957 i, 114
25991, 114
26671 i 94
29028...e i 140
30027 ..cniiiiii 82, 86, 96
30054. ..t 166, 176
30209, . 86, 90
30228......... 4, 8, 14, 18, 26, 50, 62, 64, 66, 74, 76, 82, 86,

90, 94, 96, 120, 126, 128, 130, 136, 142, 146, 154, 156,
160, 164, 170, 174, 178

30280 .t 10, 90, 126, 134, 170
30282 i 92
30284, . 92
30307 ., 170
30314, 174
30368 e 120
30375 92
30376 54, 160, 164
30433, 172,176
30441 62, 88, 142
30504. ... i, 126
30512 i, 8,14, 90
30515 120
30516, 142, 146, 150
30517 i, 138, 146, 150
30520 i 84, 138, 146, 150
30523 70
30549 i 8
30551 i, 168
30556, ., 168, 176
30610 e i 52,54

INDEX

30661...ciniiiiiiiiiiii 158, 162
30693, . 50, 168
30605, . i, 160
30753 94, 168
30759 i, 174, 180
30813 94
30819 e 54
30833 142
30922 i, 144
30934 ., 160, 162
30936, i 94
30981 e 54
30999, i 94
31774 i 8,14,82,84
32070 i 100
32879 i, 114
32880 et 114
33055 30
34980 .ciiiiiiii 26
35618, i, 142
35694 .., 138
39272 e, 134
40628... oo 136
Q0701 94
40702 94, 162
40703 ... 52,54
Q0704 ... 52,54
40915 118
41982 ..t 138, 146, 150
42592 .. 62
L 160, 164, 168
48050... .ttt 144
49227 ..ot 94
40232 94
49306......ciuiiiiii 158, 162
49341 88
50019 .., 168, 176
50022, e 66
50072 i 144
50086.....cciiuiiiiiiiii 52, 54, 66
50101 it 154
50103 . 66, 92
50104.. ... 54
50120 i 26
50174t 138, 146, 150
50175 i 52, 54, 160
50178 e 94
50184 . 70
50186....... 6, 14, 50, 62, 72, 76, 82, 86, 88, 120, 126, 132,
144, 154
50193 i, 128
50197 . 94, 144
50225...ccciiiii, 88, 128, 134, 144, 146, 174, 180
50226, 14, 50
100456 ......coviiniiiiiii 136, 142, 180



T100500 .. ... 30
100532 e 48, 56
100706 .. .cuiniiiiiiiii 56
100707 coniniiiiiiie 56
100708 ...vniiiiiiiiiii 56
100709 ... 56
100710 ccniniiiii e 56
00712 couiniiiiiiiei 56
100714 oo 56
100715 i 56
100716 ccneniiniiiii e 56
100717 o 56
TOO718 .ceieiiiiiii 56
100719 e 56
100720 ... 56
TO0721 e 56
100722 oo 56
100723 .o 56
100726 ...iniiiiiiiii 56
101007 c.uiiniiiiiiiiiic 138, 146, 150
101897 i, 136, 164
101898.......... 4,14, 18, 28, 64, 82, 86, 118, 128, 136, 144
T102264 ... 2
T02509 ...iiiiiiiiiii 48
102629 ... 56
102630 ..uiiiiiiiiiiii 56
102636 ...cniiiiiiiiiii 14, 90, 142
103096 .....n e 56
103351 i 92
T10336L..uiiniiiiiiii 14
L103562 ..ciiiiiiiiiiiiiiii 24,144
T03576 ccuiiiiiiiiii 94
103738 . 80, 160, 164, 168, 172, 176
T103879 e 86
L105066 .....uiiniiniiiiiiii 72
L0506 ....cuiiiiiiiiiii 82
T105135 i 72
105136 .cciiiiniiiiii 72,76, 154
105141 oo 74
TO5364 ... 84
109717 o, 154
109843 ..o 100
110220 oo 100
111978 e 166, 172, 178
112935 i, 178
13152 i 56
T13153 56
113222 i 12, 30
113229 e 48
T113420 ... 72
T113435 80, 86
T13482 i, 100
T13536 i 130
13561 e, 130, 134
T13566 ..ueniiniiiiiii 134

INDEX

T113799 e 6
T13814 oo 4
113937 oo 30
114233 e 82
115145 i, 102
115146 ..., 102, 176
115147 oo, 102, 176
T15670 c.uiiiiiiiiii i 30
117015 . 4,144
118137 i, 118, 134
118154 .. 16, 18, 22, 26, 152
118193 .. 16, 18, 22, 26, 152
118239 i, 130, 134
L1830 .cuiiiiiiiiiiic 18, 26
118302 ..uiiiiiiiiiiii 16, 22
118344 ... 16, 18, 22, 26
118345 ..o 18, 22, 26
118346 ...eeiiiiiiiii 16, 152
118347 e 18, 152
118351 . 16, 18, 152
118491 . 30, 34, 40, 42
118499 ... 16, 18, 22, 26
120009 ....ce i 60
T20058 ... i 58
120127 coneiii 2
120140 ... 48
120141 oo 48
120194 ..o 48
T20462 ...vniiiiiiiii i 60
120558 ... 16, 18, 22, 26
120639 ... 18, 22, 26
120703 e 8
120845 ... 58
120899 ... 50
120900 ... .. 48
120901 ... 50
120932 i, 126, 172
120933 .o, 126, 176
123306 ...iniiiiiiie 58
123517 oo 14
123599 i 92
123618 i 92
123627 o 84
123628 .. 94
123656 ... 2
123660 ....cuiniiiiiiiiii 2
123661 ..uiiniiiiiiiii i 2
123676 ccniiniiiiiii 92
123681 e, 122
123682 e 122
123702 i 92
123751 i 2
123752 i 2
123753 oo 8
123755 8,14



INDEX

123756 i 8,14 125742 oo 64
123763 e 104 125764 oo 48
123764 ..o, 104 125777 oo 54
123765 .., 104 125780 ccuiiiiiiiiiii 54
123766 c.uiniiiiiiii 104 0 130
123767 o, 104 125938 e 2
123768 e 104 125993 . 2
123769 i, 104 129043 ... 34, 36, 40, 42, 44, 46
123770 i, 104 129297 ..ot 16, 18, 22, 26
123773 i, 104 129299 ... 34,38, 42, 46
123775 o, 104 129313 100
123776 oo 104 120521 o, 158
123777 o, 104 120577 o, 124
123788 e 14 T1209578 e, 124
123895 .. 2 1209581 i 124
123950 .. i 58 1209582 i, 124
123951 o 58 T20584 oo, 124
123952 e 58 1209589 ., 124
123953 58 130292 i, 162
123954 .. 58 13139 o 100
123955 58 1313093 100
123956 ... 58 132033 . 48
123957 oo 58 132246 ..o 8
124338 e 26 132248 ..., 126, 172
124344 ..o 26 132253 i, 126, 176
T124775 i, 152 132254 ..o 8
124880 ...eniiiiiiiiii 32 132257 oo 8
L2488 .o 32 132300 ... i 158
T125145 .. 98 132303 i, 158, 162
125146 ... 98 132308 ..., 158
125229 i, 168 132333 158
125236 i, 142 132336 i 158
125256 ..., 140 132362 i, 158
125294 ..o 60 132403 .. 126
125343 . 96 132404 ... 26
125363 i 2 132408 i 168
125372 i 96 132420 ... 2
125378 o, 130 132451 o 62
125393 128 132474 oo 88
T125408 e 22 132475 i 88
125427 oo 96 132476 e 88
125433 i 88 132531 i 60
125435 88 132532 60
125475 oo 2 132607 e 58
T125476 e 2 132692 i 60
125530 i 48 132772 o 52
125564 ..oiniiiiii 58 132773 i 126, 166, 172, 176
125588 i 60 132777 o 60
125589 i 60 132852 i, 102
125602 ..o 58 132867 cenoenieiiee 66
125607 c.uiniiiiiiii 58 132896 ... 30
125670 i 54 132897 .o 32
125672 i 54 132900 ... i 52
125722 oo 52,54, 94 132906 ..., 8,18, 26

125741 oo 64 133521 o 94



133992 i, 140, 146
135148 e, 114
135157 i 50, 62, 64, 76, 154, 160, 164
135193 . 94, 160
135213 i 166, 172, 178
135233 i, 96, 118, 130, 168
135234 oo 94
135235 i, 176
135240 ... 52,54
135241 ., 168
135248 .cniniii 136, 180
135315 8, 20, 28
135340 ... 4
135369 ..uiiiiiiiiii 4,14
135372 i 52, 54, 66
135386 ..ciiniiiiiiiii 166, 172, 178
135434 ..o, 168
135443 ., 94, 160, 164, 168
135444 .. 94, 160, 164
135448 ..o, 128
135450 ..., 156
135464 ..o 14
135507 coniii e, 174, 180
13551 i 180
135540 .. 168
135579 i 4,170
135613 ., 172,176
135623 .o, 136
135626...cciiviiiiiiiiiii 32, 34, 38, 42, 46, 62
135628 ... 32
135630 i 32
135632 i 32
135665 ..., 170
135685 i, 168
135704 ..o, 134
135709 i 178
135737 oo 90
135813 e 2
135815 e 2
135906 ....cuiiiiiiiiii 62
135923 . 2
135928 .. 4
135933 6
135945 .. 2
135963 e, 164
135966 ...cuiiiiiiiiii 164
136431 ., 118
136652 .., 170
136654 ..., 168
136868 ...eniiniiiii 130
137092 e 72
137108 e 72
137142 i 70
137221 oo 78, 84
137277 o 70

INDEX

137285 e 70
137291 e 78
137293 .o 70
137297 o 70
137315 i 78, 84
137347 oo 78
137348 e 80
137350 i 80
137352 78
137354 e 78
137356 i 80
137375 48, 82, 86
137415 i 68
137416 .. 68
137451 i 84
137456 ...t 84
137476 ..o 80, 84
137503 e 82
137506 ... 70
137515 i 80
137519 i 72
137523 70
137529 e 70
137532 i 72
137535 70
137536 i 70
137543 o 70
137568 e 68
I137569 couiiiiiiii 68
137570 i 68
137571 o 68
137626 ... 78, 84
137691 e 80
137699 e 70
137702 e 82
137721 oo 78
137727 oo 14, 62, 160, 164
137753 o 80, 84
137754 oo 72
137794 oo, 120
137795 i, 120
137825 .. 80
137826 .. 80
137827 o 80
137910 i 72
137913 72
137915 72
137916 e 72
137917 oo 72
137918 e 72
137924 ..o, 120
137968 ..eieiiiii 72
137969 i 72
137970 e 80
137971 o 72



INDEX

137980 ccuieiiiii 70 0 170
138086 ...veiieiiniiii e 130 148798 .o 118
138087 i, 130 151551 i 18, 26
138150 ..uiiiiiiiiii 96 152668 ....iiiiiiiiiiiii 170
139003 ... 56 L5650 ..uiniiiiiiii 140
139630 .. 96, 130 S 100
139631 e, 130 164009 ... . i, 122
139632 i 130 164061 ...t 80, 84
139633 i, 130 164072 coniiniiiiiiii 78
140135 .. 16, 18, 22, 26 164126 ... 78
140250 ... 84 164138 .oniniiiiii 82
I 142 164141 ..o 78
144324 ..o, 140 164143 ..o 78
144374 oo, 138 164213 . 78, 84
144376 ..t 140 164214 ..ot 78, 84
144378 it 138, 146, 150 164215 .. 84
144409 ..., 142 164216 ..uceniiniiiiiii 84
144415 ..o, 134, 142 164750 ... e 78
144425 ..o, 140 164754 ..o 76
T 3 142 164773 oo 88
e 138 164780 c.uiniiiiiiiiii 86
144505 ..., 140 16478l .eeeeiiiiii 86
144531 . 138, 146, 150 164800 ... ..o 126
TAA5T77 oo 138 164815 ..uiiiiiiiiii 78
TA4T24 ..o, 138 164817 couiiiiiiiiii 78
144739 i, 138 164821 ..o 84
B 138 T 126
P 138 164855 ... 80
144860 .....uiiniiniiiiiiiiii 146 164858 ... 80
TA4873 oo, 138 164885 ... 80
144880 ....cuiiiiiiiiiiii 140, 146 164887 coniniiiiiii 84
144899 ..., 140, 146 164894 ...t 70
144934 ..o, 140, 146 164895 ... 72
144935 .., 146 164930 ... 84
144956 ...t 140 164933 .. 80, 86
144962 ...vviiiiiii 140 164934 ..o 86
144966 ..., 140, 146 164945 ... i 84
144968 ....oviniiiii 140 164947 oo 80
144971 oo, 138 164948 ....oneii 80
144976 e 138 164953 ..o 84
144989 ..., 140 164958 ... 76
145106 ....cuiiiiiiiiii 58 164965 ... 76
145122 oo 58 164967 c.nvniiniiii 76
145148 ..o 58 164988 ... 156
145249 ... 62 164993 ..o, 156
L145345 ... 58 164995 ..., 156
145357 i 58 165103 ... 166, 172, 176
145361 .cniiniiiiiiii 62 165168 ..uiniiiiiiiiii 128
TA5428 ..o 58 165188 .cuiiiiiii 128
145461 ..o 88 165209 ... 18, 152
145492 ..o 12 165218 e, 100
TA5548 ... 60 165294 ... 54
L145593 .. 58 165297 i 54
145706 ...coniiniiiiiii 48 165380 . .uiiiiiiiiiii 166

145840 ... 60 165386 ..uiniiiiiiiii 128



165429 .., 128
165434 ..o 62
165436 ..., 158
165439 i, 158
165489 i, 100
165490 ..., 100
165524 ..o, 102
165588 ..., 128
165590 . .iiiiiiiiiii 158
165594 ..uiiiiiiii 8
165722 oo, 128
165727 oo, 128
165734 oo 88
165735 i 58
165993 .., 100
166309 ....cuiiiiiiiiii 110
166466 ......ceviiniiniiiii 100
171068 ... 130
172133 128
172134 i, 128
172195 . 60
172196 ... 60
172232 o, 160
172259 i 4, 62
172340 .., 158, 162
172363 e 62
172480 cc.eniiiiiii 12
172507 e, 158, 162
17251 i, 158, 162
172533 158
172710 i 60
172758 e 92
172826 ..o 12
172830 ccnieiiiii e 12
172831 i 12
172875 i, 122
172877 oo 96
172896 ...eniiiiiiiii 12
172922 oo 88
172924 ..o 8
172976 ccnieiiiiii 8
174035 .., 158, 162
174075 .o, 158
174076 ccneneiii 160
L174080 ....cuiiiiiiiiiii 158
174081 e, 158, 162
174082 e, 158, 162
< 160
174165 ... 32
174168 .ueniniiii 158
I74176 i, 158
174180 c.uiiiiiiiiii 160, 164
174215 i 48
174217 oo 48
174238 oo 166

INDEX

174240 ..o, 166
178282 ..o, 166
174243 .., 166
174250 ... 52
174251 .o 52
174253 ..o 54
174254 ..o 52
174256 ..o 54
174257 oo 52
174262 c..coniiiiiiiiiiiii 168
X 168
178270 e 48
174299 ..o 54
174300 ... 54
174304 ..o 48
174318 i, 166
B 166
174322 oo 166
174324 ..o, 166
174391 e 4
174416 ... 12
174418 ..o 12
178422 ..o, 166, 176
174436 ..o, 100
174499 ... 52
174513 (i, 168
174514 ..o, 168
N 168
L174538 e, 168
174547 oo, 168
174585 ..., 168
174586 ...ceniiiiiniiiii 168
L 100
B 100
174714 ..o 58
174769 ..o 98
B 158
B 158
174845 ... 30, 36, 44, 46
174849 c..oniiiiiiiiiii 68
174857 conieiiiiii 30
174858 ... 88
174879 e 88
174883 ..o, 168
174922 ..o, 140, 146
174926 ..., 130
174992 c.uiiiiiii 48
176009 ...t 10
184422 ..o, 100
184579 oo, 170
LI84589 i 90
188467 ..uivviiiiiiiii 144
193008 .. e, 140
193009 ..., 140
193004 e, 140



193016 .cniiniiiiiii 140
193022 e, 140
193031 . 138, 146, 150
193034 e, 100
193057 i, 134, 138
193058 .., 134
193059 .. i, 134
193080 ..uiiuiiiiiiiiii 130
193183 e, 134
193187 oo 134
193188 e 134
193202 e 134
19321 i 144
193212 i, 134
193214 ., 140, 146
193215 i, 140, 146
193216 i, 142
193207 oo, 142
210033 .o 82
220011 .ot 48
220012 ..iiiiiii 48
220013 .. 48
220015 .. e 60
220025 ... 70
220084 .. et 100
220086 .....iiviiiiiiii 80
220088 .....iiiiiiii 70
220099 ... 140
220107 ceiiniiiiii 16, 18
220103 .o 16, 18
220107 ceiiniiiiiii 2
220114 e 18, 22, 26
220115 i 2,22
220181 e 58
220183 .. 58
220184 ...oniiii 58
220187 oo 8
2200197 oo 166
220241 ... 92
220262 ... 60
220264 ...oniii 60
220289 ..iiiii 130
220324 ...oniii 170
220326 .. i 134
220384 ... 60
220387 e 60
220478 ...oniiiiiii 94
220545 ... 96
220546 ...t 96
220587 oo 96
220548 .. e 96
220553 .. 12
220554 ...t 8,12
220574 ...oniiiii 96
220589 ...iiii 92

INDEX

220590 .. ..t 92
220591 .eiii 92
220597 .o 92
220598 .. i 92
220605 ... .ot 66
220606 ..ot 66
220607 .ononiiiii 92
220608 ......iiiiiiiii 92
220609 ...t 92
220610 .. cuiiiiiiii 92
220611 ceiiniiiii 92
2200612 .oionii 92
220613 ..t 92
220614 ...ceiiii 92
220615 ... 92
220616 ...cuiiiiiiiii 92
220617 .o 94
220625 ... i 92
220639 ... 60
220640 ...t 60
220641 ...cniiiiiiii 60
220682 ..o 60
220672 ..o 58, 160, 164
220797 oo 100
220798 ..., 100
220799 ..iiiiiii 100
220807 ceiiniiiiiii 112
220808 .. e 112
220809 .. et 112
220810 .. e 112
220811 ceiiiiiiiii 112
220812 i 112
220813 .o 112
220814 ...oniii 112
220817 e, 108
220818 ..iiiiiiii 108
220819 it 108
220820 ... e 108
220821 .o 108
220822 ... 108
220823 .., 108
220824 ..., 108
220831 e, 110
220832 ..o 110
220833 .. 110
220834 ..., 110
220835 ..., 112
220836 ...iviiiiiii 108
220863 ...iiiiii 110
220868 .. e 110
220869 .. et 110
220870 .. et 110
220871 e 110
220872 oo 110
220876 ...eniiiiiiie 112



INDEX

220885 ..., 108 245956 ..., 172,178
220015 . i 2 2450962 ... 100
220916 ...iniiiiiii 2 245992 .. 88
220939 ... 70, 156 245993 . i 88
220941 ... 70, 156 252296 ...t 168, 172, 178
220086 .....iiiiiiiii 2 252305 .., 144
220087 oo 2 252314 .o 168
229013 ..t 12 252368 ..., 178
229014 ..o 12 252399 i, 176
229019 ..t 12 252423 i 56
229293 . 98 252517 e 8
229510 ... i 8 252537 e, 168
233395 ., 158, 162 252541 i, 170
244671 .., 140 252578 e, 166
244722 oo 138 252687 e 72
B 140 252752 i 48
244760 ... it 134 252870 cuiiniiiiiii 14
245082 ..o 58 253092 ... 78
245083 ... 72 253160 ...t 58
245084 ... 68 253290 .. i 84
245091 ...t 104 253412 i 88
245092 ..., 104 253477 o, 174,178
245093 ... 104 253499 ... 2
245130 .. it 68 253503 ..t 68
245131 i 68 253552 i 22
245140 i 68 253570 i, 172,176
245142 ..o 68 253582 i, 172,176
245199 .. 80, 84 253668 ..., 172,176
245362 ..., 118 253702 et 172
245396 ..., 128 253703 .o, 178
245397 i, 128 253704 .o, 174
245428 ..., 106 253705 i, 178
245432 .o 106 253706 ...iniiiiiiii 176
245433 106 253708 .. e 172
245434 . i, 106 253839 .. 68
245435 i, 106 255282 i 88
245438 ..., 106 255383 i 58
245439 i, 106 255460 ...t 178
245480 ..ot 106 255461 .. 176
245447 ..o, 106 255462 ..., 176
245443 i, 106 255485 ..., 182
245450 ...t 154 255471 i, 176
245476 ...oniiiiiii 100 255476 .o, 182
245477 oo 100 255477 oo 182
245530 .. i 164 255534 i, 182
245671 i 88 255535 i, 182
245677 oo 2 255536 .., 182
245678 ..iiniiiiii 2 255537 i, 182
245915 i, 172,178 255538 i, 182
2450928 ... 174 255539 i, 182
245931 i, 172,178 255540 .. i, 182
245936 ..., 174 255541 i, 182
245943 i 48 255542 i, 182
245946 ..., 178 255543 L, 182

2450955 .., 178 255544 .o, 182



INDEX

255545 i, 182 279494 ..o, 166
255546 ..., 182 279498 ...onii 166
255547 i, 182 279499 .., 166
273258 i 78 279575 i 22,152
273259 i 78 279641 ..ot 30, 36, 44, 46
273265 e 70 279642 ..., 30, 34, 40, 42
273304 ... 82,84 279700 ... e 70
279001 ..iiiiiiii 176 279797 oo 12
279007 .o 178 279798 ..., 172,176
279065 ..., 134 279832 e 12
279106 .. e 162 279848 ...oeiiii 32
279117 i 162 279850 .. e 32
279118 e, 162 279851 .ot 32
279109 i, 162 279979 i 84
279144 ..o, 168 279996 ... 32
279155 i, 162 279997 .o 32
279156 .. 166 279999 ... 32
279157 oo 166 294036 ...t 140
279158 .. 166 294037 .o 140
279159 i 166 294057 .o 12
279261 .o 164 294059 ...t 12
279310 .ciiniiiii 32 294060 ..ot 12
279312 e 32 294062 ...cniii 12
279314 . 32 294063 ... 100
279316 ceiiniiiii 32 294065 ... 80
279398 ... 34,40 294068 ...t 88
279399 .. 34, 40 294069 ... 88
279402 ...oniii 34 294080 .....ccuiiiiiiiii 92
279403 ... 34 294081 ... 100
279404 ... 34 294082 ...iiiiii 100
279405 ...t 36, 44, 46 294083 ... 112
279406 ... 36, 44, 46 294084 ..., 112
279409 ... 36 294085 ... i, 108
279400 ... 36 294086 .....oiniiiiiiii 108
27941 .o 36 294087 .. 110
279412 i 40 294088 ...t 110
279417 i 40 294089 ...t 106
279418 .o 40 294090 .. ...t 106
279409 o 40 294091 ... 140
279420 ... 40 294094 ..., 140
279420 .o 40 294102 i 48
279422 ... 40 294120 i 94
279423 o 40 294392 . 130
279424 ..o 40 294393 ., 168, 176
279428 ... 44, 46 294436 ..., 162
279430 ... i 44 294437 i, 162
279431 o 44 294438 ..., 162
279432 i 44 294460 ..ot 2,22
279433 44 294508 ..., 172,178
279434 ..o 44 294516 ...iniiiiii 162
279435 . 44 294517 i, 162
279436 ... 46 294519 i, 162
279437 oo 46 294598 ..., 118
279468 ...oniiiii 30 294599 i, 118

279485 ..., 166 294601 ..., 118



INDEX

294631 ..o 80, 84 308616 .. .veereeeereereee e 184
298634 ...\ 78, 84 308617 oo 184
294636 ..., 116 308618 .. evee e, 184
29AB51 ... veee e, 116 304619 .. .veeeeee e, 184
29AB52 .. veee e, 116 304620 .10 184
294653 ..o 116 308621 .. .veeeeee e 184
DOAB54 ..o 116 308622 ..o 184
DOAB55 ..o, 116 308623 .o, 184
DOAB56 ..o, 116 308624 ..o, 184
29AB57 ..o, 116 304625 ... v, 184
2OAB58 ..o 116 308683 ..o, 12
294659 ..o 116 308684 ..., 12
DOAE60 ..o, 116 B0686 ..o 12
DOAB61 v, 116 308687 oo, 12
294669 ...vee e, 116
298671 ..o, 4
294672 .o 4 B
298673 oo, 2

BAB3 ..o, 120
DOABT4 ..o, 8

BABAT ..o 158
298675 ..o, 8

BABAS. ... oo 158
298677 oo 162

BABAD. ... oo 158
29AB81 ..., 4 Ba96 o
298682 ..., 160, 164

BS0BA. ..o, 124
298720 e, 172

B5085 ..o 124
298722 oo, 176

B5B05 .. e 126
298792 .o, 44

B5607 ..o et 126
298793 ..o, 46

B5609. ... veee e eee ettt 122
DOA794 ..o, 46

B5B15 e eee ettt 128
298795 .o 36

BSB57. v 68
298796 ..o, 36

BS674 oo 68
298797 oo, 36

5825 e e 156
298807 v 134

B5826. .ottt 156
298815 ..o 134

B5938. ettt 68
29A8A9 ..o, 152

B5O65. ..o, 162
DOA858 ..o, 60

B5OB6. e 162
294859 ..., 60

B5967 e e 162
294971 ..o, 44 he14s 134
298985 ...\, 172,178

BB153 ..ottt 138
296554 «. v 162

BO179. ..o, 150
308020 oo, 154

B6247 .o 182
304031 ..o, 66

BE248....ee oo 182
304090 ..., 12

B624. ..o 182
304110 ... e eeeeee e eee e, 12

BB250. . eeeeeeeeee ettt 182
308221 oo, 88

BBAL0. .o 172, 176
308222 1o 88

BOAAD. ..o, 138
308257 oo, 64

BB573 e, 130
308258 ..o, 64

B6590. ..o 118
304314 ..o, 88

BBB08. ..o veeeeeeeeeee et 172
308811 ..o, 12

BEB09. ..ot 176
308587 ..o 116

BE63%. ..o, 154
308588 ..o, 116

BE677 e 22, 26, 152
308611 v, 184

BE678 oo 22, 26, 152
308612 . .veeeeee oo 184
S0de1s 184 BE679 .o 22, 26, 152

BE680. .. eeeeeeeeereer e 22, 26, 152

304615 ..., 184



INDEX






MacDon

MacDon Industries Ltd.

680 Moray street

Winnipeg, Manitoba

Canada R3J 3S3

tél : (204) 885-5590 télec. : (204) 832-7749

MacDon, Inc.

10708N. Pomona Avenue
Kansas City, Missouri
Etats-Unis 64153-1924

tél : (816) 891-7313 télec. : (816) 891-7323

MacDon Australia Pty. Ltd.

A.C.N. 079 393 721

Boite postale Box 103 Somerton, Victoria,
Australia

Australia 3061

tél : +61 3 8301 1911, fax : +61 3 8301 1912

CLIENTS
MacDon.com

CONCESSIONNAIRES
Portal.MacDon.com

MacDon Brasil Agribusiness Ltda.

Rua Gré Nicco, 113, sala 404, B. 04
Mossungué, Curitiba, Parana

CEP 81200-200 Brésil

tél. : +55 (41) 2101-1713 téléc. : +55 (41) 2101-
1699

LLC MacDon Russia Ltd.

123317 Moscou, Russie

10 Presnenskaya nab, bloc C

Floor 5, Office No. 534, Regus Business Centre
tél : +7 495 775 6971, fax : +7 495 967 7600

MacDon Europe GmbH
Hagenauer Strasse 59
65203 Wiesbaden
Germany

Les marques de commerce des produits sont les marques de leurs

fabricants ou de leurs distributeurs respectifs.

Imprimé au Canada



	Introduction 
	Abréviations 
	Coupures des numéros de série 
	Récapitulatif des modifications – FD75 (214489 rév. B) 
	1: Châssis de la plateforme, diviseurs et blindages 
	2: Charnières et bielle supérieure du châssis flexible 
	3: Articulation d’équilibrage 
	4: Doigts, mécanismes de retenue et plaques d’usure – Couteau simple, extrémité droite 
	5: Doigts, mécanismes de retenue et plaques d’usure – Couteau simple, milieu et extrémité gauche 
	6: Doigts, mécanismes de retenue et plaques d’usure – Couteau double, extrémité droite 
	7: Doigts, mécanismes de retenue et plaques d’usure – Couteau double, milieu et extrémité gauche 
	8: Composants du couteau et tête de couteau 
	9: Couteaux segmentés – Plateformes à couteau simple, sections à dents fines 
	10: Couteaux segmentés – Plateformes à couteau simple, sections à dents grossières 
	11: Couteaux segmentés – Plateformes à couteau double, sections à dents fines 
	12: Couteaux segmentés – Plateformes à couteau double, sections à dents grossières 
	13: Entraînement de couteau – Plateformes à couteau simple et à couteau double non synchronisé 
	14: Système hydraulique de l’entraînement du couteau – Plateforme à couteau simple 
	15: Système hydraulique de l’entraînement du couteau – Plateforme à couteau double 
	16: Boîtier d’entraînement de couteau 
	17: Tablier de transport du tapis et tendeur 
	18: Déflecteurs du tapis 
	19: Entraînement du tapis – Déplacement manuel du tablier 
	20: Rabatteur de ramassage – Plateformes à rabatteur double (9,1–13,7 m [30–45 pi.]) 
	21: Composants du blindage du rabatteur 
	22: Composants du rabatteur – Bras central, rabatteur double 
	23: Composants du rabatteur – Bras extérieurs 
	24: Bras de support et vérins de levage du rabatteur 
	25: Système hydraulique du rabatteur – Levage et marche avant-arrière 
	26: Composants électriques 
	27: Pièces de fixation de l’adaptateur 
	28: Autocollants et réflecteurs 
	29: Autocollants – Identification de produit 
	30: Autocollants – Français 
	31: Autocollants – Portugais 
	32: Autocollants – Russe 
	33: Autocollants – Espagnol 
	34: Peinture 
	35: (Option) Kits de tubes de renfort 
	36: (Option) Kit de conversion du rabatteur rapide multirécoltes 
	37: (Option) Kit de doigts à l’extrémité du rabatteur de ramassage 
	38: (Option) Tiges de diviseurs à riz 
	39: (Option) Kit de pare-pierres 
	40: (Option) Kit de renfort court pour bras de rabatteur central/verrous de diviseur 
	41: (Option) Patins – Extrémité et centre 
	42: (Option) Kit de transport à vitesse lente (TL) – Attelage électrique 
	43: (Option) Kit de transport à vitesse lente – Attelage de transport 
	44: (Option) Kit de transport à vitesse lente – Pièces pour roues et supports 
	45: (Option) Roues stabilisatrices 
	46: (Option) Roues stabilisatrices – Secondaires 
	47: (Option) Doigts avec support en tôle 
	48: (Option) Phares de chaume 
	49: (Option) Kit de renforcement des tubes de doigts 
	50: (Option) Vis transversale supérieure 
	51: (Option) Vis transversale supérieure (haute capacité) 
	52: (Option) Couteau vertical - bras de rabatteur standard (2018 et antérieur) 
	53: (Option) Couteau vertical – bras de rabatteur standard, Extrémité gauche (2019) 
	54: (Option) Couteau vertical – bras de rabatteur standard, Extrémité droite (2019) 
	55: (Option) kits de tuyaux de couteaux verticaux 
	56: (Option) Ensemble de couteaux verticaux – Pièces de rechange 

